

Estat d'amidaments Pressupost Resum de Pressupost

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 1 Tancaments					
K6524A4B	m2	Envà guix laminat (15+48+15) (48) LM - (2 normal)			
		Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa estàndard (A) de 15 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica $\geq 1,081 \text{ m}^2\text{K/W}$. Totalment acabat per pintar o decorar. Segons NTE-PTP, UNE 102040 IN i ATEDY. Inclús p.p. reforç addicional de la subestructura del sistema modular d'envans per suportació d'elements penjats, i remat contra façana acristalada.			
A0127000	0,380 h	Oficial 1ª col·locador	21,160	8,04	
A0137000	0,130 h	Ajudant col·locador	18,790	2,44	
B0A44000	0,420 cu	Visos per a plaques de guix laminat	10,450	4,39	
B0A4A400	0,120 cu	Visos galvanitzats	2,410	0,29	
B0A61600	6,000 u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,170	1,02	
B0CC1410	2,060 m2	Placa de guix laminat estàndard (A) i gruix 15 mm, segons la nor	5,100	10,51	
B6B11211	3,675 m	Muntant de planxa d'acer galvanitzat, en paraments verticals amb	1,170	4,30	
B6B12211	0,998 m	Canal de planxa d'acer galvanitzat, en paraments horitzontals am	1,140	1,14	
B6BZ1A10	0,470 m	Banda acústica autoadhesiva fins a 50 mm d'amplària per a junts	0,610	0,29	
B7C9H5M0	1,030 m2	Placa semirígida de llana mineral de roca, segons UNE-EN 13162,	2,420	2,49	
B7J500ZZ	0,800 kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	1,210	0,97	
B7JZ00E1	4,000 m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,080	0,32	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	10,500	0,21	
TOTAL PARTIDA.....					36,41

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SIS EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS

K6527A4B	m2	Envà guix laminat (15+48+15) (48) 1 normal + 1 hidrofugat			
		Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa a cada cara, una hidròfuga (H) de 15 mm i l'altra amb duresa superficial (I) de 15 mm de gruix, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica $\geq 1,081 \text{ m}^2\text{K/W}$. Inclús p.p. reforç addicional de la subestructura del sistema modular d'envans per suportació d'elements penjats, i remat contra façana acristalada.			
A0127000	0,380 h	Oficial 1ª col·locador	21,160	8,04	
A0137000	0,130 h	Ajudant col·locador	18,790	2,44	
B0A44000	0,420 cu	Visos per a plaques de guix laminat	10,450	4,39	
B0A4A400	0,120 cu	Visos galvanitzats	2,410	0,29	
B0A61600	6,000 u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,170	1,02	
B0CC1410	1,030 m2	Placa de guix laminat estàndard (A) i gruix 15 mm, segons la nor	5,100	5,25	
B0CC2410	1,060 m2	Placa de guix laminat hidròfuga (H) i gruix 15 mm, segons la nor	7,590	8,05	
B6B11211	3,675 m	Muntant de planxa d'acer galvanitzat, en paraments verticals amb	1,170	4,30	
B6B12211	0,998 m	Canal de planxa d'acer galvanitzat, en paraments horitzontals am	1,140	1,14	
B6BZ1A10	0,470 m	Banda acústica autoadhesiva fins a 50 mm d'amplària per a junts	0,610	0,29	
B7C9H5M0	1,030 m2	Placa semirígida de llana mineral de roca, segons UNE-EN 13162,	2,420	2,49	
B7J500ZZ	0,800 kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	1,210	0,97	
B7JZ00E1	4,000 m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,080	0,32	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	10,500	0,21	
TOTAL PARTIDA.....					39,20

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-NOU EUROS amb VINT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K6529A4B	m2	Envà de plaques de guix laminat (15+48+15)(48) LM - 2 hidrofugat Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa hidròfuga (H) de 15 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica $\geq 1,081 \text{ m}^2 \cdot \text{K/W}$. Inclús p.p. reforç addicional de la subestructura del sistema modular d'envans per suportació d'elements penjats, i remat contra façana acristalada.			
A0127000	0,380 h	Oficial 1ª col·locador	21,160	8,04	
A0137000	0,130 h	Ajudant col·locador	18,790	2,44	
B0A44000	0,420 cu	Visos per a plaques de guix laminat	10,450	4,39	
B0A4A400	0,120 cu	Visos galvanitzats	2,410	0,29	
B0A61600	6,000 u	Tac de nil·lò de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,170	1,02	
B0CC2410	2,060 m2	Placa de guix laminat hidròfuga (H) i gruix 15 mm, segons la nor	7,590	15,64	
B6B11211	3,675 m	Muntant de planxa d'acer galvanitzat, en paraments verticals amb	1,170	4,30	
B6B12211	0,998 m	Canal de planxa d'acer galvanitzat, en paraments horitzontals am	1,140	1,14	
B6BZ1A10	0,470 m	Banda acústica autoadhesiva fins a 50 mm d'amplària per a junts	0,610	0,29	
B7C9H5M0	1,030 m2	Placa semirígida de llana mineral de roca, segons UNE-EN 13162,	2,420	2,49	
B7J500ZZ	0,800 kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	1,210	0,97	
B7JZ00E1	4,000 m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,080	0,32	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	10,500	0,21	

TOTAL PARTIDA..... 41,54

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-UN EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS

E66E0539	m2	Mampara modular 120 mm gruix, tauler partícules aglomerades HPL Mampara modular de 120 mm de gruix acústica, formada per doble tauler de partícules aglomerades de fusta i vidre, revestit amb laminar HPL de 16 mm de gruix, color a definir i envidriament amb doble vidre laminar de segu·relat de 3+3 de gruix a la part superior, camara interior de 90mm mínim reblert amb doble capa de llana mineral de roca d'alta intensitat aper absorció de mínim 45db, sòcol inferior i remat superior d'alumini, amb sistema de suspensió sobre perfil·leria oculta d'alumini extrusionat i junts termoplàstics per al segellat dels vidres i del perímetre dels taulers, col·locada de terra a fals sostre o fins a forjat. Inclús tancament sobre fals sostre fins forjat superior, compost per barrera fònica i estanca sobre mampares, format per doble placa de guix de 15 mm i aïllament interior de llana de roca de 60 mm de gruix i 70 kg/m3 de densitat. Inclús part proporcional de subestructura metàl·lica per suportació de mampara en forma de porteria fixada mecànicament a forjats mitjançant perfils d'acero tubular 70.40.3 mm de gruix si es necessari. Inclús remat contra façana acristalada. Completament acabat i rematat, segons indicacions de la D.F., amb p.p. de mitjans i materials auxiliars i neteja.			
A012M000	0,350 h	Oficial 1a muntador	21,860	7,65	
A013M000	0,350 h	Ajudant muntador	18,790	6,58	
B66E0540	1,000 m2	Mampara modular de 120 mm de gruix, formada per doble tauler	130,500	130,50	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	14,200	0,28	
TOTAL PARTIDA.....					145,01

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-CINC EUROS amb UN CÈNTIMS

E66E33M6	m2	Mòdul de porta de MDF acabat amb HPL d'una fulla batent Mòdul de porta de MDF acabat amb HPL d'una fulla batent de 40 mm de gruix i 82,5x210 cm de llum de pas, inclosa la ferramentia, maneta acer inoxidable i clau mestrejada, per a mampara modular amb perfils d'alumini, col·locat			
A012M000	0,350 h	Oficial 1a muntador	21,860	7,65	
A013M000	0,350 h	Ajudant muntador	18,790	6,58	
B66E33M6	1,000 m2	Mòdul de porta de MDF acabat HPL d'una fulla batent	203,500	203,50	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	14,200	0,28	
TOTAL PARTIDA.....					218,01

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS DIVUIT EUROS amb UN CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E66E33M8	m2	Mòdul de porta de MDF acabat amb HPL fulla batent pany elèctric Mòdul de porta de MDF acabat amb HPL d'una fulla batent de 40 mm de gruix i 82,5x210 cm de llum de pas, inclosa la ferramenta, maneta acer inoxidable i clau mestrejada, per a mampara modular amb perfils d'alumini, col·locat amb pany elèctric automàtic amb desbloqueig numèric.			
A012M000	0,350 h	Oficial 1a muntador	21,860	7,65	
A013M000	0,350 h	Ajudant muntador	18,790	6,58	
B66E33M6	1,000 m2	Mòdul de porta de MDF acabat HPL d'una fulla batent	203,500	203,50	
BAWZA00P	1,000 ut	Pany elèctric amb desbloqueig de codi de seguretat	80,600	80,60	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	14,200	0,28	
TOTAL PARTIDA.....					298,61

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS NORANTA-VUIT EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS

E66E33M7	m2	Mòdul de porta de MDF acabat amb HPL una fulla amb finestra Mòdul de porta de MDF acabat amb melamina d'una fulla batent de 40 mm de gruix i 82,5x210 cm de llum de pas, maneta acer inoxidable i clau mestrejada, amb finestra ull e bou inclosa la ferramenta, per a mampara modular amb perfils d'alumini, col·locat			
A012M000	0,350 h	Oficial 1a muntador	21,860	7,65	
A013M000	0,350 h	Ajudant muntador	18,790	6,58	
B66E33M7	1,000 m2	Mòdul de porta de MDF acabat HPL amb d'una fulla finestra	276,200	276,20	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	14,200	0,28	
TOTAL PARTIDA.....					290,71

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS NORANTA EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS

E66E032R	m2	Mampara modular de 80 mm de gruix, formada per vidre laminar Mampara modular de 80 mm de gruix, formada per simple vidre laminar de seguretat de 6+6 mm de gruix, amb sistema de suspensió sobre perfil·leria d'alumini extrusionat, junts termoplàstics per al segellat dels vidres i del perímetre dels taulers, amb montant d'alumini per ubicació de instal·lacions contigu a les portes. Col·locada de terra a fals sostre o fins a forjat inclús tancament sobre fals sostre fins forjat superior, compost per barrera fònica i estanca sobre mampares, format per doble placa de guix de 15 mm i aïllament interior de llana de roca de 60 mm de gruix i 70 kg/m3 de densitat. Inclús part proporcional de subestructura metàl·lica per suportació de mampara en forma de porteria fixada mecànicament a forjats mitjançant perfils d'acero tubular 70.40.3 mm de gruix si es necessari. Inclús i remat contra façana acristalada. Completament acabat i rematat, segons indicacions de la D.F., amb p.p. de mitjans i materials auxiliars i neteja.			
A012M000	0,350 h	Oficial 1a muntador	21,860	7,65	
A013M000	0,350 h	Ajudant muntador	18,790	6,58	
B66E032R	1,000 m2	Mampara modular de 80 mm de gruix	126,500	126,50	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	14,200	0,28	
TOTAL PARTIDA.....					141,01

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-UN EUROS amb UN CÈNTIMS

E66E9333	m2	Mòdul de porta de vidre d'una fulla batent Mòdul de porta de vidre d'una fulla batent de 10 mm de gruix i 82,5x210 cm de llum de pas, amb mecanisme de fre, maneta acer inoxidable i clau mestrejada, inclosa la ferramenta, per a mampara modular amb perfils d'alumini, col·locat			
A012M000	0,350 h	Oficial 1a muntador	21,860	7,65	
A013M000	0,350 h	Ajudant muntador	18,790	6,58	
B66E9333	1,000 m2	Mòdul de porta de vidre d'una fulla batent de 10 mm de gruix i 8	374,900	374,90	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	14,200	0,28	
TOTAL PARTIDA.....					389,41

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS VUITANTA-NOU EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E66E9325	m2	Mampara fenòlica per a cabina de bany Subministrament i col·locació de cabina sanitària amb mampara fenòlica, color a decidir, de 18mm de gruix, tant en fronts como en separacions, a base de panells modulars de 2500 mm d'alçada, inclús 100 mm de altura sobre el nivell del terra acabat, de 13 mm de gruix formada per parets d'element de material sintètic; portes d'identica construcció de 700 mm de full, enrasades amb parets, inclús perfil de goma para esmorteir el cop; potes d'acer anivelladores de 150 mm d'alçada; ferratges formats per "U" d'alumini per fixació de divisores a paret i fronts, tub de coronació superior amb pines d'unió, tres frontisses per fulla, pany amb balda amb indicador llure/ocupat i pom en acer inoxidable AISI 304; inclús accessoris i ancoratges. Unitat completament terminada i rematada segons indicacions de la D.F., amb p.p. de mitjans i materials auxiliars i neteja.			
Sense descomposició					
TOTAL PARTIDA.....					102,50
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT DOS EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS					
EAQF9L1B	ut	Porta corredissa encastada amb una llum de pas de 90 Porta corredissa encastada amb una llum de pas de 90x 210 cm fixada a les guies de la caixa encastada, de cares llises, acabat superficial de DM lacat, inclús ferratges de preu alt i folrat del bastiment de base amb fusta del mateix tipus, i guies, inclús maneta i balda de tancament amb desbloqueig exterior.			
A012A000	1,200 h	Oficial 1a fuster	26,750	32,10	
A013A000	0,060 h	Ajudant fuster	23,510	1,41	
BAQDS19A	1,000 ut	Fulla per a porta interior de 40 mm de gruix	54,120	54,12	
BAZ2C946	1,000 ut	Galze per a porta corredissa encastada	83,660	83,66	
BAZGC2H0	1,000 ut	Ferramenta per a porta d'interior d'una fulla corredissa	15,580	15,58	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	33,500	0,67	
TOTAL PARTIDA.....					187,54
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VUITANTA-SET EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS					
EAQE1185	ut	Porta fulla batent de fusta per a interior de 80 Porta de fulla batents de fusta per a interior, batent, de 35 mm de gruix, amb una llum de pas de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçada, per a un gruix de bastiment de 10 cm, com a màxim, acabat lacat en color blanc, amb fulla cares llises de tauler aglomerat hidròfug xapat, galzes i tapajunts de MDF xapat, ribet de goma, ferramenta de penjar, amb balda de tancament amb desbloqueig exterior, pany de cop, amb joc de manetes, acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), amb placa petita, de preu mitjà			
A012A000	1,500 h	Oficial 1a fuster	26,750	40,13	
A013A000	0,075 h	Ajudant fuster	23,510	1,76	
BAQE1186	1,000 ut	Porta block de fulles batents de fusta per a interior, batent	81,760	81,76	
BAZG4120	1,000 ut	Joc de manetes, acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), amb placa pet	26,770	26,77	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	41,900	0,84	
TOTAL PARTIDA.....					151,26
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA-UN EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS					
EAQE1186	ut	Porta fulla batent de fusta per a interior de 90 Porta de fulla batents de fusta per a interior, batent, de 35 mm de gruix, amb una llum de pas de 90 cm d'amplària i 210 cm d'alçada, per a un gruix de bastiment de 10 cm, com a màxim, acabat lacat en color blanc, amb fulla cares llises de tauler aglomerat hidròfug xapat, galzes i tapajunts de MDF xapat, ribet de goma, ferramenta de penjar, balda de tancament amb desbloqueig exterior, pany de cop, amb joc de manetes, acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), amb placa petita, de preu mitjà			
A012A000	1,500 h	Oficial 1a fuster	26,750	40,13	
A013A000	0,075 h	Ajudant fuster	23,510	1,76	
BAQE1187	1,000 ut	Porta block de fulles batents de fusta per a interior, batent	90,200	90,20	
BAZG4120	1,000 ut	Joc de manetes, acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), amb placa pet	26,770	26,77	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	41,900	0,84	
TOTAL PARTIDA.....					159,70
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA-NOU EUROS amb SETANTA CÈNTIMS					
EB92U200	ut	Vinil autoadhesiu translúcid, efecte àcid i impressió a color Conjunt de vinils autoadhesiu translúcid, efecte àcid i impressió a color, col·locat Disseny a decidir a façana exterior de 39,40m aproximadament, i efecte àcid a 6,70m de llargària.			
Sense descomposició					
TOTAL PARTIDA.....					6.500,39
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS MIL CINC-CENTS EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EB32U080	ut	Reixa per a forat de forma rectangular Reixa per a forat de forma rectangular amb bastiment exterior amb platines d'acer inoxidable de 30x5 mm i malla de filferros d'acer inoxidable, teixit llis, de 3 mm de diàmetre i pas de malla de 25 mm, fixada amb fixacions mecàniques			
A012F000	0,500 h	Oficial 1ª Manyà	26,700	13,35	
A013F000	0,300 h	Ajudant manyà	23,420	7,03	
B0A62F90	4,000 u	Tac d'acer de d 10 mm, amb cargol, volandera i femella	1,080	4,32	
BB32U240	1,000 m2	Reixa per a forat de forma rectangular amb bastiment exterior am	120,610	120,61	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	20,400	0,41	
TOTAL PARTIDA.....					145,72

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-CINC EUROS amb SETANTA-DOS CÈNTIMS

FQ10000	ut	Folrat de quadres Folrat de quadres de qualsevol naturalesa, p. ex. elèctrics, amb compacte fenòlic de 10 mm , col·locació de porta totalment enrasada, frontisses ocultes i apertura 180°. En cas de que existeixin necessitats de ventilació, es faran reixetes sobre el mateix, inclús mitjans i materials auxiliars, completament instal·lat			
			Sense descomposició		

TOTAL PARTIDA..... 79,53

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-NOU EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 2 Revestiments					
E82C1T2K	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de gres porcellànic, grup B1a (UNE-EN 14411), preu alt, de 6 a 15 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) sobre una superfície suport de plaques de guix laminat en paraments interiors, color i model a decidir per DF, inclús p.p. de talls, anglets, peces especials i cantoneres.			
A0127000	0,300 h	Oficial 1ª col·locador	21,160	6,35	
A0140000	0,100 h	manobre	17,670	1,77	
B05A2203	0,705 kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma U	0,920	0,65	
B0711020	4,902 kg	Adhesiu cimentós tipus C2 segons norma UNE-EN 12004	0,710	3,48	
B0FH5182	1,100 m2	Rajola de gres porcellànic premsat sense esmaltar ni polir de fo	19,860	21,85	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	8,100	0,16	
TOTAL PARTIDA.....					34,26

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-QUATRE EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS

E844C142	m2	Cel ras registrable de plaques de guix laminat acústic Cel ras registrable de plaques de guix laminat acabat amb perforacions a tota la superfície, 600x 600 mm i 12,5 mm de gruix amb classe d'absorció acústica C segons la UNE-EN ISO 11654 , sistema desmuntable amb estructura d'acer galvanitzat semiocult format per perfils principals amb forma de T invertida de 24 mm de base col·locats cada 1,2 m i fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m , amb perfils secundaris col·locats formant retícula de 600x 600 mm , per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim, inclús tabiques de tancament al pasadís.			
A012M000	0,230 h	Oficial 1a muntador	21,860	5,03	
A013M000	0,230 h	Ajudant muntador	18,790	4,32	
B844C240	1,030 m2	Placa de guix laminat per a cels rasos de 12,5 mm de gruix, acab	25,600	26,37	
B84ZE510	1,030 m2	Estructura d'acer galvanitzat vista per a cel ras de plaques	4,510	4,65	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	9,400	0,19	
TOTAL PARTIDA.....					40,56

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS

E8448182	m2	Cel ras registrable de plaques de guix laminat amb acabat llis Cel ras registrable de plaques de guix laminat amb acabat llis, 600x 600 mm i 12,5 mm de gruix , sistema desmuntable amb estructura d'acer galvanitzat ocult format per perfils principals amb forma de T invertida de 24 mm de base col·locats cada 0,6 m i fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m , amb perfils secundaris col·locats , per a una alçària de cel ras de 5 m com a màxim, inclús tabica de tancament			
A012M000	0,230 h	Oficial 1a muntador	21,860	5,03	
A013M000	0,230 h	Ajudant muntador	18,790	4,32	
B8448280	1,030 m2	Placa de guix laminat per a cels rasos de 12,5 mm de gruix, acab	26,360	27,15	
B84Z3510	1,030 m2	Estructura d'acer galvanitzat oculta per a cel ras de plaques de	3,290	3,39	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	9,400	0,19	
TOTAL PARTIDA.....					40,08

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA EUROS amb VUIT CÈNTIMS

E844610A	ut	lila acústica de sostre de 1200x2400mm Subministrament i col·locació d'lila acústica a sostre, panell lils, de 1200x2400mm, 43 mm de gruix, color a decidir, Inclús cables de suspensió i elements de fixació necessaris.			
A012M000	0,750 h	Oficial 1a muntador	21,860	16,40	
A013M000	0,750 h	Ajudant muntador	18,790	14,09	
B8446201	1,030 ut	lila acústica, inclús cables de suspensió i elements de fixació	285,400	293,96	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	30,500	0,61	
TOTAL PARTIDA.....					325,06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS VINT-I-CINC EUROS amb SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E898A240	m2	Pintat de parament horitzontal interior de ciment Pintat de parament horitzontal interior de ciment, en color negre, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat, inclús proteccions i neteja final.			
A012D000	0,140 h	Oficial 1a pintor	21,160	2,96	
A013D000	0,020 h	Ajudant pintor	18,790	0,38	
B89ZPD00	0,500 kg	Pintura plàstica per a interiors	3,460	1,73	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	3,300	0,07	
TOTAL PARTIDA.....					5,14

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb CATORZE CÈNTIMS

E898J2A0	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat, inclús proteccions i neteja final.			
A012D000	0,100 h	Oficial 1a pintor	21,160	2,12	
A013D000	0,010 h	Ajudant pintor	18,790	0,19	
B89ZPD00	0,398 kg	Pintura plàstica per a interiors	3,460	1,38	
B8ZA1000	0,153 kg	Segelladora	4,780	0,73	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	2,300	0,05	
TOTAL PARTIDA.....					4,47

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS

E9U321A2	m	Sòcol de rajola ceràmica esmaltada mat, de 10 cm d'alçària, col·locat Sòcol de rajola ceràmica esmaltada mat, de 10 cm d'alçària, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888), similar a l'actual.			
A0127000	0,100 h	Oficial 1ª col·locador	21,160	2,12	
A0137000	0,020 h	Ajudant col·locador	18,790	0,38	
B05A2203	0,100 kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma U	0,920	0,09	
B0711010	0,525 kg	Adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004	0,330	0,17	
B9U321A0	1,020 m	Sòcol de rajola ceràmica esmaltada mat, de 10 cm d'alçària	3,660	3,73	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	2,500	0,05	
TOTAL PARTIDA.....					6,54

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS

E9JEK100	m2	Pelfut format per perfils d'alumini ensamblables Pelfut format per perfils d'alumini ensamblables de 35 a 55 mm d'amplària i 22 mm d'alçària, amb acabat tèxtil, instal·lat encastat al paviment, amb marc de perfil d'acer inoxidable. Inclús arrencada de paviment afectat.			
A0127000	0,080 h	Oficial 1ª col·locador	21,160	1,69	
A0137000	0,080 h	Ajudant col·locador	18,790	1,50	
B9JEK100	1,000 m2	Pelfut format per perfils d'alumini ensamblables	172,850	172,85	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	3,200	0,06	
TOTAL PARTIDA.....					176,10

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SETANTA-SIS EUROS amb DEU CÈNTIMS

SSL01	m2	Estor tipus screen Subministrament i col·locació de cortines tipus estor, color a decidir, en teixit tipus screen amb obertura d'un 5%, amb suport a paret d'alumini, accionament per cadena, inclosos tots els mecanismes necessaris.			
A0127000	0,300 h	Oficial 1ª col·locador	21,160	6,35	
A0137000	0,200 h	Ajudant col·locador	18,790	3,76	
B9COR100	1,000 m2	Tejido screen	40,300	40,30	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	10,100	0,20	
TOTAL PARTIDA.....					50,61

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
NAA030	ut	Aïllament acústic de colze de baixant.			
		Aïllament acústic de colze de baixant de 90 mm de diàmetre, realitzat amb banda fonoaïllant bicapa, de 4 mm d'espessor, fixat amb bridas de plàstic.			
mt16pdg010a	0,313 m	Banda fonoaïllant bicapa, de 4 mm d'espessor	4,730	1,48	
mt16pdg012	2,205 ut	Brida de plàstic, per a fixació d'aïllament acústic de baixants.	0,170	0,37	
B09V5A00	1,000 m	Cinta autoadhesiva per closa de juntes.	0,300	0,30	
A0127000	0,125 h	Oficial 1ª col·locador	21,160	2,65	
A0137000	0,125 h	Ajudant col·locador	18,790	2,35	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	5,000	0,10	
TOTAL PARTIDA.....					7,25

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb VINTI-CINC CÈNTIMS

K5451VID	ut	Instal·lació de marquesina d'alumini
		Instal·lació de marquesina d'alumini, mateix acabat i color que l'existent, per a protecció de la porta d'entrada, i amb subjecció amb tirants d'acer inoxidable a façana, de mides aproximades 3,30x1,00m. Inclús reposició de peces de revestiment de façana si es deterioren.

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA..... 1.650,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 3 Instal·lacions					
SUBCAPITOL 3.1 Climatització					
APARTAT 4.1.1 Equips					
EED5727A	ut	Bomba de Calor VRV, 3 tubs de 38-43Kw Bomba de calor per a equips de cabal variable de refrigerant, amb ventilador axial, amb funció de recuperació de calor, per a sistemes de 3 tubs, amb 38 a 43 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 11 a 13 kW de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació elèctrica de 400 V, amb funcionament del compressor DC Inverter, i fluid frigorífic R410 A, inclosa l'elevació, desguassos, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació, col·locada, de les següents característiques: Unitat exterior MAXI MVD 3 tubs VR4 + marca MUNDOCLIMA MVD-400 (14) W / D2RN1T (C) de SALVADOR ESCODA. 14 HP, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent. Capacitat refrigeració / calefacció 40/45 kW Estàndards d'eficiència energètica EER 3,54 i COP 4,02 1 compressor DC Inverter capacitat 31,59 kW 1 compressor DC Inverter capacitat 11,80 kW 2 ventiladors cabal d'aire 15.000 m³ / h Pressió sonora 60 dB Dimensions 1250x1615x765 mm Pes 303 kg Connexió canonada frigorífica liq. Ø 5/8 "i gas Ø 7/8" Longitud de canonada màxima de 1000 m, alçada 110 m Refrigerant ecològic R410A Inclou: 5 Mòduls bàsics amb múltiples combinacions, compressor DC Inverter, ajust automàtic de la capacitat, ampli rang de funcionament (-20 ° C a 48 ° C), connexió de comunicació simplificada.			
A012G000	9,000 h	Oficial 1a calefactor	21,860	196,74	
A013G000	9,000 h	Ajudant calefactor	18,760	168,84	
BED5727A	1,000 ut	Bomba calor VRV, 3 tubs de 38 a 43Kw	8.218,400	8.218,40	
A%AUX002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	365,600	9,14	
TOTAL PARTIDA.....					8.593,12

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT MIL CINC-CENTS NORANTA-TRES EUROS amb DOTZE CÈNTIMS

EED57258	ut	Bomba de Calor VRV, 3 tubs de 28-33Kw Bomba de calor per a equips de cabal variable de refrigerant, amb ventilador axial, amb funció de recuperació de calor, per a sistemes de 3 tubs, amb 28 a 33 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 7 a 9 kW de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació elèctrica de 400 V, amb funcionament del compressor DC Inverter, i fluid frigorífic R410 A, inclosa l'elevació, desguassos, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació, col·locada, de les següents característiques: Unitat exterior MAXI MVD 3 tubs VR4 + marca MUNDOCLIMA MVD-280 (10) W / D2RN1T (C) de SALVADOR ESCODA. 10 HP, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent. Capacitat refrigeració / calefacció 28 / 31,5 kW Estàndards d'eficiència energètica EER 4,20 i COP 4,30 1 compressor DC Inverter capacitat 31,59 kW 2 ventiladors cabal d'aire 12.000 m³ / h Pressió sonora 57 dB Dimensions 1250x1615x765 mm Pes 255 kg Connexió canonada frigorífica liq. Ø 1/2 "i gas Ø 3/4". Longitud de canonada màxima de 1000 m, alçada 110 m. Refrigerant ecològic R410A. Inclou: 5 Mòduls bàsics amb múltiples combinacions, compressor DC Inverter, ajust automàtic de la capacitat, ampli rang de funcionament (-20 ° C a 48 ° C), connexió de comunicació simplificada.			
A012G000	8,000 h	Oficial 1a calefactor	21,860	174,88	
A013G000	8,000 h	Ajudant calefactor	18,760	150,08	
BED57258	1,000 ut	Bomba calor VRV, 3 tubs de 28-33 Kw	6.946,400	6.946,40	
A%AUX002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	325,000	8,13	
TOTAL PARTIDA.....					7.279,49

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET MIL DOS-CENTS SETANTA-NOU EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EED92041	ut	Regulador de recuperació de calor VRV 3 tubs Regulador de recuperació de calor per a bombes de calor amb recuperació en instal·lacions de cabal variable de refrigerant de 3 tubs, de 4 sortides, per a fluid frigorífic R410a, amb separador de fases gas-liquid d'alta eficàcia i bescanviador de subrefredament, de 70 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, inclosos desguassos, accessoris i suports, col·locat, de les següents característiques: Caixa distribuïdora de 4 sortides marca MUNDOCLIMA MVD-MS04 / N1-C de SALVADOR ESCODA, LG, HitachiMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent Tensió 1N-, 230V, 50Hz Capacitat màx. unitats interiors per sortida / total 16/45 kW Quantitat màx. unitats interiors per sortida / total 4/16 Pressió sonora 33 dB Connexió canonada frigorífica costat unitat interior liq. 3/8 "i gas 5/8" Costat unitat exterior liq. 5/8 ", gas alta pressió 7/8", gas baixa pressió 1-1 / 4 " Connexió drenatge Ø 25 mm Dimensions 960x225x600 mm Pes 31 kg.			
A012G000	6,000 h	Oficial 1a calefactor	21,860	131,16	
A013G000	6,000 h	Ajudant calefactor	18,760	112,56	
BED92041	1,000 ut	Regulador de recuperació de calor VRV 3 tubs	1.338,400	1.338,40	
A%AUX002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	243,700	6,09	
TOTAL PARTIDA.....					1.588,21

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL CINC-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS amb VINT-I-UN CÈNTIMS

EEDC1161	ut	Ut. interior mural VRV de 2 a 2,2 Kw Unitat interior de tipus mural amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, de 2 a 2,2 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 33 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R410 A, col·locada, de les següents característiques: Split de paret baixa capacitat MVD D4 + marca MUNDOCLIMA MVD-D22G / DHN1-M de SALVADOR ESCODA, LG, HitachiMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent Capacitat refrigeració / calefacció 2,2 / 2,4 kW Ventilador cabal d'aire (H / M / L) 422/393/356 m³ / h Pressió sonora (H / M / L) 31/30/29 dB Dimensions unitat interior 835x280x203 mm Pes 8,4 kg. Connexió canonada frigorífica liq. Ø 1/4 "i gas Ø 1/2". Refrigerant ecològic R410A. Inclou control remot sense fil model RM05. Panell frontal estàndard blanc.			
A012G000	3,000 h	Oficial 1a calefactor	21,860	65,58	
A013G000	3,000 h	Ajudant calefactor	18,760	56,28	
BEDC1161	1,000 ut	Ut. interior mural VRV de 2 a 2,2 Kw	432,000	432,00	
A%AUX002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	121,900	3,05	
TOTAL PARTIDA.....					556,91

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EEDD42B1	ut	Ut. Interior cassette de 2 a 2,2Kw DC inverter Unitat interior de sostre de tipus cassette amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, amb 4 vies de sortida d'aire, de 2 a 2,2 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 15 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R410 A, amb funcionament DC Inverter, col·locada, de les següents característiques: Unitat interior tipus cassette 4 vies compacte marca MUNDOCLIMA MVD-22Q4 / DHN1-A3 de SALVADOR ESCODA, LG, HitachiMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent Capacitat refrigeració / calefacció 2,2 / 2,4 kW Ventilador cabal d'aire (H / M / L) 526/449/364 m³ / h Pressió sonora (H / M / L) 34 / 32 / 22 dB Dimensions unitat interior 570x260x570 mm Pes 16 kg Dimensions panell 647x50x647 mm Pes 3 kg Connexió canonada frigorífica liq. Ø 1/4 "i gas Ø 1/2" Refrigerant ecològic R410A Inclou control remot sense fil model RM05.			
A012G000	4,500 h	Oficial 1a calefactor	21,860	98,37	
A013G000	4,500 h	Ajudant calefactor	18,760	84,42	
BEDD42B1	1,000 ut	Ut. Interior cassette VRV, de 2 a 2,2Kw, DC inverter	536,000	536,00	
A%AUX002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	182,800	4,57	

TOTAL PARTIDA..... 723,36

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET-CENTS VINT-I-TRES EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS

EEDD42D1	ut	Ut. Interior cassette de 3,2 a 3,6Kw DC inverter Unitat interior de sostre de tipus cassette amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, amb 4 vies de sortida d'aire, de 3,2 a 3,6 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 30 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R410 A, amb funcionament DC Inverter, col·locada, de les següents característiques: Unitat interior tipus cassette 4 vies compacte marca MUNDOCLIMA MVD-D36Q4 / N1-A3 de SALVADOR ESCODA, LG, HitachiMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent Capacitat refrigeració / calefacció 3,6 / 4 kW Ventilador cabal d'aire (SH / H / M / L) 610/521/409/314 m³ / h Pressió sonora (H / M / L) 41,5 / 35, 6 / 28,8 dB Dimensions unitat interior 630x265x570 mm i pes 18 kg Dimensions panell 647x50x647 mm Pes 2,4 kg Connexió canonada frigorífica liq. Ø 1/4 "i gas Ø 1/2" Refrigerant ecològic R410A Inclou control remot sense fil model RM05.			
A012G000	4,500 h	Oficial 1a calefactor	21,860	98,37	
A013G000	4,500 h	Ajudant calefactor	18,760	84,42	
BEDD42D1	1,000 ut	Ut. Interior cassette de 3,2 a 3,6Kw DC inverter	568,000	568,00	
A%AUX002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	182,800	4,57	

TOTAL PARTIDA..... 755,36

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EEDD42E1	ut	Ut. Interior cassette de 4 a 4,5Kw DC inverter Unitat interior de sostre de tipus cassette amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, amb 4 vies de sortida d'aire, de 4 a 4,5 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 31 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R410 A, amb funcionament DC Inverter, col·locada, de les següents característiques: Unitat interior tipus cassette 4 vies marca MUNDOCLIMA MVD-45Q4 / DHN1-D de SALVADOR ESCODA, LG, Hitat-Mitsubishi Electric, Daikin, o equivalent Capacitat refrigeració / calefacció 4,5 / 5 kW Ventilador cabal d'aire (H / M / L) 1.029/857/704 m³ / h Pressió sonora (H / M / L) 43/38/34 dB Dimensions unitat interior 904x230x840 mm Pes 26 kg Dimensions panell 950x54,5x950 mm Pes 5 kg Connexió canonada frigorífica liq. Ø 1/4 "i gas Ø 1/2" Refrigerant ecològic R410A Inclou control remot sense fil model RM05.			
A012G000	4,500 h	Oficial 1a calefactor	21,860	98,37	
A013G000	4,500 h	Ajudant calefactor	18,760	84,42	
BEDD42E1	1,000 ut	Ut. Interior cassette de 4 a 4,5Kw DC inverter	624,000	624,00	
A%AUX002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	182,800	4,57	
TOTAL PARTIDA.....					811,36

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT-CENTS ONZE EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS

EEDD42F1	ut	Ut. Interior cassette de 5 a 5,6Kw DC inverter Unitat interior de sostre de tipus cassette amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, amb 4 vies de sortida d'aire, de 5 a 5,6 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 30 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R410 A, amb funcionament DC Inverter, col·locada, de les següents característiques: Unitat interior tipus cassette 4 vies marca MUNDOCLIMA MVD-56Q4 / DHN1-D de SALVADOR ESCODA, LG, Hitat-Mitsubishi Electric, Daikin, o equivalent Capacitat refrigeració / calefacció 5,6 / 6,3 kW Ventilador cabal d'aire (H / M / L) 1.029/857/704 m³ / h Pressió sonora (H / M / L) 43/38 / 34 dB Dimensions unitat interior 904x230x840 mm Pes 24 kg Dimensions panell 950x54,5x950 mm Pes 5 kg Connexió canonada frigorífica liq. Ø 3/8 "i gas Ø 5/8" Refrigerant ecològic R410A Inclou control remot sense fil model RM05.			
A012G000	4,500 h	Oficial 1a calefactor	21,860	98,37	
A013G000	4,500 h	Ajudant calefactor	18,760	84,42	
BEDD42F1	1,000 ut	Ut. Interior cassette de 5 a 5,6Kw DC inverter	672,000	672,00	
A%AUX002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	182,800	4,57	
TOTAL PARTIDA.....					859,36

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EEDD42G1	ut	Ut. Interior cassette de 6,5 a 7,5Kw DC inverter Unitat interior de sostre de tipus cassette (UI-3/4/12/13) amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, amb 4 vies de sortida d'aire, de 6,5 a 7,5 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 46 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R410 A, amb funcionament DC Inverter, col·locadar, de les següents característiques: Unitat interior tipus cassette 4 vies marca MUNDOCLIMA MVD-71Q4 / DHN1-D de SALVADOR ESCODA, LG, Hitat-Mitsubishi Electric, Daikin, o equivalent Capacitat refrigeració / calefacció 7,1 / 8 kW, Ventilador cabal d'aire (H / M / L) 1.200/996/748 m³ / h, Pressió sonora (H / M / L) 45/39/34 dB Dimensions unitat interior 904x230x840 mm Pes 24 kg Dimensions panell 950x54,5x950 mm Pes 5 kg Connexió canonada frigorífica liq. Ø 3/8 "i gas Ø 5/8" Refrigerant ecològic R410A Inclou control remot sense fil model RM05.			
A012G000	4,500 h	Oficial 1a calefactor	21,860	98,37	
A013G000	4,500 h	Ajudant calefactor	18,760	84,42	
BEDD42G1	1,000 ut	Ut. Interior cassette de 6,5 a 7,5Kw DC inverter	808,000	808,00	
A%AUX002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	182,800	4,57	
TOTAL PARTIDA.....					995,36

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU-CENTS NORANTA-CINC EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS

EEDD4261	ut	Ut. Interior cassette de 7,5 a 8,5Kw DC inverter Unitat interior de sostre de tipus cassette amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, amb 4 vies de sortida d'aire, de 7,5 a 8,5 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 48 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R410 A, amb funcionament DC Inverter, col·locada, de les següents característiques: Unitat interior tipus cassette 4 vies marca MUNDOCLIMA MVD-80Q4 / DHN1-D de SALVADOR ESCODA, LG, Hitat-Mitsubishi Electric, Daikin, o equivalent Capacitat refrigeració / calefacció 8/9 kW Ventilador cabal d'aire (H / M / L) 1.264/1.055/811 m³ / h Pressió sonora (H / M / L) 46/40/35 dB Dimensions unitat interior 904x230x840 mm Pes 24 kg Dimensions panell 950x54,5x950 mm Pes 5 kg Connexió canonada frigorífica liq. Ø 3/8 "i gas Ø 5/8" Refrigerant ecològic R410A Inclou control remot sense fil model RM05.			
A012G000	5,500 h	Oficial 1a calefactor	21,860	120,23	
A013G000	5,500 h	Ajudant calefactor	18,760	103,18	
BEDD4261	1,000 ut	Ut. Interior cassette de 7,5 a 8,5Kw DC inverter	872,000	872,00	
A%AUX002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	223,400	5,59	
TOTAL PARTIDA.....					1.101,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL CENT UN EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EEDE1161	ut	Ut. Interior per a conductes de 7,5 a 8,5Kw DC Inverter Unitat interior per a conductes d'equips de cabal variable de refrigerant, de 7,5 a 8,5 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 240 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, de pressió estàndard, R410 A, col·locada, de les següents característiques: Unitat interior tipus conducte baixa silueta MVD D4 + marca MUNDOCLIMA MVD-D80T2 / N1-BA5 de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent Capacitat refrigeració / calefacció 8/9 kW Ventilador cabal d'aire (SH / H / M / L) 1558/1350/1167/1033 m³ / h Pressió sonora (H / M / L) 45,4 / 39,8 / 37 dB Dimensions unitat interior 1140x 270x775 mm Pes 40 kg Pre-entrada aire exterior Ø125 mm Connexió canonada frigorífica liq. Ø 3/8 "i gas Ø 5/8" Refrigerant ecològic R410A Inclou control remot cablejat model KJR-29B.			
A012G000	5,500 h	Oficial 1a calefactor	21,860	120,23	
A013G000	5,500 h	Ajudant calefactor	18,760	103,18	
BEDE1161	1,000 ut	Ut. Interior per a conductes de 7,5 a 8,5Kw DC Inverter	640,000	640,00	
A%AUX002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	223,400	5,59	
TOTAL PARTIDA.....					869,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS					
EEMHU150	ut	Recuperador entàlpic cabal de 1000 m3/h i presió 115Pa Recuperador entàlpic estàtic amb un cabal de 1000 m3/h i una pressió estàtica màxima de 115 Pa, amb alimentació monofàsica de 240 V i 450 W de potència elèctrica total absorbida, col·locat i connectat de les següents característiques: Model MURE 1000 Marca MUNDOCLIMA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent			
A012G000	7,500 h	Oficial 1a calefactor	21,860	163,95	
A013G000	7,500 h	Ajudant calefactor	18,760	140,70	
BEMHU150	1,000 ut	Recuperador entàlpic cabal de 1000 m3/h i presió 115Pa	2.691,000	2.691,00	
A%AUX002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	304,700	7,62	
TOTAL PARTIDA.....					3.003,27
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES MIL TRES EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS					
EEM32211	ut	Ventilador helicoidal 120 m3/h encastat Ventilador-extractor monofàsic per a 230 V de tensió, de 120 m3/h de cabal màxim d'aire, de pressió baixa i encastat, col·locat i connectat, de les següents característiques: Model SILENT-200 CRZ de la marca S&P, o equivalent Ventiladors helicoidals de baix nivell sonor Amb temporitzador regulable entre 1-30 min. Cabal aproximat de 120 m³ / h Comporta antiretorn incorporada Llum pilot de funcionament Motor 230V-50Hz amb rodaments a boles Muntat sobre silent-blocks IP45, Classe II (1), amb protector tèrmic, per treballar a temperatures de fins a 40°C.			
A012G000	0,600 h	Oficial 1a calefactor	21,860	13,12	
A013G000	0,600 h	Ajudant calefactor	18,760	11,26	
BEM32211	1,000 ut	Ventilador helicoidal 120 m3/h	89,710	89,71	
A%AUX002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	24,400	0,61	
TOTAL PARTIDA.....					114,70
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CATORZE EUROS amb SETANTA CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EEZG4000	kg	Càrrega d'instal·lació amb gas refrigerant tipus R-410A			
		Càrrega d'instal·lació amb gas refrigerant tipus R-410A			
A012G000	0,100 h	Oficial 1a calefactor	21,860	2,19	
A013G000	0,100 h	Ajudant calefactor	18,760	1,88	
BEZG4000	1,000 kg	Gas refrigerant tipus R-410A	24,000	24,00	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	4,100	0,06	

TOTAL PARTIDA..... 28,13

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-VUIT EUROS amb TRETZE CÈNTIMS

EEZGL000	l	Càrrega de circuit refrigerant amb oli anticongelant			
		Càrrega de circuit refrigerant amb oli anticongelant			
A012G000	0,100 h	Oficial 1a calefactor	21,860	2,19	
A013G000	0,100 h	Ajudant calefactor	18,760	1,88	
BEZGL000	1,000 l	Oli anticongelant per a circuit refrigerant	6,400	6,40	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	4,100	0,06	

TOTAL PARTIDA..... 10,53

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS

APARTAT 4.1.2 Canonades

EF5B24B1	m	Tub de coure de 1/4" R220			
		Tub de coure R220 (recuit) 1/4 " de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment			
A012M000	0,070 h	Oficial 1a muntador	21,860	1,53	
A013M000	0,070 h	Ajudant muntador	18,790	1,32	
B0A71100	0,560 ut	Abraçadora de 6 mm diam. int	0,260	0,15	
BF5B2200	1,020 m	Tub coure frigorífic 1/4" R220	0,810	0,83	
BFW5A2B0	1,500 ut	Accessori per a tub de coure 1/4"	1,610	2,42	
BFY5CK00	0,300 ut	Part prop. elements de muntatge per tub coure d'1/4"	0,460	0,14	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	2,900	0,04	

TOTAL PARTIDA..... 6,43

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS

EF5B44B1	m	Tub de coure de 3/8" R220			
		Tub de coure R220 (recuit) 3/8 " de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment			
A012M000	0,090 h	Oficial 1a muntador	21,860	1,97	
A013M000	0,090 h	Ajudant muntador	18,790	1,69	
B0A71300	0,560 ut	Abraçadora de 10 mm diam. int	0,270	0,15	
BF5B4200	1,020 m	Tub coure frigorífic 3/8" R220	1,220	1,24	
BFW5A4B0	1,500 ut	Accessori per a tub de coure 3/8"	1,600	2,40	
BFY5CL00	0,300 ut	Part prop. elements de muntatge per tub coure 3/8"	0,880	0,26	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	3,700	0,06	

TOTAL PARTIDA..... 7,77

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS

EF5B54B1	m	Tub de coure de 1/2" R220			
		Tub de coure R220 (recuit) 1/2 " de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment			
A012M000	0,095 h	Oficial 1a muntador	21,860	2,08	
A013M000	0,095 h	Ajudant muntador	18,790	1,79	
B0A71400	0,560 ut	Abraçadora de 12 mm. diam. int	0,270	0,15	
BF5B5200	1,020 m	Tub coure frigorífic 1/2" R220	1,650	1,68	
BFW5A5B0	1,500 ut	Accessori per a tub de coure 1/2"	1,560	2,34	
BFY5CN00	0,300 ut	Part prop. elements de muntatge per tub coure 1/2"	0,970	0,29	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	3,900	0,06	

TOTAL PARTIDA..... 8,39

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EF5B64B1	m	Tub de coure de 5/8" R220 Tub de coure R220 (recuit) 5/8 " de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment			
A012M000	0,105 h	Oficial 1a muntador	21,860	2,30	
A013M000	0,105 h	Ajudant muntador	18,790	1,97	
B0A71600	0,560 ut	Abraçadora de 16 mm. diam.int	0,270	0,15	
BF5B6200	1,020 m	Tub coure frigorífic 5/8" R220	2,060	2,10	
BFW5A6B0	1,500 ut	Accessori per a tub de coure 5/8"	0,980	1,47	
BFY5CP00	0,300 ut	Part prop elements de muntatge per tub coure 5/8"	1,400	0,42	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	4,300	0,06	
TOTAL PARTIDA.....					8,47

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS

EF5A73B1	m	Tub de coure de 3/4" R250 Tub de coure R250 (semidur) 3/4 " de diàmetre nominal i de gruix 1,0 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, per soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment			
A012M000	0,110 h	Oficial 1a muntador	21,860	2,40	
A013F000	0,110 h	Ajudant manyà	23,420	2,58	
B0A71700	0,400 ut	Abraçadora de 18 mm. diam.int	0,280	0,11	
BF5A7300	1,020 m	Tub de coure frigorífic de 3/4" R250	11,900	12,14	
BFW5A7B0	0,150 ut	Accessori per a tub de coure 3/4"	1,620	0,24	
BFY5CQ00	0,300 ut	Part prop. elements de muntatge per tub de coure 3/4"	1,500	0,45	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	5,000	0,08	
TOTAL PARTIDA.....					18,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DIVUIT EUROS

EF5A83B1	m	Tub de coure de 7/8" R250 Tub de coure R250 (semidur) 7/8 " de diàmetre nominal i de gruix 1,0 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, per soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment			
A012M000	0,120 h	Oficial 1a muntador	21,860	2,62	
A013F000	0,120 h	Ajudant manyà	23,420	2,81	
B0A71900	0,400 ut	Abraçadora de 22 mm. diam. int.	0,290	0,12	
BF5A8300	1,020 m	Tub de coure frigorífic de 7/8" R250	13,830	14,11	
BFW5A8B0	0,150 ut	Accessori per a tub de coure 7/8"	1,690	0,25	
BFY5CR00	0,300 ut	Part prop. elements de muntatge per tub de coure 7/8"	1,750	0,53	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	5,400	0,08	
TOTAL PARTIDA.....					20,52

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINTE EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS

EF5A93B1	m	Tub de coure de 1" R250 Tub de coure R250 (semidur) 1 " de diàmetre nominal i de gruix 1,0 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, per soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment			
A012M000	0,120 h	Oficial 1a muntador	21,860	2,62	
A013F000	0,120 h	Ajudant manyà	23,420	2,81	
B0A71A00	0,400 ut	Abraçadora de 24 mm. diam. int.	0,310	0,12	
BF5A9300	1,020 m	Tub de coure frigorífic de 1" R250	16,010	16,33	
BFW5A9B0	0,150 ut	Accessori per a tub de coure 1"	3,400	0,51	
BFY5CS00	0,300 ut	Part prop. elements de muntatge per tub de coure 1"	1,960	0,59	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	5,400	0,08	
TOTAL PARTIDA.....					23,06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-TRES EUROS amb SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EF5AA3B1	m	Tub de coure de 1"1/8" R250			
A012M000	0,130 h	Oficial 1a muntador	21,860	2,84	
A013F000	0,130 h	Ajudant manyà	23,420	3,04	
B0A71C00	0,300 ut	Abraçadora de 28 mm. diam. int	0,310	0,09	
BF5AA300	1,020 m	Tub de coure frigorífic de 1"1/8" R250	18,210	18,57	
BFW5AAB0	0,150 ut	Accessori per a tub de coure 1"1/8"	5,010	0,75	
BFY5CT00	0,300 ut	Part prop. elements de muntatge per tub de coure 1"1/8"	1,960	0,59	
A%AU01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	5,900	0,09	
TOTAL PARTIDA.....					25,97

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-CINC EUROS amb NORANTA-SET CÈNTIMS

EF5AB4B1	m	Tub de coure de 1"3/8" R250			
A012M000	0,145 h	Oficial 1a muntador	21,860	3,17	
A013F000	0,145 h	Ajudant manyà	23,420	3,40	
B0A71E00	0,300 ut	Abraçadora de 32 mm. diam. int	0,340	0,10	
BF5AB400	1,020 m	Tub de coure frigorífic de 1"3/8" R250	28,450	29,02	
BFW5ABB0	0,150 ut	Accessori per a tub de coure 1"3/8"	5,790	0,87	
BFY5CV00	0,300 ut	Part prop. elements de muntatge per tub de coure 1"3/8"	2,640	0,79	
A%AU01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	6,600	0,10	
TOTAL PARTIDA.....					37,45

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SET EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS

EPSESTF03611	ut	Derivador d'unitats interiors, 2 tubs, col·locat, FQZHN-01D Derivador d'unitats interiors, col·locat, marca MUNDOCLIMA FQZHN-01D de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent Per a sistemes Multi-splits i MVD. Inclou distribuïdor gas i líquid, possibilitat de tallar a la mida desitjada, instal·lació horitzontal, inclou aïllament.			
A012G000	0,900 h	Oficial 1a calefactor	21,860	19,67	
A013G000	0,500 h	Ajudant calefactor	18,760	9,38	
BPSESTF03611	1,000 ut	Derivador d'unitats interiors, 2 tubs, col·locat, FQZHN-01D	47,200	47,20	
A%AU002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	29,100	0,73	
TOTAL PARTIDA.....					76,98

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-SIS EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS

EPSESTF03637	ut	Derivador de sistema VR4 + 3 tubs , col·locat, FQZHN-02SB Derivador de sistema VR4 + 3 tubs , col·locat, marca MUNDOCLIMA FQZHN-02SB de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent Inclou aïllament, 16,6 = A <33.			
A012G000	1,200 h	Oficial 1a calefactor	21,860	26,23	
A013G000	0,800 h	Ajudant calefactor	18,760	15,01	
BPSESTF03637	1,000 ut	Derivador de sistema VR4 + 3 tubs , col·locat, FQZHN-02SB	33,600	33,60	
A%AU002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	41,200	1,03	
TOTAL PARTIDA.....					75,87

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-CINC EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

EPSESTF03639	ut	Derivador de sistema VR4 + 3 tubs , col·locat, FQZHN-04SB Derivador de sistema VR4 + 3 tubs , col·locat, marca MUNDOCLIMA FQZHN-04SB de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent Inclou aïllament, 66 = A <92.			
A012G000	1,400 h	Oficial 1a calefactor	21,860	30,60	
A013G000	0,900 h	Ajudant calefactor	18,760	16,88	
BPSESTF03639	1,000 ut	Derivador de sistema VR4 + 3 tubs , col·locat, FQZHN-04SB	96,000	96,00	
A%AU002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	47,500	1,19	
TOTAL PARTIDA.....					144,67

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EPSESTF03638	ut	Derivador de sistema VR4 + 3 tubs , col·locat, FQZHN-03SB Derivador de sistema VR4 + 3 tubs , col·locat, marca MUNDOCLIMA FQZHN-03SB de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent. Inclou aïllament, 33 = A <66.			
A012G000	1,300 h	Oficial 1a calefactor	21,860	28,42	
A013G000	0,900 h	Ajudant calefactor	18,760	16,88	
BPSESTF03638	1,000 ut	Derivador de sistema VR4 + 3 tubs , col·locat, FQZHN-03SB	52,000	52,00	
A%AUX002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	45,300	1,13	
TOTAL PARTIDA.....					98,43

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-VUITE EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS

PSESTF03644	ut	Derivador de sistema VR4 + 3 tubs , col·locat, FQZHW-02SB Derivador unitats exteriors, col·locat, marca MUNDOCLIMA FQZHW-02SB de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent 3 tubs, connexió març UE VR4 +, inclou aïllament.			
A012G000	1,400 h	Oficial 1a calefactor	21,860	30,60	
A013G000	0,900 h	Ajudant calefactor	18,760	16,88	
BPSESTF03644	1,000 ut	Derivador de sistema VR4 + 3 tubs , col·locat, FQZHW-02SB	89,600	89,60	
A%AUX002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	47,500	1,19	
TOTAL PARTIDA.....					138,27

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-VUITE EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS

EFQ3381L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 6mm 19mm de gruix Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 6 mm, de 19 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà			
A012M000	0,080 h	Oficial 1a muntador	21,860	1,75	
A013M000	0,080 h	Ajudant muntador	18,790	1,50	
BFQ3381A	1,020 m	Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 6mm 19mm de gruix	1,260	1,29	
BFYQ3040	1,000 ut	Part prop. aïll. tèrmic d'escuma elasto. 19 mm de gruix	0,130	0,13	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	3,300	0,05	
TOTAL PARTIDA.....					4,72

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb SETANTA-DOS CÈNTIMS

EFQ3383L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 10mm 19mm de gruix Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 10 mm, de 19 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà			
A012M000	0,080 h	Oficial 1a muntador	21,860	1,75	
A013M000	0,080 h	Ajudant muntador	18,790	1,50	
BFQ3383A	1,020 m	Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 10mm 19mm de gruix	1,560	1,59	
BFYQ3040	1,000 ut	Part prop. aïll. tèrmic d'escuma elasto. 19 mm de gruix	0,130	0,13	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	3,300	0,05	
TOTAL PARTIDA.....					5,02

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb DOS CÈNTIMS

EFQ33A5L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 15mm 25mm de gruix Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 15 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà			
A012M000	0,090 h	Oficial 1a muntador	21,860	1,97	
A013M000	0,090 h	Ajudant muntador	18,790	1,69	
BFQ33A5A	1,020 m	Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 15mm 25mm de gruix	2,600	2,65	
BFYQ3060	1,000 ut	Part prop. aïll. tèrmic d'escuma elasto. 25 mm de gruix	0,160	0,16	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	3,700	0,06	
TOTAL PARTIDA.....					6,53

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EFQ33A6L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 18mm 25mm de gruix Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà			
A012M000	0,090 h	Oficial 1a muntador	21,860	1,97	
A013M000	0,090 h	Ajudant muntador	18,790	1,69	
BFQ33A6A	1,020 m	Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 18mm 25mm de gruix	2,620	2,67	
BFYQ3060	1,000 ut	Part prop. aïll. tèrmic d'escuma elasto. 25 mm de gruix	0,160	0,16	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	3,700	0,06	
TOTAL PARTIDA.....					6,55

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb CINQUANTA-CINC CÈNTIMS

EFQ33A7L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 22mm 25mm de gruix Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà			
A012M000	0,090 h	Oficial 1a muntador	21,860	1,97	
A013M000	0,090 h	Ajudant muntador	18,790	1,69	
BFQ33A7A	1,020 m	Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 22mm 25mm de gruix	2,650	2,70	
BFYQ3060	1,000 ut	Part prop. aïll. tèrmic d'escuma elasto. 25 mm de gruix	0,160	0,16	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	3,700	0,06	
TOTAL PARTIDA.....					6,58

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS

EFQ33C9L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 28mm 32mm de gruix			
A012M000	0,100 h	Oficial 1a muntador	21,860	2,19	
A013M000	0,100 h	Ajudant muntador	18,790	1,88	
BFQ33C9A	1,020 m	Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 28mm 32mm de gruix	4,000	4,08	
BFYQ3080	1,000 ut	Part prop. aïll. tèrmic d'escuma elasto. 32 mm de gruix	0,220	0,22	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	4,100	0,06	
TOTAL PARTIDA.....					8,43

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS

EFQ33CBL	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 35mm 32mm de gruix			
A012M000	0,110 h	Oficial 1a muntador	21,860	2,40	
A013M000	0,110 h	Ajudant muntador	18,790	2,07	
BFQ33CBA	1,020 m	Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 35mm 32mm de gruix	4,350	4,44	
BFYQ3080	1,000 ut	Part prop. aïll. tèrmic d'escuma elasto. 32 mm de gruix	0,220	0,22	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	4,500	0,07	
TOTAL PARTIDA.....					9,20

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU EUROS amb VINT CÈNTIMS

EG2DBGH7	m	Safata metàl·lica de xapa llisa 400x100 mm Safata metàl·lica de xapa llisa amb coberta d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 100 mm i amplària 400 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport			
A012H000	0,250 h	Oficial 1ª electricista	21,860	5,47	
A013H000	0,110 h	Ajudant electricista	18,760	2,06	
BG2DBGK0	1,000 m	Safata metàl·lica de xapa llisa 400x100 mm	34,460	34,46	
BG2ZAAK0	1,000 m	Coberta safata metàl·lica de xapa 400 mm	17,560	17,56	
BGW2DBGK	1,000 ut	Part propor. d'accés. safata metàl·lica xapa llisa 400x100	11,380	11,38	
BGY2ABK1	1,000 ut	Part propor. suport safata metàl·lica xapa llisa 400	7,580	7,58	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	7,500	0,11	
TOTAL PARTIDA.....					78,62

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-VUIT EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
APARTAT 4.1.3 Conductes					
EE51EE11	m²	Conducte rectangular de llana mineral de vidre Formació de conducte rectangular de llana mineral de vidre (MW), segons UNE-EN 14303, de gruix 25 mm, resistència tèrmica $\geq 0,75758 \text{ m}^2 \cdot \text{K/W}$, amb recobriments exterior de paper kraft alumini reforçat i recobriments interior de paper kraft alumini reforçat, muntat encastat en el cel ras			
A012G000	0,320 h	Oficial 1a calefactor	21,860	7,00	
A013G000	0,320 h	Ajudant calefactor	18,760	6,00	
BE51EE10	1,150 m²	Conducte rectangular de llana mineral de vidre	5,400	6,21	
BEW5B000	0,500 u	Suport estàndard per a conducte rectangular	4,780	2,39	
BEY5B000	1,000 u	Part proporcional d'elements de muntatge per a conducte	0,260	0,26	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	13,000	0,20	
TOTAL PARTIDA.....					22,06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-DOS EUROS amb SIS CÈNTIMS

EE4454S3	m	Tub flex. conducte circular d'alumini+espiral d'acer 125mm Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer, de 125 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat			
A012G000	0,100 h	Oficial 1a calefactor	21,860	2,19	
A013G000	0,100 h	Ajudant calefactor	18,760	1,88	
BE4454S0	1,000 m	Tub flexible conducte circular d'alumini+espiral d'acer 125mm	1,580	1,58	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	4,100	0,06	
TOTAL PARTIDA.....					5,71

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS

EE442AS3	m	Tub flex. conducte circular d'alumini + aïllament 100mm Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer+fibra de vidre amb alumini reforçat, de 100 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat			
A012G000	0,100 h	Oficial 1a calefactor	21,860	2,19	
A013G000	0,100 h	Ajudant calefactor	18,760	1,88	
BE442AS0	1,000 m	Tub flex. conducte circular d'alumini + aïllament 100mm	2,480	2,48	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	4,100	0,06	
TOTAL PARTIDA.....					6,61

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS

EE4426S3	m	Tub flex. conducte circular d'alumini + aïllament 160mm Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer+fibra de vidre amb alumini reforçat, de 160 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat			
A012G000	0,100 h	Oficial 1a calefactor	21,860	2,19	
A013G000	0,100 h	Ajudant calefactor	18,760	1,88	
BE4426S0	1,000 m	Tub flex. conducte circular d'alumini + aïllament 160mm	3,040	3,04	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	4,100	0,06	
TOTAL PARTIDA.....					7,17

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb DISSET CÈNTIMS

EE442HS3	m	Tub flex. conducte circular d'alumini + aïllament 200mm Difusor circular d'alumini anoditzat platejat, de 200 mm de diàmetre i fixat al pont de muntatge			
A012G000	0,100 h	Oficial 1a calefactor	21,860	2,19	
A013G000	0,100 h	Ajudant calefactor	18,760	1,88	
BE442HS0	1,000 m	Tub flex. conducte circular d'alumini + aïllament 200mm	3,590	3,59	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	4,100	0,06	
TOTAL PARTIDA.....					7,72

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb SETANTA-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EE42Q124	m	Conducte llis circular planxa d'acer galvanitzat de 150 mm Conducte llis circular de planxa d'acer galvanitzat de 150 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,6 mm, autoconnectable, muntat superficialment			
A012G000	0,250 h	Oficial 1a calefactor	21,860	5,47	
A013G000	0,250 h	Ajudant calefactor	18,760	4,69	
BE42Q121	1,020 m	Conducte llis circular planxa d'acer galvanitzat de 150 mm	5,590	5,70	
BEW45001	0,330 u	Suport estàndard per a conducte circular de 150 mm	5,250	1,73	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	10,200	0,15	
TOTAL PARTIDA.....					17,74

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DISSET EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS

EEK42A1	ut	Regulador de cabal circular d'acer galvanitzat de 100 mm Regulador de cabal circular d'acer galvanitzat de 100 mm de diàmetre, autoreguleable mecànicament, col·locada			
A012G000	0,400 h	Oficial 1a calefactor	21,860	8,74	
A013G000	0,400 h	Ajudant calefactor	18,760	7,50	
BEK42A1	1,000 ut	Regulador de cabal circular d'acer galvanitzat de 100 mm	48,660	48,66	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	16,200	0,24	
TOTAL PARTIDA.....					65,14

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-CINC EUROS amb CATORZE CÈNTIMS

EEK42L1	ut	Regulador de cabal circular d'acer galvanitzat de 160 mm Regulador de cabal circular d'acer galvanitzat de 160 mm de diàmetre, autoreguleable mecànicament, col·locada			
A012G000	0,400 h	Oficial 1a calefactor	21,860	8,74	
A013G000	0,400 h	Ajudant calefactor	18,760	7,50	
BEK42L1	1,000 ut	Regulador de cabal circular d'acer galvanitzat de 160 mm	50,840	50,84	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	16,200	0,24	
TOTAL PARTIDA.....					67,32

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-SET EUROS amb TRENTA-DOS CÈNTIMS

EEKN1KG0	ut	Reixa intempèrie aletes horitzontals alumini 200x200 mm Reixa d'intempèrie d'aletes horitzontals d'alumini anoditzat platejat i reixa de malla metàl·lica, de 200x200 mm, aletes en Z i fixada al bastiment, col·locada, de les següents característiques: model DXT-AA Marca Madel o equivalent			
A012G000	0,400 h	Oficial 1a calefactor	21,860	8,74	
A013G000	0,400 h	Ajudant calefactor	18,760	7,50	
BEKN1DB0	1,000 ut	Reixa intempèrie aletes horitzontals alumini 200x200 mm	30,320	30,32	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	16,200	0,24	
TOTAL PARTIDA.....					46,80

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-SIS EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS

EEKN1KG0	ut	Reixa intempèrie aletes horitzontals alumini 400x300 mm Reixa d'intempèrie d'aletes horitzontals d'alumini anoditzat platejat i reixa de malla metàl·lica, de 400x300 mm, aletes en Z i fixada al bastiment, col·locada, de les següents característiques: model DXT-AA Marca Madel o equivalent			
A012G000	0,400 h	Oficial 1a calefactor	21,860	8,74	
A013G000	0,400 h	Ajudant calefactor	18,760	7,50	
BEKN1KG0	1,000 ut	Reixa intempèrie aletes horitzontals alumini 400x300 mm	49,260	49,26	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	16,200	0,24	
TOTAL PARTIDA.....					65,74

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-CINC EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EEK91207	ut	Difusor rotacional d'alumini color blanc, de 400 mm Difusor rotacional d'alumini color blanc, de 400 mm de diàmetre i fixat amb pont de muntatge i plenum, amb placa de 600x600 mm, col·locat, de les següents característiques: model NEX-S Marca Madel o equivalent			
A012G000	0,400 h	Oficial 1a calefactor	21,860	8,74	
A013G000	0,400 h	Ajudant calefactor	18,760	7,50	
BEK91200	1,000 ut	Difusor rotacional d'alumini color blanc, de 400 mm	57,320	57,32	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	16,200	0,24	
TOTAL PARTIDA.....					73,80

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-TRES EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS

EEK71KK1	ut	Reixeta retorn alumini 600x600 mm Reixeta de retorn, d'alumini anoditzat platejat, de 600x600 mm, d'aletes separades 16/12,5 mm, de secció recta i fixada al bastiment, col·locada, de les següents característiques: model DMT-MOD Marca Madel o equivalent			
A012G000	0,500 h	Oficial 1a calefactor	21,860	10,93	
A013G000	0,500 h	Ajudant calefactor	18,760	9,38	
BEK71KK1	1,000 ut	Reixeta retorn alumini 600x600 mm	49,100	49,10	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	20,300	0,30	
TOTAL PARTIDA.....					69,71

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-NOU EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS

EEK11KAB	ut	Reixeta retorn, d'una filera d'aletes fixes 600x300 mm Reixeta de retorn, d'una filera d'aletes fixes horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 600x300 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció corba 45 °, totes en el mateix sentit i fixada al bastiment, col·locada, de les següents característiques: model DMT-AR Marca Madel o equivalent			
A012G000	0,350 h	Oficial 1a calefactor	21,860	7,65	
A013G000	0,350 h	Ajudant calefactor	18,760	6,57	
BEK11KAB	1,000 ut	Reixeta retorn, d'una filera d'aletes fixes 600x300 mm	29,050	29,05	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	14,200	0,21	
TOTAL PARTIDA.....					43,48

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-TRES EUROS amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS

EEK11GAB	ut	Reixeta retorn porta, d'una filera d'aletes fixes 500x300 mm Reixeta de retorn per porta, d'una filera d'aletes fixes horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 500x300 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció en V, totes en el mateix sentit i fixada al bastiment, col·locada, de les següents característiques: model TRHA marca Madel, o equivalent			
A012G000	0,300 h	Oficial 1a calefactor	21,860	6,56	
A013G000	0,300 h	Ajudant calefactor	18,760	5,63	
BEK11GAB	1,000 ut	Reixeta retorn porta, d'una filera d'aletes fixes 500x300 mm	44,220	44,22	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	12,200	0,24	
TOTAL PARTIDA.....					56,65

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-SIS EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
APARTAT 4.1.4 Control					
EG8Z1220	m	Cable de comunicacions per a bus de dades, 3x0,75 mm2 Cable de comunicacions per a bus de dades, 3x0,75 mm2 trenat i apantallat per parells, aïllament de poliolefina i coberta de poliolefina, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, muntat en canalització i connectat			
A012M000	0,010 h	Oficial 1a muntador	21,860	0,22	
A013M000	0,010 h	Ajudant muntador	18,790	0,19	
BG8Z1220	1,050 m	Cable de comunicacions per a bus de dades, 3x0,75 mm2	0,800	0,84	
TOTAL PARTIDA.....					1,25

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS

EG222715	m	Tub flexible corrugat PVC 20mm diàmetre Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort o execució adosada			
A012H000	0,040 h	Oficial 1ª electricista	21,860	0,87	
A013H000	0,050 h	Ajudant electricista	18,760	0,94	
BG222710	1,020 m	Tub flexible corrugat PVC, DN=20mm, 1J, 320N, 2000V	0,190	0,19	
BGW21000	1,000 u	P.p.accessoris p/tubs rígids PVC	0,150	0,15	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	1,800	0,04	
TOTAL PARTIDA.....					2,19

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb DINU CÈNTIMS

EPSESL92869	ut	Control remot cablejat de paret, col·locat Control remot cablejat de paret, col·locat, marca MUNDOCLIMA KJR-29B de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent. Funcions: ON / OFF, selecció de mode (Acte, Sec, Fred, Calor i Ventilació), ajust de la velocitat de ventilació, temporitzador diari, ajust direcció de l'aire, rang de temperatura seleccionable des de 17 ° C a 30 ° C, funció follow me (incorpora sensor de temperatura intern), tecla d'accés directe a 26 ° C, receptor infrarojos incorporat, el que ens permet poder utilitzar un comandament sense fil a la vegada, funció re-arrencada, recordatori de neteja de filtres, bloqueig del control (prement dues tecles). UI (MVD D4 +).			
A012G000	1,000 h	Oficial 1a calefactor	21,860	21,86	
A013G000	0,500 h	Ajudant calefactor	18,760	9,38	
BPSESL92869	1,000 ut	Control remot cablejat de paret, col·locat	64,000	64,00	
A%AUX002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	31,200	0,78	
TOTAL PARTIDA.....					96,02

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-SIS EUROS amb DOS CÈNTIMS

EPSESL92871	ut	Control central, col·locat Control central, col·locat, marca MUNDOCLIMA CCM30 / BKE-B de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent. Funcions: tecles tàctils que pot controlar fins a 64 unitats interiors, de manera individual o agrupada, permet bloquejar el control local i / o la manera de funcionament de les interiors, disposa connexió a PC per a ús del programari de control, funció re-arrencada, mostra codis d'error del sistema, funció consulta de paràmetres (temperatures de les diferents sondes) de les unitats interiors, arrencada i / o atur d'emergència mitjançant senyal extern, recordatori de neteja de filtres, instal·lació de superfície. Compatible amb sistema 2 i 3 tubs. UI (MVD D4 +).			
A012G000	2,000 h	Oficial 1a calefactor	21,860	43,72	
A013G000	0,500 h	Ajudant calefactor	18,760	9,38	
BPSESL92871	1,000 ut	Control central, col·locat	294,400	294,40	
A%AUX002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	53,100	1,33	
TOTAL PARTIDA.....					348,83

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS amb VUITANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
ESP001	ut	Indicador analògic mural de temperatura i humitat Termo-higròmetre en compliment amb el Reial Decret 1826/2009. Els indicadors digitals són electrònics amb tecnologia LED, dissenyats per mostrar valors de mesura de temperatura i humitat de l'aire. Els dígitos són de grans dimensions (100 mm d'alçada) i l'angle de visió és de 120 °. Led vermell d'alta intensitat i baix consum. Inclou el sistema d'ancoratge a paret, comunicacions i sonda, de dimensions 460x400x39 mm. Col·locat.			
A012M000	2,000 h	Oficial 1a muntador	21,860	43,72	
A013M000	2,000 h	Ajudant muntador	18,790	37,58	
BSP001	1,000 ut	Indicador analògic mural de temperatura i humitat	720,000	720,00	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	81,300	1,63	
TOTAL PARTIDA.....					802,93

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT-CENTS DOS EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS

APARTAT 4.1.5 Varis

VA002	PA	Ajudes de paleta per Climatització Treballs de paleta necessaris per a executar les instal·lacions, inclou apertura de forats, passos, rases pel pas de canalitzacions, reposició de material, etc			
Sense descomposició					
TOTAL PARTIDA.....					2.500,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL CINC-CENTS EUROS

VP002	PA	Documentació final d'obra de Climatització Documentació tècnica relativa a les instal·lacions executades, compren certificats, butlletins, documentació gràfica en suport informàtic per a la elaboració de la documentació As-Built, etc			
Sense descomposició					
TOTAL PARTIDA.....					300,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS EUROS

VL001	ut	Legalització instal·lació de climatització Legalització de la instal·lació de climatització davant indústria, inclou projecte tècnic i certificat final d'obra, la tramitació amb enllet de control, i les taxes i despeses amb indústria o de la entitat de control, etc			
Sense descomposició					
TOTAL PARTIDA.....					1.500,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL CINC-CENTS EUROS

SUBCAPITOL 3.2 Electricitat i enllumenat

APARTAT 4.2.1 ESCOMESA

EG1PUA16	u	CPM TMF10, 80-160A (55-111 kW),400V,s/compt.,s/IGA,s/protect.ID, Conjunt de protecció i mesura del tipus TMF10 per a subministrament trifàsic individual superior a 15 kW, per a mesura indirecta, potència entre 55 i 111 kW, tensió de 400 V, format per conjunt de caixes modulares de doble aïllament de polièster reforçat amb fibra de vidre de mides totals 630x1260x171 mm, amb base de fusibles (sense incloure els fusibles), sense equip de comptage,sense IGA, sense protecció diferencial, col·locat superficialment			
A012H000	1,500 h	Oficial 1ª electricista	21,860	32,79	
A013H000	1,500 h	Ajudant electricista	18,760	28,14	
BG1PUA16	1,000 u	CPM TMF10, 80-160A (55-111 kW),400V,s/compt.,s/IGA,s/protect.ID	438,520	438,52	
A%AUX00100150	1,500 %	Medios auxiliars	60,900	0,91	
TOTAL PARTIDA.....					500,36

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ-CENTS EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS

EG19UCIA	u	Drets de companyia Drets de Companyia en concepte de sol·licitud per a la connexió de la nostra instal·lació a la xarxa pública, amb els pertinents permisos, gestions i tràmits.			
Sense descomposició					
TOTAL PARTIDA.....					1.500,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL CINQ-CENTS EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
APARTAT 4.2.2 QUADRES DE PROTECCIÓ I MANIOBRA					
EGQGBT1	u	Quadre General de Distribució de Baixa Tensió "QGDBT"			
		Quadre General de Distribució de Baixa Tensió "QGDBT" de l'edifici a Can Masachs 18, format per armari modular metàl·lic o PVC, amb porta i pany amb clau, contenint els elements de protecció que s'especifiquen en el seu esquema unifilar, amb un 30% d'espai de reserva. Totalment instal·lat i connexionat			
A012H000	5,000 h	Oficial 1ª electricista	21,860	109,30	
BGQGBT1	1,000 u	Quadre General de Distribució de Baixa Tensió "QGDBT"	9.718,000	9.718,00	
TOTAL PARTIDA.....					9.827,30

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU MIL VUIT-CENTS VINT-I-SET EUROS amb TRENTA CÈNTIMS

EGPANE	u	Panel·l d'enceses			
		Panel·l de control d'il·luminació de les zones generals, compost per armari de PVC. Totalment instal·lat i connexionat			
A012H000	2,000 h	Oficial 1ª electricista	21,860	43,72	
QPB	1,000 u	Panel·l d'enceses	860,000	860,00	
TOTAL PARTIDA.....					903,72

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU-CENTS TRES EUROS amb SETANTA-DOS CÈNTIMS

APARTAT 4.2.3 CANALITZACIONS I CABLEJAT					
EG2C2J54	m	Safata aïllant de PVC perforada, de 60x400 mm, amb 2 compartimen			
		Safata aïllant de PVC perforada, de 60x400 mm, amb 2 compartiments i amb coberta, muntada suspesa			
A012H000	0,321 h	Oficial 1ª electricista	21,860	7,02	
A013H000	0,124 h	Ajudant electricista	18,760	2,33	
BG2C20J0	1,000 m	Safata aïllant de PVC perforada, de 60x400 mm	x 1,02 28,270	28,84	
BG2Z10K0	1,000 m	Coberta per a safata aïllant de PVC, de 400 mm d'amplaria	x 1,02 16,130	16,45	
BG2Z2800	1,020 m	Perfil separador per a safata PVC, de 60 mm d'alçària	5,690	5,80	
BGW2108K	1,000 u	P.p.accessoris p/safates aïll. PVC., 60x400mm	3,650	3,65	
BGY210K2	1,000 u	P.p.elem.suport per/safat aïll. PVC de 60x400mm	21,220	21,22	
A%AU00100150	1,500 %	Medios auxiliars	9,400	0,14	
TOTAL PARTIDA.....					85,45

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-CINC EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS

EG2C2H54	m	Safata aïllant de PVC perforada, de 60x300 mm, amb 2 compartimen			
		Safata aïllant de PVC perforada, de 60x300 mm, amb 2 compartiment i amb coberta, muntada suspesa			
A012H000	0,321 h	Oficial 1ª electricista	21,860	7,02	
A013H000	0,124 h	Ajudant electricista	18,760	2,33	
BG2C20H0	1,000 m	Safata aïllant de PVC perforada, de 60x300 mm	x 1,02 20,770	21,19	
BG2Z10H0	1,020 m	Coberta per a safata aïllant de PVC, de 300 mm d'amplaria	10,130	10,33	
BG2Z2800	1,020 m	Perfil separador per a safata PVC, de 60 mm d'alçària	5,690	5,80	
BGW2108H	1,000 u	P.p.accessoris p/safates aïll. PVC., 60x300mm	2,680	2,68	
BGY210H2	1,000 u	P.p.elem.suport per/safat aïll. PVC de 60x300mm	15,840	15,84	
A%AU00100150	1,500 %	Medios auxiliars	9,400	0,14	
TOTAL PARTIDA.....					65,33

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-CINC EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS

EG2C2G54	m	Safata aïllant de PVC perforada, de 60x200 mm, amb 2 compartimen			
		Safata aïllant de PVC perforada, de 60x200 mm, amb 2 compartiment i amb coberta, muntada suspesa			
A012H000	0,251 h	Oficial 1ª electricista	21,860	5,49	
A013H000	0,096 h	Ajudant electricista	18,760	1,80	
BG2C20G0	1,020 m	Safata aïllant de PVC perforada, de 60x200 mm	13,670	13,94	
BG2Z10F0	1,020 m	Coberta per a safata aïllant de PVC, de 200 mm d'amplaria	7,460	7,61	
BG2Z2800	1,020 m	Perfil separador per a safata PVC, de 60 mm d'alçària	5,690	5,80	
BGW2108F	1,000 u	P.p.accessoris p/safates aïll. PVC., 60x200mm	1,770	1,77	
BGY210F2	1,000 u	P.p.elem.suport per/safat aïll. PVC de 60x200mm	9,870	9,87	
A%AU00100150	1,500 %	Medios auxiliars	7,300	0,11	
TOTAL PARTIDA.....					46,39

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-SIS EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EG2BM262	m	Minicanal d'alumini de 65x20 mm de 2 compartiments amb derivació Minicanal d'alumini anoditzat de 65x20 mm, de 2 compartiments, amb derivació a canal d'alumini de 85x18 mm, muntada sobre paraments			
A012H000	0,033 h	Oficial 1ª electricista	21,860	0,72	
A013H000	0,033 h	Ajudant electricista	18,760	0,62	
BG2BM262	1,000 m	Minicanal d'alumini 65x20mm de 2 compartiments	20,110	20,11	
BGW2EF10	1,000 u	Part Prop. d'accessoris per a minicanal d'alumini	4,960	4,96	
DERC8518	0,350 u	Derivació a canal d'alumini de 85x18	13,800	4,83	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	1,300	0,03	
TOTAL PARTIDA.....					31,27
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-UN EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS					
EG2BMPAV	M	Canal d'alumini per a paviment 85x18 mm amb tapa i compartiment Canal d'alumini anoditzat de 85x18 mm, de 2 compartiments, muntada sobre paviment, ref. TF11172/8 de SIMON o similar.			
A012H000	0,033 h	Oficial 1ª electricista	21,860	0,72	
A013H000	0,033 h	Ajudant electricista	18,760	0,62	
CPAV8518	1,000 m	Canal d'alumini 85x18 mm. per a paviment de 2 compartiments	21,000	21,00	
BGW2EF10	1,000 u	Part Prop. d'accessoris per a minicanal d'alumini	4,960	4,96	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	1,300	0,03	
TOTAL PARTIDA.....					27,33
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SET EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS					
EG2A5511	m	Canal aïllant de PVC 55x90 mm amb 3 compartiments Canal aïllant de PVC, amb 1 tapa per a mecanisme modular, de 55x 90 mm, amb 3 compartiments com a màxim, de color blanc, per a fixació directa, muntada sobre paraments			
A012H000	0,066 h	Oficial 1ª electricista	21,860	1,44	
A013H000	0,660 h	Ajudant electricista	18,760	12,38	
BG2A3DH5	1,020 m	Canal aïllant PVC 55x90 mm. per a mecanismes	6,690	6,82	
BGW2A200	1,000 u	Part prop. d'accessoris per a canals plàstiques	0,380	0,38	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	13,800	0,28	
TOTAL PARTIDA.....					21,30
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-UN EUROS amb TRENTA CÈNTIMS					
EG21271J	m	Tub rígid PVC, DN=20mm, impacte=2J, resist.compress.=1250N, unió end Tub rígid de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment			
A012H000	0,040 h	Oficial 1ª electricista	21,860	0,87	
A013H000	0,050 h	Ajudant electricista	18,760	0,94	
BG212710	1,000 m	Tub rígid PVC, DN=20mm, impacte=2J, resist.compress.=1250N x 1,02	0,710	0,72	
BGW21000	1,000 u	P.p.accessoris p/tubs rígids PVC	0,150	0,15	
A%AUX00100150	1,500 %	Medios auxiliares	1,800	0,03	
TOTAL PARTIDA.....					2,71
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS					
EG21281J	m	Tub rígid PVC, DN=25mm, impacte=2J, resist.compress.=1250N, unió end Tub rígid de PVC, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment			
A012H000	0,043 h	Oficial 1ª electricista	21,860	0,94	
A013H000	0,050 h	Ajudant electricista	18,760	0,94	
BG212810	1,000 m	Tub rígid PVC, DN=25mm, impacte=2J, resist.compress.=1250N x 1,02	1,040	1,06	
BGW21000	1,000 u	P.p.accessoris p/tubs rígids PVC	0,150	0,15	
A%AUX00100150	1,500 %	Medios auxiliares	1,900	0,03	
TOTAL PARTIDA.....					3,12
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb DOTZE CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EG222711	m	Tub flexible corrugat PVC, DN=20mm, 1J, 320N, 2000V, encastat Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat			
A012H000	0,016 h	Oficial 1ª electricista	21,860	0,35	
A013H000	0,020 h	Ajudant electricista	18,760	0,38	
BG222710	1,020 m	Tub flexible corrugat PVC, DN=20mm, 1J, 320N, 2000V x 1,02	0,190	0,20	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	0,700	0,01	
TOTAL PARTIDA.....					0,94

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS

EG222811	m	Tub flexible corrugat PVC, DN=25mm, 1J, 320N, 2000V, encastat Tub flexible corrugat de PVC, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat			
A012H000	0,016 h	Oficial 1ª electricista	21,860	0,35	
A013H000	0,020 h	Ajudant electricista	18,760	0,38	
BG222810	1,020 m	Tub flexible corrugat PVC, DN=25mm, 1J, 320N, 2000V x 1,02	0,250	0,26	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	0,700	0,01	
TOTAL PARTIDA.....					1,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS

EG222911	m	Tub flexible corrugat PVC, DN=32mm, 1J, 320N, 2000V, encastat Tub flexible corrugat de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat			
A012H000	0,016 h	Oficial 1ª electricista	21,860	0,35	
A013H000	0,020 h	Ajudant electricista	18,760	0,38	
BG222910	1,020 m	Tub flexible corrugat PVC, DN=32mm, 1J, 320N, 2000V x 1,02	0,380	0,40	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	0,700	0,01	
TOTAL PARTIDA.....					1,14

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb CATORZE CÈNTIMS

EG151B22	u	Caixa deriv. plàstic, 150x150mm, IP54, superfície Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 150x150 mm, amb grau de protecció IP-54, muntada superficialment			
A012H000	0,500 h	Oficial 1ª electricista	21,860	10,93	
A013H000	0,150 h	Ajudant electricista	18,760	2,81	
BG151B22	1,000 u	Caixa deriv. plàstic, 150x150mm, IP54, superfície	10,180	10,18	
BGW15000	1,000 u	Part.prop. d'accessoris cixa derivació quadrada	0,320	0,32	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	13,700	0,27	
TOTAL PARTIDA.....					24,51

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-QUATRE EUROS amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS

EG161732	u	Caixa deriv. plàstic, 160x200mm, IP65, superfície Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 160x200 mm, amb grau de protecció IP-65, muntada superficialment			
A012H000	0,500 h	Oficial 1ª electricista	21,860	10,93	
A013H000	0,150 h	Ajudant electricista	18,760	2,81	
BG161732	1,000 u	Caixa deriv. plàstic, 160x200mm, IP65 superfície	15,630	15,63	
BGW16000	1,000 u	Part.prop. d'accessoris cixa derivació rectangular	0,320	0,32	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	13,700	0,27	
TOTAL PARTIDA.....					29,96

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-NOU EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EG3121A6	m	Conductor RZ1 0,6/1KV 1X50 Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), unipolar, de secció 1 x 50 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata			
A012H000	0,052 h	Oficial 1ª electricista	21,860	1,14	
A013H000	0,052 h	Ajudant electricista	18,760	0,98	
BG3121A0	1,020 m	Conductor RZ1 1x50	5,750	5,87	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	2,100	0,04	
TOTAL PARTIDA.....					8,03

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb TRES CÈNTIMS

EG312186	m	Conductor RZ1 0,6/1KV 1x25			
A012H000	0,040 h	Oficial 1ª electricista	21,860	0,87	
A013H000	0,040 h	Ajudant electricista	18,760	0,75	
BG312180	1,020 m	Conductor RZ1 0,6/1KV 1x25	3,280	3,35	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	1,600	0,03	
TOTAL PARTIDA.....					5,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS

EG312176	m	Conductor RZ1 0,6/1KV 1x16 Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 1 x 16 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata			
A012H000	0,040 h	Oficial 1ª electricista	21,860	0,87	
A013H000	0,040 h	Ajudant electricista	18,760	0,75	
BG312170	1,020 m	Conductor RZ1 de 1x16	2,180	2,22	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	1,600	0,03	
TOTAL PARTIDA.....					3,87

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

EG312666	m	Conductor RZ1 0,6/1KV 5x10 Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 5 x 10 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata			
A012H000	0,032 h	Oficial 1ª electricista	21,860	0,70	
A013H000	0,032 h	Ajudant electricista	18,760	0,60	
BG312660	1,020 m	Conductor RZ1 5x10	6,090	6,21	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	1,300	0,03	
TOTAL PARTIDA.....					7,54

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS

EG312626	m	Conductor RZ1 0,6/1KV 5x1,5 Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 5 x 1,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata			
A012H000	0,012 h	Oficial 1ª electricista	21,860	0,26	
A013H000	0,012 h	Ajudant electricista	18,760	0,23	
BG312620	1,020 m	Cable 0,6/1Kv de 5x1,5mm2	1,410	1,44	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	0,500	0,01	
TOTAL PARTIDA.....					1,94

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS

EG312346	m	Conductor RZ1 0,6/1Kv 3x4 Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 4 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata			
A012H000	0,012 h	Oficial 1ª electricista	21,860	0,26	
A013H000	0,012 h	Ajudant electricista	18,760	0,23	
BG312340	1,020 m	Conductor RZ1 3x4	1,840	1,88	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	0,500	0,01	
TOTAL PARTIDA.....					2,38

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EG312336	m	Conductor RZ1 0,6/1Kv 3x2,5 Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata			
A012H000	0,012 h	Oficial 1ª electricista	21,860	0,26	
A013H000	0,012 h	Ajudant electricista	18,760	0,23	
BG312330	1,020 m	Conductor RZ1 3x2,5	1,300	1,33	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	0,500	0,01	
TOTAL PARTIDA.....					1,83

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb VUITANTA-TRES CÈNTIMS

EG312326	m	Conductor RZ1 0,6/1KV 3x1,5 Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 1,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata			
A012H000	0,012 h	Oficial 1ª electricista	21,860	0,26	
A013H000	0,012 h	Ajudant electricista	18,760	0,23	
BG312320	1,020 m	Conductor RZ1-K 3x1,5	0,940	0,96	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	0,500	0,01	
TOTAL PARTIDA.....					1,46

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb QUARANTA-SIS CÈNTIMS

EG321134	m	Conductor H07V-K,1x2,5mm2 Cable amb conductor de coure 450/750 V de tensió assignada, amb designació H07V-K, unipolar, de secció 1 x 2,5 mm2, amb aïllament PVC, col·locat en tub			
A012H000	0,015 h	Oficial 1ª electricista	21,860	0,33	
A013H000	0,015 h	Ajudant electricista	18,760	0,28	
BG321130	1,020 m	Conductor H07V-K 1x2,5	0,320	0,33	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	0,600	0,01	
TOTAL PARTIDA.....					0,95

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS

EG321124	m	Conductor H07V-K 1x1,5mm2 Cable amb conductor de coure 450/750 V de tensió assignada, amb designació H07V-K, unipolar, de secció 1 x 1,5 mm2, amb aïllament PVC, col·locat en tub			
A012H000	0,015 h	Oficial 1ª electricista	21,860	0,33	
A013H000	0,015 h	Ajudant electricista	18,760	0,28	
BG321120	1,020 m	Conductor H07V-K 1x1,5	0,190	0,19	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	0,600	0,01	
TOTAL PARTIDA.....					0,81

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS

EG2JCA02	u	Columna d'alumini per a mecanismes amb 2 cares útils Columna d'alumini amb 2 cares útils de 3m. de longitud i prolongació de 50cm, amb tots els accessoris necessaris per a la seva instal·lació. Model ALK2200/8 de SIMON o similar			
A012H000	0,800 h	Oficial 1ª electricista	21,860	17,49	
A013H000	0,800 h	Ajudant electricista	18,760	15,01	
BG2JCA02	1,000 u	Columna d'alumini per a mecanismes amb 2 cares útils	238,150	238,15	
BG2JCAP2	1,000 u	Prolongació columna 2 cares 0,50 m.	46,350	46,35	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	32,500	0,65	
TOTAL PARTIDA.....					317,65

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS DISSET EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
APARTAT 4.2.4 MECANISMES					
1G6211D3	u	Interrupor, tipus univ., (1P), 10A/250V, encastat Interrupor de tipus universal, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu alt, encastat, amb marc per a mecanisme universal d'1 element de preu alt, tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, caixa de derivació rectangular i conductor de coure de designació H07V-U			
EG161611	0,250 u	Caixa derivació 130x200	16,830	4,21	
EG225711	8,000 m	Tub flexible corrugat PVC de 20	1,090	8,72	
EG323124	16,000 m	Cable 450/750 V H07V-U 1x1,5	0,810	12,96	
EG611021	1,000 u	Caixa de mecanismes, per a un element	1,930	1,93	
EG6211D3	1,000 u	Interrupor universal 2P 10A encastat	13,390	13,39	
EG671113	1,000 u	Marc per a mecanisme universal d'1 element	3,330	3,33	
TOTAL PARTIDA.....					44,54

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-QUATRE EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS

1G62S0DJ	u	Interrupor de superfície IP-55 Interrupor, de superfície, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla i amb caixa de superfície estanca, preu mitjà, amb grau de protecció IP-55, amb tub rigid de PVC, caixa de derivació quadrada i conductor de coure de designació H07V-U			
EG151822	1,000 U	Caixa derivació superfície 120x120mm	16,730	16,73	
EG21271J	8,000 m	Tub rigid PVC, DN=20mm, impacte=2J, resist compress.=1250N, unió end	2,710	21,68	
EG323124	16,000 m	Cable 450/750 V H07V-U 1x1,5	0,810	12,96	
EG62D1DJ	1,000 u	Interrupor estanc 10A IP-55	15,260	15,26	
TOTAL PARTIDA.....					66,63

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-SIS EUROS amb SEIXANTA-TRES CÈNTIMS

1G633153	u	Presa corrent, tipus univ, 2P+T, 16A/250V, encastat Presa de corrent de tipus universal, bipolar amb presa de terra lateral, (2P+T), 16 A, 250 V, amb tapa, preu alt, encastada, amb marc per a mecanisme universal d'1 element, preu alt, tub flexible corrugat de PVC, folrat exteriorment, caixa de derivació rectangular i conductor de coure de designació H07V-R			
EG161611	0,250 u	Caixa derivació 130x200	16,830	4,21	
EG225711	6,000 m	Tub flexible corrugat PVC de 20	1,090	6,54	
EG322144	18,000 m	Cable 450/750 V H07V-R de 1x2,5	1,120	20,16	
EG611021	1,000 u	Caixa de mecanismes, per a un element	1,930	1,93	
EG631153	1,000 u	Presa de corrent tipus universal 2P+T encastada	10,190	10,19	
EG671113	1,000 u	Marc per a mecanisme universal d'1 element	3,330	3,33	
TOTAL PARTIDA.....					46,36

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-SIS EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS

1G63S05R	u	Presa corrent, 2P+T, 16A/250V, superfície IP-55 Presa de corrent de superfície (2P+T), 16 A, 250 V, amb tapa i caixa estanca, amb grau de protecció IP-55, preu mitjà, amb amb tub rigid de PVC, caixa de derivació quadrada i conductor de coure de designació H07V-R			
EG151812	0,500 u	Caixa derivació 120x120 mm	12,880	6,44	
EG21271J	6,000 m	Tub rigid PVC, DN=20mm, impacte=2J, resist compress.=1250N, unió end	2,710	16,26	
EG322144	18,000 m	Cable 450/750 V H07V-R de 1x2,5	1,120	20,16	
EG63D15R	1,000 u	Presa corrent superfície, 2P+T IP-55	10,220	10,22	
TOTAL PARTIDA.....					53,08

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-TRES EUROS amb VUIT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
1G641173	u	Pulsador, tipus univ, 1 cont.NA, encastat Pulsador de tipus universal, 10 A 250 V, amb 1 contacte NA, amb tecla, preu alt, encastat, amb marc per a mecanisme universal d'1 element de preu alt, amb tub flexible corrugat de PVC forat exteriorment, caixa de derivació rectangular i conductor de coure de designació H07V-U			
EG161611	0,250 u	Caixa derivació 130x200	16,830	4,21	
EG225711	6,000 m	Tub flexible corrugat PVC de 20	1,090	6,54	
EG323124	12,000 m	Cable 450/750 V H07V-U 1x1,5	0,810	9,72	
EG611021	1,000 u	Caixa de mecanismes, per a un element	1,930	1,93	
EG641173	1,000 U	Pulsador universal 10A encastat	9,810	9,81	
EG671113	1,000 u	Marc per a mecanisme universal d'1 element	3,330	3,33	
TOTAL PARTIDA.....					35,54

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-CINC EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS

1G6TOR1	u	Torreta PVC per a 8 mecanismes a 2 cares Torreta de PVC, per a 8 mecanismes universals, disposats en 2 cares, acabat estàndard, muntada a terra amb fixacions mecàniques i amb adaptador per a canal d'alumini de 85x18 mm ref. simon TF11172/8 o similar, equipada amb 4 preses de corrent (2P+T) de 10/16 A i tapa color blanc, 2 preses de corrent (2P+T) de 10/16 A amb tapa vermella, amb espai reservat per a 4 preses de veu i dades RJ45 doble categoria 6 U/UTP, muntada superficialment			
EG2K282E	1,000 u	Torreta PVC per a 8 mecanismes a 2 cares	65,920	65,92	
EG638157	4,000 u	Presa corrent modular 2P+T tapa blanca	8,940	35,76	
EG63815K	2,000 u	Presa corrent modular 2P+T tapa vermella	8,770	17,54	
EG2SOCOL	1,000 u	Socol entrada per a canal de terra 85x18mm	16,150	16,15	
TOTAL PARTIDA.....					135,37

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-CINC EUROS amb TRENTA-SET CÈNTIMS

1G6COL35	u	Columna d'alumini amb mecanismes de 4 cares útils Columna d'alumini amb 4 cares útils de 3m. de longitud i prolongació de 50cm, amb tots els accessoris necessaris per a la seva instal·lació, equipada amb 4 preses de corrent (2P+T) de 10/16 A i tapa color blanc (1 per cara), 4 preses de corrent (2P+T) de 10/16 A amb tapa vermella (1 per cara), 8 preses de veu i dades RJ45 doble categoria 6 F/UTP (2 per cara), totalment muntada e instal·lada.			
EG2JCA04	1,000 u	columna d'alumini per a mecanismes amb 4 cares útils	446,580	446,58	
EG638157	4,000 u	Presa corrent modular 2P+T tapa blanca	8,940	35,76	
EG63815K	4,000 u	Presa corrent modular 2P+T tapa vermella	8,770	35,08	
EP7382E3	4,000 u	Presa veu i dades modular RJ45 cat6 F/UTP	23,400	93,60	
TOTAL PARTIDA.....					611,02

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS-CENTS ONZE EUROS amb DOS CÈNTIMS

EG638157	u	Presa corrent modular 2P+T tapa blanca Presa de corrent de tipus modular de 2 mòduls estrets, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa protegida, preu alt, muntada sobre caixa o bastidor			
A012H000	0,150 h	Oficial 1ª electricista	21,860	3,28	
A013H000	0,133 h	Ajudant electricista	18,760	2,50	
BG638157	1,000 u	Presa corrent 2P+T 16A tapa blanca	3,040	3,04	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	5,800	0,12	
TOTAL PARTIDA.....					8,94

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS

EG63815K	u	Presa corrent modular 2P+T tapa vermella Presa de corrent de tipus modular de 2 mòduls estrets, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa vermella, preu alt, muntada sobre caixa o bastidor			
A012H000	0,150 h	Oficial 1ª electricista	21,860	3,28	
A013H000	0,133 h	Ajudant electricista	18,760	2,50	
BG63815K	1,000 u	Presa corrent 2P+T tapa vermella	2,870	2,87	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	5,800	0,12	
TOTAL PARTIDA.....					8,77

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
APARTAT 4.2.5 IL·LUMINACIÓ					
EHTROM5011	u	Llumenera per adosar cilíndrica 450 mm. de diàmetre			
		Llumenera decorativa per adosar, en forma cilíndrica de 450 mm. de diàmetre, amb lampada led de 25 W de potència. Totalment instal·lada. Ref. 5011 de tromilux o similar.			
A012H000	0,500 h	Oficial 1ª electricista	21,860	10,93	
A013H000	0,500 h	Ajudant electricista	18,760	9,38	
BHTROM5011	1,000 u	Llumenera cilíndrica 450 mm. diám.	190,000	190,00	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	20,300	0,41	
TOTAL PARTIDA.....					210,72
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS DEU EUROS amb SETANTA-DOS CÈNTIMS					
EHTROM5012	u	Llumenera per adosar cilíndrica 650 mm. de diàmetre			
		Llumenera decorativa per adosar, en forma cilíndrica de 650 mm. de diàmetre, amb lampada led de 50 W de potència. Totalment instal·lada. Ref. 5012 de tromilux o similar.			
A012H000	0,500 h	Oficial 1ª electricista	21,860	10,93	
A013H000	0,500 h	Ajudant electricista	18,760	9,38	
BHTROM5012	1,000 u	Llumenera cilíndrica 650 mm. diám.	350,000	350,00	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	20,300	0,41	
TOTAL PARTIDA.....					370,72
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS SETANTA EUROS amb SETANTA-DOS CÈNTIMS					
EH12CH63	u	Llumenera 60x60 40w, 3500lm led suspesa			
		Llumenera decorativa modular d'alumini, de 60x60 cm, de 40 W de potència de la llumenera, 3500 lm de flux lluminós, protecció IP20, regulable DALI, amb accessoris per a instal·lació suspesa, totalment instal·lada. Ref. 0047520 de SYLVANIA o similar.			
A012H000	0,300 h	Oficial 1ª electricista	21,860	6,56	
A013H000	0,300 h	Ajudant electricista	18,760	5,63	
BH12CH6S	1,000 u	Llumenera 60x60 led 40w 3500lm	125,000	125,00	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	12,200	0,24	
TOTAL PARTIDA.....					137,43
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-SET EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS					
EH22CH63	u	Llumenera 60x60 40w, 3500lm led encastada			
		Llumenera decorativa modular d'alumini, de 60x60 cm, de 40 W de potència de la llumenera, 3500 lm de flux lluminós, protecció IP20, regulable DALI, amb accessoris per execució encastada. Ref. 0047520 de SYLVANIA o similar.			
A012H000	0,300 h	Oficial 1ª electricista	21,860	6,56	
A013H000	0,300 h	Ajudant electricista	18,760	5,63	
BH22CH6E	1,000 u	Llumenera 60x60 de 40w, 3500lm, encastar	141,000	141,00	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	12,200	0,24	
TOTAL PARTIDA.....					153,43
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA-TRES EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS					
EH12CHD3	u	Llumenera 1200x300 45w, 3700 lm led suspesa			
		Llumenera decorativa modular d'alumini, de 1200x300 cm, de 45 W de potència de la llumenera, 3700 lm de flux lluminós, protecció IP20, regulable DALI, amb accessoris per a instal·lació suspesa, totalment instal·lada. Ref. 0047415 de SYLVANIA o similar.			
A012H000	0,300 h	Oficial 1ª electricista	21,860	6,56	
A013H000	0,300 h	Ajudant electricista	18,760	5,63	
BH12CHD3	1,000 u	Llumenera 1200x300, 45w, 3700 lm suspesa	125,000	125,00	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	12,200	0,24	
TOTAL PARTIDA.....					137,43
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-SET EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EH13TRAZZO	u	Llumenera led 38,4w 1130 mm suspesa Llumenera decorativa d'alumini, de 1130 cm de llargària, lampada led de 38,4 W de potència, 5440 lm de flux lluminós, difusor de lames, regulable DALI, amb accessoris per a instal·lació suspesa, totalment instal·lada. Ref. T7S4H4L de TRAZZO 70 o similar.			
A012H000	0,400 h	Oficial 1ª electricista	21,860	8,74	
A013H000	0,400 h	Ajudant electricista	18,760	7,50	
BH13TRAZ	1,000 u	LLumenera led 38,4w 1130mm suspesa	230,000	230,00	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	16,200	0,32	
TOTAL PARTIDA.....					246,56

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS QUARANTA-SIS EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS

EH2LJJAA	u	Llum encastable tipus downlight 10w Llum decoratiu encastable tipus downlight amb leds amb una vida útil de 50000 h, forma circular, 10 W de potència, òptica d'alumini especular amb UGR=22, eficàcia lluminosa de 60 lm/W, equip elèctric no regulable, d'aïllament classe I, cos alumini, amb grau de protecció IP20, col·locat encastada. Ref K53270 mod REBECCA o similar.			
A012H000	0,300 h	Oficial 1ª electricista	21,860	6,56	
A013H000	0,300 h	Ajudant electricista	18,760	5,63	
BH2LJJAA	1,000 u	Llum encastable downlight led 10w	35,000	35,00	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	12,200	0,24	
TOTAL PARTIDA.....					47,43

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-SET EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS

EH2LTTVA	u	Downlight amb led 18w encastat Llum decoratiu encastable tipus downlight amb leds amb una vida útil de 50000 h, forma circular, 24 W de potència, òptica d'alumini especular amb UGR=19, eficàcia lluminosa de 96 lm/W, equip elèctric regulable 1-10 V, d'aïllament classe I, cos alumini i policarbonat, amb grau de protecció IP20, col·locat encastada			
A012H000	0,300 h	Oficial 1ª electricista	21,860	6,56	
A013H000	0,300 h	Ajudant electricista	18,760	5,63	
BH2LTTVA	1,000 u	Downlight led 24w encastable	65,000	65,00	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	12,200	0,24	
TOTAL PARTIDA.....					77,43

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-SET EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS

EHARKOSTRAM	u	Downlight per adosar 16w Llum decoratiu tipus downlight per adosar a sostre, amb forma circular, leds 16 W de potència, cos alumini, amb grau de protecció IP20, col·locat. Ref A2460212WT d'ARKOS light o similar.			
A012H000	0,300 h	Oficial 1ª electricista	21,860	6,56	
A013H000	0,300 h	Ajudant electricista	18,760	5,63	
BHARKSTRAM	1,000 u	Downlight per adosar 16w	95,000	95,00	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	12,200	0,24	
TOTAL PARTIDA.....					107,43

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SET EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS

EHASTNC24	u	Llumenera estanca led 24 w 1265mm Llumenera tipus industrial estanca, de 1265mm, lampada led de 24 W de potència, 2493 lm de flux lluminós,execucio adosada, totalment instal·lada. Ref. 0047872 de SYLVANIA o similar.			
A012H000	0,300 h	Oficial 1ª electricista	21,860	6,56	
A013H000	0,300 h	Ajudant electricista	18,760	5,63	
BHA1EST24	1,000 u	Llumenera estanca 24w led	65,000	65,00	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	12,200	0,24	
TOTAL PARTIDA.....					77,43

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-SET EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EHA5TNC12	u	Llumenera estanca led 12 w 662mm			
		Llumenera tipus industrial estanca, de 662mm, lampada led de 12 W de potència, 1215 lm de flux lluminós,execucio adosada, totalment instal·lada. Ref. 0047870 de SYLVANIA o similar.			
A012H000	0,300 h	Oficial 1ª electricista	21,860	6,56	
A013H000	0,300 h	Ajudant electricista	18,760	5,63	
BHA5TNC12	1,000 u	Llumenera estanca 12w 662mm	50,000	50,00	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	12,200	0,24	
TOTAL PARTIDA.....					62,43
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-DOS EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS					
1G731183	u	Detector de presència mecanisme control lluminació			
		Interruptor detector de moviment, de tipus universal, per a càrregues resistives de fins a 1000 W de potència i 230 V de tensió d'alimentació, de 10 a 300 s de temps de desconnexió, sensibilitat d'activació de 5 a 120 lux, amb tapa, preu alt, encastat, amb marc per a mecanisme universal d'1 element de preu alt, tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, caixa de derivació rectangular i conductor de coure de designació H07V-U			
EG161611	0,250 u	Caixa de derivació 130x200	16,830	4,21	
EG225711	8,000 m	Tub flexible corrugat PVC de 20	1,090	8,72	
EG323124	16,000 m	Cable 450/750 V H07V-U 1x1,5	0,810	12,96	
EG611021	1,000 u	Caixa de mecanismes, per a un element	1,930	1,93	
EG671113	1,000 u	Marc per a mecanisme universal d'1 element	3,330	3,33	
EG731183	1,000 u	Interruptor detector de moviment	55,240	55,24	
TOTAL PARTIDA.....					86,39
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-SIS EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS					
1G731282	u	Detector de presència 360º encastat			
		Interruptor detector de moviment, encastable a sostre, per a un màxim de 3000 W de càrregues resistives i 1300 W de càrregues inductives i 230 V de tensió d'alimentació, de 10 a 300 s de temps de desconnexió, sensibilitat d'activació de 5 a 120 lux, cobertura 360º i 7 m de diàmetre, amb tapa i envellidor, preu mitjà, encastat a cel ras, tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, caixa de derivació rectangular i conductor de coure de designació H07V-U			
EG161611	0,250 u	Caixa de derivació 130x200	16,830	4,21	
EG225711	6,000 m	Tub flexible corrugat PVC de 20	1,090	6,54	
EG323124	15,000 m	Cable 450/750 V H07V-U 1x1,5	0,810	12,15	
EG731282	1,000 u	Detector presència 360º control lluminació	75,970	75,97	
TOTAL PARTIDA.....					98,87
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-VUIT EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS					
1G731283	u	Detector de presència 240º superfície			
		Interruptor detector de moviment, de superfície, per a un màxim de 3000 W de càrregues resistives i 1300 W de càrregues inductives i 230 V de tensió d'alimentació, de 10 a 300 s de temps de desconnexió, sensibilitat d'activació de 5 a 120 lux, cobertura 240º i 12 m de d'abast, preu mitjà, muntat superficialment, tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, caixa de derivació rectangular i conductor de coure de designació H07V-U			
EG161611	0,250 u	Caixa de derivació 130x200	16,830	4,21	
EG225711	8,000 m	Tub flexible corrugat PVC de 20	1,090	8,72	
EG323124	18,000 m	Cable 450/750 V H07V-U 1x1,5	0,810	14,58	
EG731283	1,000 u	Detector presència 360º control lluminació	71,810	71,81	
TOTAL PARTIDA.....					99,32
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-NOU EUROS amb TRENTA-DOS CÈNTIMS					
EH61R27A	u	Llum d'emergència per encastar 200lm 1h			
		Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 170 a 200 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat encastat			
A012H000	0,300 h	Oficial 1ª electricista	21,860	6,56	
A013H000	0,300 h	Ajudant electricista	18,760	5,63	
BH61R77A	1,000 u	Llum d'emergència led 200lm 1h	82,600	82,60	
BH6ZCR00	1,000 u	Caixa per encastar	3,920	3,92	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	12,200	0,24	
TOTAL PARTIDA.....					98,95
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-VUIT EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EH61R279	u	Llum d'emergència de superfície 200 lm 1 h Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 170 a 200 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat superficial			
A012H000	0,150 h	Oficial 1ª electricista	21,860	3,28	
A013H000	0,150 h	Ajudant electricista	18,760	2,81	
BH61R77A	1,000 u	Llum d'emergència led 200lm 1h	82,600	82,60	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	6,100	0,12	
TOTAL PARTIDA.....					88,81

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-VUIT EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS

EHV31400	u	Controlador DALI per a regular 4 grups de llums Controlador DALI per a regulació i control de 4 grups de llums, amb alimentació i sortida de bus, per a col·locar en carril DIN, muntat i connectat			
A012M000	3,000 h	Oficial 1a muntador	21,860	65,58	
A013M000	1,500 h	Ajudant muntador	18,790	28,19	
BHV31400	1,000 u	Controlador DALI per a regulació de 4 grups de llum	315,770	315,77	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	93,800	1,88	
TOTAL PARTIDA.....					411,42

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS ONZE EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS

EHT1B010	u	Interruptor crepuscular control il·luminació Interruptor crepuscular per al comandament automàtic de la il·luminació en funció de la lluminositat, sensibilitat de 2 a 200 lux, temporitzador, intensitat dels contactes per cos fi= 1 de 10 A, fixat a pressió			
A012H000	0,200 h	Oficial 1ª electricista	21,860	4,37	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	18,760	3,75	
BHT1B010	1,000 u	Interruptor crepuscular	84,080	84,08	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	8,100	0,16	
TOTAL PARTIDA.....					92,36

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-DOS EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS

APARTAT 4.2.6 TERRES

TERRES	PA	Instal·lació de terres	Sense descomposició		
TOTAL PARTIDA.....					1.500,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL CINC-CENTS EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
APARTAT 4.2.7 SISTEMA D'AVIS EMERGENCIA					
EP82U010	u	Rètol senyalització per làmpada Rètol de senyalització del sistema passi-esperi compost per làmpada de baix voltatge i plaques de colors verd/vermell, accionable des de polsador local, inclosos connectors i accessoris, col·locat encastat			
A012H000	0,440 h	Oficial 1ª electricista	21,860	9,62	
A013H000	0,440 h	Ajudant electricista	18,760	8,25	
BP82U010	1,000 u	Rètol senyalització	17,050	17,05	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	17,900	0,36	
TOTAL PARTIDA.....					35,28
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-CINC EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS					
1G641173	u	Pulsador, tipus univ, 1 cont.NA, encastat Pulsador de tipus universal, 10 A 250 V, amb 1 contacte NA, amb tecla, preu alt, encastat, amb marc per a mecanisme universal d'1 element de preu alt, amb tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, caixa de derivació rectangular i conductor de coure de designació H07V-U			
EG161611	0,250 u	Caixa derivació 130x200	16,830	4,21	
EG225711	6,000 m	Tub flexible corrugat PVC de 20	1,090	6,54	
EG323124	12,000 m	Cable 450/750 V H07V-U 1x1,5	0,810	9,72	
EG611021	1,000 u	Caixa de mecanismes, per a un element	1,930	1,93	
EG641173	1,000 U	Pulsador universal 10A encastat	9,810	9,81	
EG671113	1,000 u	Marc per a mecanisme universal d'1 element	3,330	3,33	
TOTAL PARTIDA.....					35,54
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-CINC EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS					
EP8CUA40	u	Bloc detecció senyal acústica amb polsador Bloc de detecció de senyal acústica, amb un polsador d'anul·lació/presència verd amb LED indicador verd, amb polsador per a aturada de senyal acústica, amb bronxidador, apte per a funcionar en circuits NA i NC, amb placa frontal de color blanc i marc, muntat encastat en caixa de mecanismes universal			
A012H000	0,250 h	Oficial 1ª electricista	21,860	5,47	
A013H000	0,250 h	Ajudant electricista	18,760	4,69	
BP8CUA40	1,000 u	Bloc de detecció de senyal acústica	46,340	46,34	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	10,200	0,20	
TOTAL PARTIDA.....					56,70
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-SIS EUROS amb SETANTA CÈNTIMS					
APARTAT 4.2.8 VARIS					
VA003	PA	Ajudes paleta instal·lacions elèctriques Treballs de paleta necessaris per a executar les instal·lacions, inclou apertura de forats, passos, rases pel pas de canalitzacions, reposició de material, etc.			
Sense descomposició					
TOTAL PARTIDA.....					2.500,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL CINC-CENTS EUROS					
VP003	PA	Documentació final d'obra inst. elèctriques Documentació tècnica relativa a les instal·lacions executades, compren certificats, butlletins, documentació gràfica en suport informàtic per a la elaboració de la documentació As-Built, etc			
Sense descomposició					
TOTAL PARTIDA.....					350,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS CINQUANTA EUROS					
VL003	u	Legalització instal·lació Legalització de la instal·lació elèctrica davant indústria, inclou projecte tècnic i certificat final d'obra, la tramitació amb entitat de control per obtenir acta favorable si fos necessari, i les taxes i despeses amb indústria o de la entitat de control, etc			
Sense descomposició					
TOTAL PARTIDA.....					1.600,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL SIS-CENTS EUROS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL 3.3 Lampisteria i sanejament					
APARTAT 4.3.1 Sanitaris					
EJ14B213	ut	Inodor de porcellana esmaltada suspes Inodor de porcellana esmaltada suspes amb cisterna encastada de doble descàrrega amb posició de placa de accionament frontal, inclòs polsador model a escollir per la D.F; l inodor, de sortida horitzontal, amb seient i tapa, de color blanc, preu mitjà, col·locat amb fixacions murals i connectat a la xarxa d'evacuació, de les següents característiques: marca Roca, model Meridian, ref. 325245000, o equivalent			
A0122000	0,500 h	Oficial 1a paleta	26,280	13,14	
A012J000	1,000 h	Oficial 1a lampista	21,860	21,86	
A013J000	0,250 h	Ajudant lampista	18,760	4,69	
A0140000	0,250 h	manobre	17,670	4,42	
BJ14B213	1,000 ut	Inodor de porcellana esmaltada suspes	213,360	213,36	
BJ1BC2AA	1,000 ut	Cisterna encastada per a inodor	73,500	73,50	
BJ1ZS000	0,245 kg	Pasta per a segellar l'enllaç d'inodors, abocadors i plaques tur	6,120	1,50	
D0701641	0,002 m3	Morter de ciment portland amb filler calcarí CEM III/B-L i sorra	76,060	0,15	
A%AU002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	44,100	1,10	
TOTAL PARTIDA.....					333,72

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS TRENTA-TRES EUROS amb SETANTA-DOS CÈNTIMS

EJ13B613	ut	Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària <= 53 Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària <= 53 cm, de color blanc i preu mitjà, col·locat amb suports murals, de les següents característiques: marca Roca, model Meridian, ref. 325245000, o equivalent Instal·lada i connectada.			
A012J000	0,300 h	Oficial 1a lampista	21,860	6,56	
A013J000	0,075 h	Ajudant lampista	18,760	1,41	
B7J50010	0,025 dm3	Massilla per a segellats, amb pistola, de base silicona	15,880	0,40	
BJ13B613	1,000 ut	Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària <= 53	78,490	78,49	
A%AU002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	8,000	0,20	
TOTAL PARTIDA.....					87,06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-SET EUROS amb SIS CÈNTIMS

EJ18L2AA	ut	Aiguera de planxa d'acer inoxidable amb una pica circular Aiguera de planxa d'acer inoxidable amb una pica rectangular, de 450mm x 450mm , acabat brillant, preu superior, sola laulell de cuina, de les següents característiques: marca Roca, model Berlin, ref. A870B10400, o equivalent Instal·lada i connectada.			
A012J000	0,300 h	Oficial 1a lampista	21,860	6,56	
A013J000	0,075 h	Ajudant lampista	18,760	1,41	
B7J50010	0,025 dm3	Massilla per a segellats, amb pistola, de base silicona	15,880	0,40	
BJ18L2AA	1,000 ut	Aiguera de planxa d'acer inoxidable amb pica quadrada	130,500	130,50	
A%AU002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	8,000	0,20	
TOTAL PARTIDA.....					139,07

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-NOU EUROS amb SET CÈNTIMS

EJ1AB21N	ut	Abocador de porcellana esmaltada Abocador de porcellana esmaltada amb alimentació integrada, de color blanc, preu superior, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació, de les següents característiques: marca Roca, model Garda, ref. 371055000, o equivalent			
A012J000	0,600 h	Oficial 1a lampista	21,860	13,12	
A013J000	0,150 h	Ajudant lampista	18,760	2,81	
B7J50010	0,015 dm3	Massilla per a segellats, amb pistola, de base silicona	15,880	0,24	
BJ1AB21N	1,000 ut	Abocador de porcellana esmaltada	109,600	109,60	
BJ1ZS000	0,245 kg	Pasta per a segellar l'enllaç d'inodors, abocadors i plaques tur	6,120	1,50	
A%AU002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	15,900	0,40	
TOTAL PARTIDA.....					127,67

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-SET EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EJ1ZAB02	ut	Reixa feta amb acer inoxidable i protecció de goma abocador Reixa feta amb acer inoxidable i protecció de goma, muntat a abocador de porcellana vitrificada, preu alt, de les següents característiques: marca Roca, model Garda, o equivalent			
A012J000	0,150 h	Oficial 1a lampista	21,860	3,28	
A013J000	0,040 h	Ajudant lampista	18,760	0,75	
BJ1ZAB02	1,000 ut	Reixa feta amb acer inoxidable i protecció de goma abocador	38,700	38,70	
A%AUX002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	4,000	0,10	
TOTAL PARTIDA.....					42,83

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-DOS EUROS amb VUITANTA-TRES CÈNTIMS

EJ1Z7821	ut	Peça de suport per a inodor mural amb cisterna Peça de suport per a inodor mural amb cisterna, per anar encastada en paret d'obra, de 1,12x0,5 m de mides aproximades, col·locada amb fixacions mecàniques, de les següents característiques: marca Roca, model Duplo, ref. 890090700, o equivalent			
A012J000	1,200 h	Oficial 1a lampista	21,860	26,23	
A013J000	0,600 h	Ajudant lampista	18,760	11,26	
BJ1Z7821	1,000 ut	Peça de suport per a inodor mural amb cisterna	222,400	222,40	
A%AUX002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	37,500	0,94	
TOTAL PARTIDA.....					260,83

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS SEIXANTA EUROS amb VUITANTA-TRES CÈNTIMS

EJA2C310	ut	Escalfador acumulador elèctric de 80 l Escalfador acumulador elèctric de 80 l de capacitat, amb cubeta d'acer esmaltat, per a col·locar en posició vertical, de 750 a 1500 W de potència, dissenyat segons els requisits del REGLAMENTO 814/2013, amb una classe d'eficiència energètica segons REGLAMENTO 812/2013, col·locat en posició vertical amb fixacions murals i connectat			
A012J000	1,200 h	Oficial 1a lampista	21,860	26,23	
A013J000	0,300 h	Ajudant lampista	18,760	5,63	
BJA2D310	1,000 ut	Escalfador acumulador elèctric de 80 l	174,380	174,38	
A%AUX002	2,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	31,900	0,80	
TOTAL PARTIDA.....					207,04

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS SET EUROS amb QUATRE CÈNTIMS

APARTAT 4.3.2 Aixetes

EJ239131	ut	Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 1/2", de les següents característiques: marca Roca, model Instant, ref. 5A4277C00, o equivalent			
A012J000	0,450 h	Oficial 1a lampista	21,860	9,84	
A013J000	0,112 h	Ajudant lampista	18,760	2,10	
BJ239131	1,000 ut	Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo	46,480	46,48	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	11,900	0,18	
TOTAL PARTIDA.....					58,60

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-VUIT EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS

EJ288131	ut	Aixeta senzilla per a aigüera Aixeta senzilla per a aigüera, muntada mural, de llautó cromat preu mitjà, amb broc giratori de tub, amb entrada de 1/2", de les següents característiques: marca Roca, model Brava, ref. 5A8530C00, o equivalent			
A012J000	0,450 h	Oficial 1a lampista	21,860	9,84	
A013J000	0,112 h	Ajudant lampista	18,760	2,10	
BJ288131	1,000 ut	Aixeta senzilla per a aigüera	43,590	43,59	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	11,900	0,18	
TOTAL PARTIDA.....					55,71

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-CINC EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EJ28613A	ut	Aixeta monocomandament per a abocador Aixeta monocomandament per a abocador, muntada superficialment, mural, de llautó cromat preu mitjà, amb broc giratori de tub, amb dues entrades de 1/2", de les següents característiques: marca Roca, model Brava, ref. 5A7730C00, o equivalent			
A012J000	0,600 h	Oficial 1a lampista	21,860	13,12	
A013J000	0,150 h	Ajudant lampista	18,760	2,81	
BJ28613A	1,000 ut	Aixeta monocomandament per a abocador	61,200	61,20	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	15,900	0,24	
TOTAL PARTIDA.....					77,37

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-SET EUROS amb TRENTA-SET CÈNTIMS

EJ2ZA131	ut	Aixeta de regulació, muntada superficialment Aixeta de regulació, muntada superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb sortida per a maniguets roscada de diàmetre 1/2" i entrada roscada de 1/2", de les següents característiques: marca Roca, model Aqua, ref. 525164400, o equivalent			
A012J000	0,300 h	Oficial 1a lampista	21,860	6,56	
A013J000	0,075 h	Ajudant lampista	18,760	1,41	
BJ2ZA131	1,000 ut	Aixeta de regulació, muntada superficialment	4,580	4,58	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	8,000	0,12	
TOTAL PARTIDA.....					12,67

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOTZE EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS

EJ2Z413B	ut	Aixeta de pas, encastada, de llautó cromat 1" Aixeta de pas, encastada, de llautó cromat, preu mitjà, amb sortida de diàmetre 1" i entrada d'1", col·locada.			
A012J000	0,300 h	Oficial 1a lampista	21,860	6,56	
A013J000	0,075 h	Ajudant lampista	18,760	1,41	
BJ2Z413B	1,000 ut	Aixeta de pas, encastada, de llautó cromat 1"	41,690	41,69	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	8,000	0,16	
TOTAL PARTIDA.....					49,82

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-NOU EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS

EJ2Z4139	ut	Aixeta de pas, encastada, de llautó cromat 3/4" Aixeta de pas, encastada, de llautó cromat, preu mitjà, amb sortida de diàmetre 3/4" i entrada de 3/4", col·locada, de les següents característiques: marca Roca, model Brava, ref. 5A0630C00, o equivalent			
A012J000	0,300 h	Oficial 1a lampista	21,860	6,56	
A013J000	0,075 h	Ajudant lampista	18,760	1,41	
BJ2Z4139	1,000 ut	Aixeta de pas, encastada, de llautó cromat 3/4"	39,680	39,68	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	8,000	0,12	
TOTAL PARTIDA.....					47,77

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-SET EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS

EJ2Z4137	ut	Aixeta de pas, encastada, de llautó cromat 1/2" Aixeta de pas, encastada, de llautó cromat, preu mitjà, amb sortida de diàmetre 1/2" i entrada de 1/2", col·locada, de les següents característiques: marca Roca, model Brava, o equivalent			
A012J000	0,300 h	Oficial 1a lampista	21,860	6,56	
A013J000	0,075 h	Ajudant lampista	18,760	1,41	
BJ2Z4137	1,000 ut	Aixeta de pas, encastada, de llautó cromat 1/2"	32,570	32,57	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	8,000	0,12	
TOTAL PARTIDA.....					40,66

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA EUROS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EJ2Z1121	ut	Aixeta tipus senzill, muntada superfi., llautó cromat, 3/4"			
		Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb sortida roscada de diàmetre 3/4" i entrada roscada de 1/2", col·locada.			
A012J000	0,300 h	Oficial 1a lampista	21,860	6,56	
A013J000	0,075 h	Ajudant lampista	18,760	1,41	
BJ2Z1121	1,000 ut	Aixeta tipus senzill, muntada superfi., llautó cromat, 3/4"	14,530	14,53	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	8,000	0,16	
TOTAL PARTIDA.....					22,66

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-DOS EUROS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS

EJ2Z42K	ut	Maniguet flexible, de malla metàl·lica amb ànima sintètica			
		Maniguet flexible, de malla metàl·lica amb ànima interior sintètica, preu alt, amb dues unions roscades de 1/2", col·locat			
A012J000	0,300 h	Oficial 1a lampista	21,860	6,56	
A013J000	0,075 h	Ajudant lampista	18,760	1,41	
BJ2Z42K	1,000 ut	Maniguet flexible, de malla metàl·lica amb ànima sintètica	3,070	3,07	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	8,000	0,12	
TOTAL PARTIDA.....					11,16

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ONZE EUROS amb SETZE CÈNTIMS

APARTAT 4.3.3 Canonades

EJ2ZP624	ut	Col·lector de distribució per a aparells sanitaris, 2 sortides			
		Col·lector de distribució per a aparells sanitaris en llautó, amb connexió roscada de 3/4", per a tub de diàmetre 15 mm, amb 2 sortides roscades, col·locat encastat			
A012J000	0,550 h	Oficial 1a lampista	21,860	12,02	
A013J000	0,550 h	Ajudant lampista	18,760	10,32	
BJ2ZP123	1,000 ut	Col·lector de distribució per a aparells sanitaris, 2 sortides	11,380	11,38	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	22,300	0,33	
TOTAL PARTIDA.....					34,05

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-QUATRE EUROS amb CINQ CÈNTIMS

EJ2ZP634	ut	Col·lector de distribució per a aparells sanitaris, 3 sortides			
		Col·lector de distribució per a aparells sanitaris en llautó, amb connexió roscada de 3/4", per a tub de diàmetre 15 mm, amb 3 sortides roscades, col·locat encastat			
A012J000	0,550 h	Oficial 1a lampista	21,860	12,02	
A013J000	0,550 h	Ajudant lampista	18,760	10,32	
BJ2ZP133	1,000 ut	Col·lector de distribució per a aparells sanitaris, 3 sortides	16,410	16,41	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	22,300	0,45	
TOTAL PARTIDA.....					39,20

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-NOU EUROS amb VINT CÈNTIMS

EJ2ZP164	ut	Col·lector de distribució per a aparells sanitaris, 6 sortides			
A012J000	0,600 h	Oficial 1a lampista	21,860	13,12	
A013J000	0,600 h	Ajudant lampista	18,760	11,26	
BJ2ZP161	1,000 ut	Col·lector de distribució per a aparells sanitaris, 6 sortides	36,640	36,64	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	24,400	0,37	
TOTAL PARTIDA.....					61,39

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-UN EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EFB44S41	m	Tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior Tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,8 mm de gruix, de la sèrie 4 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment			
A012M000	0,050 h	Oficial 1a muntador	21,860	1,09	
A013M000	0,050 h	Ajudant muntador	18,790	0,94	
B0A75600	1,600 ut	Abraçadora plàstica, de 16 mm de diàmetre interior	0,280	0,45	
BFB44S41	1,020 m	Tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior	0,630	0,64	
BFWB5305	0,300 ut	Accessori per a tubs de polietilè reticulat, de 16 mm	1,790	0,54	
BFYB5305	1,000 ut	Part prop. d'elements muntatge per a tubs de polietilè 16 mm	0,050	0,05	
A%AU01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	2,000	0,03	

TOTAL PARTIDA..... 3,74

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS

EFB46551	m	Tub de polietilè reticulat de 20 mm de diàmetre nominal exterior Tub de polietilè reticulat de 20 mm de diàmetre nominal exterior i 1,9 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment			
A012M000	0,055 h	Oficial 1a muntador	21,860	1,20	
A013M000	0,055 h	Ajudant muntador	18,790	1,03	
B0A75800	1,450 ut	Abraçadora plàstica, de 20 mm de diàmetre interior	0,310	0,45	
BFB46551	1,020 m	Tub de polietilè reticulat de 20 mm de diàmetre nominal exterior	0,870	0,89	
BFWB5405	0,300 ut	Accessori per a tubs de polietilè reticulat, de 20 mm	2,700	0,81	
BFYB5405	1,000 ut	Part prop. d'elements muntatge per a tubs de polietilè 20 mm	0,050	0,05	
A%AU01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	2,200	0,03	

TOTAL PARTIDA..... 4,46

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb QUARANTA-SIS CÈNTIMS

EFB48751	m	Tub de polietilè reticulat de 25 mm de diàmetre nominal exterior Tub de polietilè reticulat de 25 mm de diàmetre nominal exterior i 2,3 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment			
A012M000	0,055 h	Oficial 1a muntador	21,860	1,20	
A013M000	0,055 h	Ajudant muntador	18,790	1,03	
B0A75Y00	1,300 ut	Abraçadora plàstica, de 25 mm de diàmetre interior	0,370	0,48	
BFB48751	1,020 m	Tub de polietilè reticulat de 25 mm de diàmetre nominal exterior	1,560	1,59	
BFWB5505	0,300 ut	Accessori per a tubs de polietilè reticulat, de 25 mm	3,400	1,02	
BFYB5505	1,000 ut	Part prop. d'elements muntatge per a tubs de polietilè 25 mm	0,070	0,07	
A%AU01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	2,200	0,03	

TOTAL PARTIDA..... 5,42

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS

EFQ3345M	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 15mm 9mm de gruix Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 15 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat alt			
A012M000	0,125 h	Oficial 1a muntador	21,860	2,73	
A013M000	0,125 h	Ajudant muntador	18,790	2,35	
BFQ3345A	1,020 m	Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 15mm 9mm de gruix	0,550	0,56	
BFYQ3020	0,050 ut	Part prop. aïll. tèrmic d'escuma elasto. 9 mm de gruix	1,500	0,08	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	5,100	0,10	

TOTAL PARTIDA..... 5,82

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EFQ3347M	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 22mm 9mm de gruix Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat alt			
A012M000	0,125 h	Oficial 1a muntador	21,860	2,73	
A013M000	0,125 h	Ajudant muntador	18,790	2,35	
BFQ3347A	1,020 m	Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 22mm 9mm de gruix	0,680	0,69	
BFYQ3020	0,050 ut	Part prop. aïll. tèrmic d'escuma elasto. 9 mm de gruix	1,500	0,08	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	5,100	0,10	
TOTAL PARTIDA.....					5,95

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS

EFQ3349M	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 28mm 9mm de gruix Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat alt			
A012M000	0,125 h	Oficial 1a muntador	21,860	2,73	
A013M000	0,125 h	Ajudant muntador	18,790	2,35	
BFQ3349A	1,020 m	Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 28mm 9mm de gruix	0,890	0,91	
BFYQ3020	0,050 ut	Part prop. aïll. tèrmic d'escuma elasto. 9 mm de gruix	1,500	0,08	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	5,100	0,10	
TOTAL PARTIDA.....					6,17

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb DISSET CÈNTIMS

ESP003	ut	Adaptació de bateria de comptadors per connectar ramal oficines Adaptació de bateria de comptadors per connectar ramal oficines			
A012J000	1,200 h	Oficial 1a lampista	21,860	26,23	
A013J000	0,800 h	Ajudant lampista	18,760	15,01	
BSP003	1,000 ut	Adaptació de bateria de comptadors per connectar ramal oficines	55,500	55,50	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	41,200	0,82	
TOTAL PARTIDA.....					97,56

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-SET EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS

EJM15020	ut	Comptador d'aigua electrònic per a aigua freda Comptador d'aigua electrònic per a aigua freda, classe metrològica C, calibre nominal 20 mm, cabal nominal 2,5 m3/h, pressió nominal 10 bar, amb 2 connectors del tipus RJ11 al frontal, amb unions roscades, apte per a muntar en posició horitzontal o vertical, connectat a una bateria o a un ramal			
A012J000	0,200 h	Oficial 1a lampista	21,860	4,37	
A013J000	0,050 h	Ajudant lampista	18,760	0,94	
BJM15020	1,000 ut	Comptador d'aigua electrònic per a aigua freda	117,330	117,33	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	5,300	0,11	
TOTAL PARTIDA.....					122,75

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-DOS EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
APARTAT 4.3.4 Sanejament					
EJ331151	ut	Desguàs recte lavabo, amb tap i cadeneta, diàmetre 1"1/4 Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de llautó, de diàmetre 1"1/4, roscat a un sífo de llautó cromat			
A012J000	0,200 h	Oficial 1a lampista	21,860	4,37	
A013J000	0,050 h	Ajudant lampista	18,760	0,94	
BJ331151	1,000 ut	Desguàs recte lavabo, amb tap i cadeneta, diàmetre 1"1/4	9,830	9,83	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	5,300	0,08	
TOTAL PARTIDA.....					15,22

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS

EJ33B16F	ut	Sífo de botella per lavabo, de llautó cromat de diàmetre 1"1/4"			
A012J000	0,200 h	Oficial 1a lampista	21,860	4,37	
A013J000	0,050 h	Ajudant lampista	18,760	0,94	
BJ33B16F	1,000 ut	Sífo de botella per lavabo, de llautó cromat de diàmetre 1"1/4"	17,810	17,81	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	5,300	0,08	
TOTAL PARTIDA.....					23,20

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-TRES EUROS amb VINT CÈNTIMS

EJ3847F7	ut	Desguàs recte aigüera, amb sobreexidor, tap i cadeneta, 50 mm Desguàs recte per a aigüera, amb sobreexidor, tap i cadeneta incorporats, de PVC, de diàmetre 50 mm, connectat a un ramal o a un sífo de PVC			
A012J000	0,400 h	Oficial 1a lampista	21,860	8,74	
A013J000	0,075 h	Ajudant lampista	18,760	1,41	
BJ3847F7	1,000 ut	Desguàs recte aigüera, amb sobreexidor, tap i cadeneta, 50 mm	6,790	6,79	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	10,200	0,15	
TOTAL PARTIDA.....					17,09

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DISSET EUROS amb NOU CÈNTIMS

EJ38A6FF	ut	Sífo registrable per a aigüera d'una pica, de PVC, de 50 mm Sífo registrable per a aigüera d'una pica, de PVC, de diàmetre 50 mm, connectat a la xarxa de petita evacuació			
A012J000	0,200 h	Oficial 1a lampista	21,860	4,37	
A013J000	0,050 h	Ajudant lampista	18,760	0,94	
BJ38A6FF	1,000 ut	Sífo registrable per a aigüera d'una pica, de PVC, de 50 mm	3,700	3,70	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	5,300	0,08	
TOTAL PARTIDA.....					9,09

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU EUROS amb NOU CÈNTIMS

EFA15542	m	Tub de PVC de 25 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar Tub de PVC de 25 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment			
A012M000	0,115 h	Oficial 1a muntador	21,860	2,51	
A013M000	0,115 h	Ajudant muntador	18,790	2,16	
B0A75Y00	1,050 ut	Abragadora plàstica, de 25 mm de diàmetre interior	0,370	0,39	
BFA15540	1,020 m	Tub de PVC de 25 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió	0,460	0,47	
BFWA1540	0,300 ut	Accessori per a tub de PVC-U a pressió, de 25 mm de diàmetre	0,920	0,28	
BFYA1540	1,000 ut	Part proporcional elements muntatge per a tub de PVC-U, 25 mm	0,050	0,05	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	4,700	0,07	
TOTAL PARTIDA.....					5,93

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EFA16542	m	Tub de PVC de 32 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar Tub de PVC de 32 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment			
A012M000	0,120 h	Oficial 1a muntador	21,860	2,62	
A013M000	0,120 h	Ajudant muntador	18,790	2,25	
B0A75E00	0,950 ut	Abraçadora plàstica, de 32 mm de diàmetre interior	0,490	0,47	
BFA16540	1,020 m	Tub de PVC de 32 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar	0,670	0,68	
BFWA1640	0,300 ut	Accessori per a tub de PVC-U a pressió, de 32 mm	1,380	0,41	
BFYA1640	1,000 ut	Part proporcional elements muntatge per a tub de PVC-U, 32 mm	0,080	0,08	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	4,900	0,07	

TOTAL PARTIDA..... 6,58

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS

EFA17542	m	Tub de PVC de 40 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar Tub de PVC de 40 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment			
A012M000	0,120 h	Oficial 1a muntador	21,860	2,62	
A013M000	0,120 h	Ajudant muntador	18,790	2,25	
B0A75F02	0,850 ut	Abraçadora plàstica, de 40 mm de diàmetre interior	0,680	0,58	
BFA17540	1,020 m	Tub de PVC de 40 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar	0,880	0,90	
BFWA1740	0,300 ut	Accessori per a tub de PVC-U a pressió, de 40 mm	2,130	0,64	
BFYA1740	1,000 ut	Part proporcional elements muntatge per a tub de PVC-U, 40 mm	0,100	0,10	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	4,900	0,07	

TOTAL PARTIDA..... 7,16

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb SETZE CÈNTIMS

EFA18542	m	Tub de PVC de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar Tub de PVC de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment			
A012M000	0,140 h	Oficial 1a muntador	21,860	3,06	
A013M000	0,140 h	Ajudant muntador	18,790	2,63	
B0A75J00	0,700 ut	Abraçadora plàstica, de 50 mm de diàmetre interior	0,920	0,64	
BFA18540	1,020 m	Tub de PVC de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar	1,400	1,43	
BFWA1840	0,300 ut	Accessori per a tub de PVC-U a pressió, de 50 mm de diàmetre nom	3,060	0,92	
BFYA1840	1,000 ut	Part proporcional elements muntatge per a tub de PVC-U, 50 mm	0,160	0,16	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	5,700	0,09	

TOTAL PARTIDA..... 8,93

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS

EFA1E542	m	Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment			
A012M000	0,210 h	Oficial 1a muntador	21,860	4,59	
A013M000	0,210 h	Ajudant muntador	18,790	3,95	
B0A72N00	0,550 ut	Abraçadora acer galvanitzat (isoònica), de 110 mm de diàmetre i	1,860	1,02	
BFA1E540	1,020 m	Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar	6,320	6,45	
BFWA1E40	0,300 ut	Accessori per a tub de PVC-U a pressió, de 110 mm	23,950	7,19	
BFYA1E40	1,000 ut	Part proporcional elements muntatge per a tub de PVC-U, 110 mm	0,730	0,73	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	8,500	0,13	

TOTAL PARTIDA..... 24,06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-QUATRE EUROS amb SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
ESP002	ut	Mini bomba de condensats Mini bomba de condensats per connectar directament al lateral de la safata, de 20 l/h, elevació màxima 10 metres, col·locada.			
A012M000	0,500 h	Oficial 1a muntador	21,860	10,93	
A013M000	0,300 h	Ajudant muntador	18,790	5,64	
BSP002	1,000 ut	Mini bomba de condensats 20 l/h	118,000	118,00	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	16,600	0,33	
TOTAL PARTIDA.....					134,90

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-QUATRE EUROS amb NORANTA CÈNTIMS

EFA1E54201	ut	Punt de connexió a baixant fecals del Hotel Ibis Punt de connexió a baixant fecals del Hotel Ibis, de la xarxa de fecals de les oficines, mitjançant accessoris de PCV.			
A012M000	3,000 h	Oficial 1a muntador	21,860	65,58	
A013M000	3,000 h	Ajudant muntador	18,790	56,37	
B0A72N00	1,000 ut	Abraçadora acer galvanitzat (isofònica), de 110 mm de diàmetre i	1,860	1,86	
BFA1E540	0,500 m	Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar	6,320	3,16	
BFWA1E40	1,000 ut	Accessori per a tub de PVC-U a pressió, de 110 mm	23,950	23,95	
BFYA1E40	1,000 ut	Part proporcional elements muntatge per a tub de PVC-U, 110 mm	0,730	0,73	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	122,000	1,83	
TOTAL PARTIDA.....					153,48

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA-TRES EUROS amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS

EFA1854201	ut	Punt de connexió a baixant pluvials del Hotel Ibis Punt de connexió a baixant pluvials del Hotel Ibis, de la xarxa de condensats de les oficines, mitjançant empelt de PCV.			
A012M000	1,500 h	Oficial 1a muntador	21,860	32,79	
A013M000	1,500 h	Ajudant muntador	18,790	28,19	
B0A75J00	1,000 ut	Abraçadora plàstica, de 50 mm de diàmetre interior	0,920	0,92	
BFA18540	0,500 m	Tub de PVC de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar	1,400	0,70	
BFWA1840	1,000 ut	Accessori per a tub de PVC-U a pressió, de 50 mm de diàmetre nom	3,060	3,06	
BFYA1840	1,000 ut	Part proporcional elements muntatge per a tub de PVC-U, 50 mm	0,160	0,16	
A%AUX01	1,500 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	61,000	0,92	
TOTAL PARTIDA.....					66,74

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-SIS EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
APARTAT 4.3.5 Varis					
VA001	PA	Ajudes de paleta per Lampisteria			
		Treballs de paleta necessaris per a executar les instal·lacions, inclou apertura de forats, passos, rases pel pas de canalitzacions, reposició de material, etc			
		Sense descomposició			
		TOTAL PARTIDA.....			1.500,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL CINC-CENTS EUROS

VP001	PA	Documentació final d'obra de Lampisteria			
		Documentació tècnica relativa a les instal·lacions executades, compren certificats, butlletins, documentació gràfica en suport informàtic per a la elaboració de la documentació As-Buil, etc			
		Sense descomposició			
		TOTAL PARTIDA.....			200,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS EUROS

SUBCAPITOL 3.4 Veus i dades

1PRACK1942	u	Rack 19" 42U 2x0,6x0,6 m equipat			
EP74S411	1,000 u	Rack 19" de 42U 2x0,6x0,6 m.	804,050	804,05	
EP7Z2B21	6,000 u	Patch Panel 24 RJ45 cat6 U/UTP	51,080	306,48	
EP7EG10	3,000 u	Switch 48 ports 10/100/1000 Mbps	512,930	1.538,79	
EP7ZE161	1,000 u	Regleta amb 6 bases schucko	45,770	45,77	
EP7ZA142	1,000 u	Mòdul ventiladors rack 19"	186,510	186,51	
EP7Z6422	1,000 u	Safata extraïble d'acer	94,250	94,25	
EP7LATG	126,000 u	Lafiguillo per parcheo 1,5 m.	1,940	244,44	
		TOTAL PARTIDA.....			3.220,29

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES MIL DOS-CENTS VINT EUROS amb VINT-I-NOU CÈNTIMS

EP7312D3	u	Presa veu i dades universal per encastar			
		Presa de senyal de veu i dades, de tipus universal, amb connector RJ45 doble, categoria 6 U/UTP, amb connexió per desplaçament de l'aïllament, amb tapa, preu alt, encastada			
A012M000	0,220 h	Oficial 1a muntador	21,860	4,81	
BP7312D3	1,000 u	Presa de veu i dades universal per encastar	19,780	19,78	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	4,800	0,10	
		TOTAL PARTIDA.....			24,69

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS

EP7382D3	u	Presa veu i dades modular RJ45 cat6 U/UTP			
		Presa de senyal de veu i dades, de tipus modular de 2 mòduls estrets, amb connector RJ45 doble, categoria 6 U/UTP, amb connexió per desplaçament de l'aïllament, amb tapa, preu alt, muntada sobre canal, caixa o bastidor			
A012M000	0,220 h	Oficial 1a muntador	21,860	4,81	
BP7382D3	1,000 u	Presa veu i dades RJ45 doble cat6 U/UTP	15,160	15,16	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	4,800	0,10	
		TOTAL PARTIDA.....			20,07

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT EUROS amb SET CÈNTIMS

EP141233	u	Presa senyal TV-SAT encastada			
		Presa de senyal de R/TV-SAT de derivació intermèdia, de tipus universal, amb tapa, de preu alt, encastada			
A012M000	0,170 h	Oficial 1a muntador	21,860	3,72	
A013M000	0,133 h	Ajudant muntador	18,790	2,50	
BP141233	1,000 u	Presa de senyal TV-SAT per encastar	12,440	12,44	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	6,200	0,12	
		TOTAL PARTIDA.....			18,78

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DIVUIT EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EP434640	m	Cable per a veu i dades 4 parells cat 6 U/UTP Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 parells, categoria 6 U/UTP, aïllament de poliolefina i coberta de poliolefina, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, col·locat sota tub o canal			
A012M000	0,015 h	Oficial 1a muntador	21,860	0,33	
A013M000	0,015 h	Ajudant muntador	18,790	0,28	
BP434640	1,050 m	Cable V/D 4 parells cat 6 U/UTP	0,630	0,66	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	0,600	0,01	
TOTAL PARTIDA.....					1,28

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS

EP434640CUA	m	Cable per a veu i dades 4 parells cat 6 U/UTP xarxa gestor cues Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 parells, categoria 6 U/UTP, aïllament de poliolefina i coberta de poliolefina, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, col·locat sota tub o canal, per la xarxa del gestor de cues, de color diferent de la resta de xarxa de l'edifici.			
A012M000	0,015 h	Oficial 1a muntador	21,860	0,33	
A013M000	0,015 h	Ajudant muntador	18,790	0,28	
BP434640	1,050 m	Cable V/D 4 parells cat 6 U/UTP	0,630	0,66	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	0,600	0,01	
TOTAL PARTIDA.....					1,28

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS

EP415446	m	Cable coaxial RG59 Cable coaxial de designació RG59 B/U amb conductor de coure rígida, aïllament de polietilè, pantalla amb trena de coure amb cobertura igual o superior al 95% i coberta de poliolefina termoplàstica lliure d'halògens, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, amb una impedància de 75 Ohm, col·locat en canal o safata			
A012H000	0,012 h	Oficial 1a electricista	21,860	0,26	
A013H000	0,012 h	Ajudant electricista	18,760	0,23	
BP415440	1,020 m	Cable coaxial RG59	0,570	0,58	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	0,500	0,01	
TOTAL PARTIDA.....					1,08

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb VUIT CÈNTIMS

EG222715	m	Tub flexible corrugat PVC 20mm diàmetre Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort o execució adosada			
A012H000	0,040 h	Oficial 1a electricista	21,860	0,87	
A013H000	0,050 h	Ajudant electricista	18,760	0,94	
BG222710	1,020 m	Tub flexible corrugat PVC, DN=20mm, 1J, 320N, 2000V	0,190	0,19	
BGW21000	1,000 u	P.p.accessoris p/tubs rígids PVC	0,150	0,15	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	1,800	0,04	
TOTAL PARTIDA.....					2,19

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb DINU CÈNTIMS

VAP004	PA	Documentació i Certificats Certificació segons especificacions de categoria 6, per a cablejat estructurat, a realitzar entre el rack i el punt de presa, els fuetons de connexio entre punt de xarxa i de servei compliran amb les mateixes condicions de categoria 6			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		150,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL 3.5 Contra incendis					
APARTAT 4.5.1 DETECCIÓ I ALARMA D'INCENDIS					
EM12CTR	u	Desmuntatge instal·lacions existents Treballs de desmuntatge de les instal·lacions de detecció i alarma de contraincendis existents i reubicació d'elements segons es defineix a la documentació gràfica. Connexió amb el sistema general de l'edifici. Inclou part proporcional, de cablejat, tuberia i d'accessoris necessaris per a la completa instal·lació i les ajudes de paleta necessàries.			
EM12DSM	1,000	Desmuntatge instal·lació existent	80,000	80,00	
TOTAL PARTIDA.....					80,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA EUROS					
EM111120	u	Detector fums òptic, instal·lació conv., UNE-EN 54-7, +base superfície, mu Detector de fums òptic per a instal·lació contra incendis convencional, segons norma UNE-EN 54-7, amb base de superfície, muntat superficialment.			
A012M000	0,240 h	Oficial 1a muntador	21,860	5,25	
A013M000	0,240 h	Ajudant muntador	18,790	4,51	
BM111120	1,000 u	Detector fums òptic, instal·lació conv., UNE-EN 54-7, +base superfície	27,000	27,00	
BM111000	1,000 u	P.p. elements especials p/detector	0,350	0,35	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	9,800	0,20	
TOTAL PARTIDA.....					37,31
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SET EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS					
EM141202	u	Polsador alarma, instal·lació conv., manual+rearm., UNE-EN 54-1 Polsador d'alarma per a instal·lació contra incendis convencional, accionament manual per canvi posició d'element fràgil (rearmable), segons norma UNE-EN 54-11, muntat superficialment			
A012M000	0,240 h	Oficial 1a muntador	21,860	5,25	
A013M000	0,240 h	Ajudant muntador	18,790	4,51	
BM141102	1,000 u	Polsador alarma, instal·lació conv., manual+trencament, UNE-EN 54-1	108,320	108,32	
BM14000	1,000 u	P.p. elements especials p/pols. alarm.	0,290	0,29	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	9,800	0,20	
TOTAL PARTIDA.....					118,57
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT DIVUIT EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS					
EM12RET	u	Retenedors electromagnètic per a les portes Retenedors electromagnètics de pared de 800N amb caixa i polsador per a portes tallafocs. Totalment instal·lat			
A012M000	0,300 h	Oficial 1a muntador	21,860	6,56	
RETENEDOR	1,000 u	Retenedor electromagnètic	60,000	60,00	
TOTAL PARTIDA.....					66,56
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-SIS EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS					
EM12CNX	u	Connexió elements Partida de connexió de detectors, polsadors, sirenes, Inclou part proporcional de cable de coure flexible trenat i apantallat de 2x1,5mm pels detectors i retenedors de portes, i cable bifilar de 2x1,5 mm. del tipus H07V-K per a l'alimentació de sirenes i polsadors, tuberia PVC rígida o flexible i accessoris.			
CONNEXIO	1,000 u	connexionat	59,000	59,00	
TOTAL PARTIDA.....					59,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-NOU EUROS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
APARTAT 4.5.2 EXTINCIÓ					
SUBAPARTAT 6.5.2.1 BOQUES D'INCENDI EQUIPADES (BIES)					
EM23BIE		Desmuntatge instal·lacions existents			
		Treballs de desmuntatge i reubicació de les Boques d'Incendi Equipades (Bies25) existents, segons documentació gràfica. Els treballs es componen en el desmuntatge de les BIES, la desconnexió amb la xarxa, la instal·lació de les BIES al nou emplaçament i connectar-les de nou a la xarxa existent. Inclou tub d'acer negre sense soldadura de diàmetre nominal 1-1/2", segons la norma DIN EN ISO 2440 ST-35, soldat, amb grau de dificultat baix i col·locat superficialment, la part proporcional d'accessoris per la completa instal·lació. Inclou també les ajudes de paleta necessàries per executar els treballs.			
A012M000	6,000 h	Oficial 1a muntador	21,860	131,16	
A013M000	6,000 h	Ajudant muntador	18,790	112,74	
MATERIAL	1,000 u	Material	150,000	150,00	
TOTAL PARTIDA.....					393,90

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS NORANTA-TRES EUROS amb NORANTA CÈNTIMS

SUBAPARTAT 4.2.5.2.1 EXTINTORS					
EM31261J	u	Extintor manual pols seca poliv.,6kg,pressió incorpo.,pintat,sup			
		Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret			
A012M000	0,200 h	Oficial 1a muntador	21,860	4,37	
A013M000	0,200 h	Ajudant muntador	18,790	3,76	
BM312611	1,000 u	Extintor pols seca poliv.,6kg,pressió incorpo.pintat	39,020	39,02	
BM31000	1,000 u	P.p.elements especials p/extint.	0,310	0,31	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	8,100	0,16	
TOTAL PARTIDA.....					47,62

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-SET EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS

EM31351J	u	Extintor manual CO2,5kg,pressió incorpo.,pintat,sup.paret			
		Extintor manual de diòxid de carboni, de càrrega 5 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret. MOD. VU2500 TERRACOM			
A012M000	0,200 h	Oficial 1a muntador	21,860	4,37	
A013M000	0,200 h	Ajudant muntador	18,790	3,76	
BM313511	1,000 u	Extintor CO2,5kg,pressió incorpo.pintat	72,820	72,82	
BM31000	1,000 u	P.p.elements especials p/extint.	0,310	0,31	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	8,100	0,16	
TOTAL PARTIDA.....					81,42

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-UN EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
APARTAT 4.5.3 SENYALITZACIÓ					
EMSB31F1	u	Rètol senyalització incendis Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 210x210 mm2 de làmina de vinil autoadhesiva, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat adherit sobre parament vertical			
A012M000	0,100 h	Oficial 1a muntador	21,860	2,19	
BMSB3F0	1,000 u	Rètol senyalització	10,350	10,35	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	2,200	0,04	
TOTAL PARTIDA.....					12,58

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOTZE EUROS amb CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS

EMSBCDF1	u	Rètol senyalització sortida Rètol senyalització recorregut d'evacuació a sortida emergència, rectangular, de 320x160 mm2 de làmina de vinil autoadhesiva, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat adherit sobre parament vertical			
A012M000	0,100 h	Oficial 1a muntador	21,860	2,19	
BMSBCDF0	1,000 u	Rètol senyalització sortida	14,330	14,33	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	2,200	0,04	
TOTAL PARTIDA.....					16,56

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETZE EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS

SUBCAPITOL 3.6 Seguretat

6.6.1	pa	Instal·lació càmeres seguretat justícia Social Instal·lació de càmeres de vídeo vigilància. - Subministrament i instal·lació de 3 càmeres. Amb resolució de fins a 4 megapíxels, enfocament automàtic motoritzat remotament, detecció de moviment i anàlisis de sabotatge, complint norma ONVIF Perfil S. - Subministrament de tots els cablejats, suports necessàries per la instal·lació. - Configuració i posada en marxa de tot el sistema. - Inclou el manteniment durant el primer any.			
					Sense descomposició
TOTAL PARTIDA.....					1.469,75

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS

6.6.2	pa	Gestor de cues			
		Instal·lació i connexió de software i equipament necessari pel funcionament de la gestió de cues. Condicions particulars establertes al Plec de condicions tècniques particulars. Inclús 2 anys de manteniment			
				Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....		2.684,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL SIS-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL 3.7 Ascensor					
VAP005	pa	Revisió i posta en marxa			
		Treballs de revisió i posta en marxa de l'scensor existent, inclou certificacions i verificacions correpsonents per part d'una entitat de control.			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			600,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS-CENTS EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 4 Equipament					
SUBCAPITOL 4.1 Bany					
EJ42U010	ut	Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm Dosificador de sabó vertical, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, anti- tandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat, col·locat amb fixacions mecàniques			
A0127000	0,250 h	Oficial 1ª col·locador	21,160	5,29	
BJ42U010	1,000 ut	Dosificador de jabón vertical	68,520	68,52	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	5,300	0,11	
TOTAL PARTIDA.....					73,92
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-TRES EUROS amb NORANTA-DOS CÈNTIMS					
EJ43U005	ut	Dispensador de paper en rotlle per a eixugamans Dispensador de paper en meix a per a eixugamans, d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques.			
A0127000	0,350 h	Oficial 1ª col·locador	21,160	7,41	
BJ43U005	1,000 ut	Dispensador de papel en rollo para secamanos	134,500	134,50	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	7,400	0,15	
TOTAL PARTIDA.....					142,06
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-DOS EUROS amb SIS CÈNTIMS					
EJ46U002	ut	Barra mural fixa en angle per a bany adaptat, de 600 i 600 mm Barra mural fixa en angle per a bany adaptat, de 600 i 600 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'alumini recobert de nilò, col·locat amb fixacions mecàniques			
A0127000	0,350 h	Oficial 1ª col·locador	21,160	7,41	
BJ46U002	1,000 ut	Barra mural fija en ángulo para baño adaptado	153,910	153,91	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	7,400	0,15	
TOTAL PARTIDA.....					161,47
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SEIXANTA-UN EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS					
EJ46U001	ut	Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària Barra mural recta abatible, per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'alumini recobert de nilò, col·locat amb fixacions mecàniques			
A0127000	0,250 h	Oficial 1ª col·locador	21,160	5,29	
BJ46U001	1,000 ut	Barra mural recta para baño adaptado	97,260	97,26	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	5,300	0,11	
TOTAL PARTIDA.....					102,66
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT DOS EUROS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS					
EJ4ZU030	ut	Porta-rotlles industrial de paper higiènic, d'acer inoxidable Porta-rotlles industrial de paper higiènic, d'acer inoxidable AISI304, col·locat amb fixacions mecàniques, inclús reti- rada d'existent si n'hi ha.			
A0127000	0,250 h	Oficial 1ª col·locador	21,160	5,29	
BJ4ZU030	1,000 ut	Portarrollos doble de papel higiénico, de acero inoxidable	28,590	28,59	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	5,300	0,11	
TOTAL PARTIDA.....					33,99
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-TRES EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS					
EC1K1502	m2	Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament			
A012E000	1,000 h	Oficial 1a vidrier	20,560	20,56	
B0A61500	4,400 ut	Taco de nylon de 5 mm de diámetro, como máximo, con tornillo	0,100	0,44	
B0A81010	0,040 cu	Grapa metálica para fijar espejos	147,000	5,88	
BC1K1500	1,000 m2	Espejo de luna incolora de espesor 5 mm	40,060	40,06	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	20,600	0,41	
TOTAL PARTIDA.....					67,35
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-SET EUROS amb TRENTA-CINC CÈNTIMS					
EJ1100NA	ut	Canviador de bolquers horitzontal per instal·lar a paret Canviador de bolquers horitzontal per instal·lar a la paret, color a decidir, realitzat en polipropilè amb muntatge de 6 punts d'alta resistència, amb corretges de seguretat. Ferratges ocults, dos dispensadors de protectors sanitaris d'un sol ús amb pany i ganxos per a bosses i bolquers.			

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
A0127000	0,550 h	Oficial 1ª col·locador	21,160	11,64	
CANV001	1,000 ut	Taula canviador bolquers	245,000	245,00	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	11,600	0,23	
TOTAL PARTIDA.....					256,87

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

EJPAP001	ut	Paparera higiènica acer inoxidable			
CUB00021	1,000 ut	Paparera higiènica	33,500	33,50	
TOTAL PARTIDA.....					33,50

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-TRES EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS

EJPAP002	ut	Paparera wc 9l acer inoxidable			
CUB0022	1,000 ut	Paparera inox	30,400	30,40	
TOTAL PARTIDA.....					30,40

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS

EJFUH20	ut	Font d'aigua Dispensador d'aigua freda i natural, amb capacitat de 35l/h accionat per pedal, en acer inoxidable, instal·lada i connectada a la xarxa d'aigua i desgüàs.			
A012J000	0,500 h	Oficial 1a lampista	21,860	10,93	
EFONT001	1,000 ut	Dispensador d'aigua freda amb capacitat de 35l/h	526,500	526,50	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	10,900	0,22	
TOTAL PARTIDA.....					537,65

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ-CENTS TRENTA-SET EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS

SUBCAPITOL 4.2 Mobiliari

MOB721	ut	Cadira giratoria Cadira giratoria ergonòmica d'adult, amb rodes i reposabraços, adaptable en alçada i esquena. Color i model a decidir per la DF.			
Sense descomposició					
TOTAL PARTIDA.....					160,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SEIXANTA EUROS

MOB722	ut	Cadira amb braços Cadira d'adult amb seient i respaldier, peus cromats i braços, apilable, amb seient i respaldier tapissat. Color i model a definir per la DF. S'inclouen topalls per evitar soroll. Inclou subministrament i muntatge			
Sense descomposició					
TOTAL PARTIDA.....					95,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-CINC EUROS

MOB723	ut	Bancada de 5 places Bancada de 5 places per sala d'espera, amb seient i suport tapissat, model a decidir per la DF			
Sense descomposició					
TOTAL PARTIDA.....					340,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS QUARANTA EUROS

MOB724	ut	Cadira infantil Cadira infantil de fusta envernissada, color a definir. Alçada del seient de 38cm. S'inclouen topalls per evitar soroll. Subministrament i muntatge.			
Sense descomposició					
TOTAL PARTIDA.....					18,51

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DIVUIT EUROS amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS

MOB725	ut	Paperera acer inoxidable acabat satinat Paperera acer inoxidable acabat satinat de tapa basculant			
Sense descomposició					
TOTAL PARTIDA.....					170,30

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SETANTA EUROS amb TRENTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
MOB726	ut	Paperera metàl·lica 15l Paperera metàl·lica 15l, color a definir			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			25,10
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-CINC EUROS amb DEU CÈNTIMS					
MOB731	ut	Taula d'oficina de 1,60m de taulell amb ala Taula d'oficina de 1,60 de taulell de 80cm d'amplada, amb frontal i ala de treball d'1,00m i buc de calaixos; d'aglomerat, amb passacables, i regleta encastada sota la taula amb 2 endolls estabilitzats i 2 normals amb connexió a xarxa elèctrica, color a decidir. Amb suplement d'ala elevable de 1m a continuació de l'estàtica.			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			405,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS CINC EUROS					
MOB727	ut	Taula d'oficina de 1,60m de taulell amb ala Taula d'oficina de 1,60 de taulell de 80cm d'amplada, amb frontal i ala de treball d'1,00m i buc de calaixos; d'aglomerat, amb passacables, i regleta encastada sota la taula amb 2 endolls estabilitzats i 2 normals amb connexió a xarxa elèctrica, color a decidir.			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			382,50
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS VUITANTA-DOS EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS					
MOB728	ut	Taula de 1,60m amb frontal Taula d'oficina de 1,60 m de taulell de 80cm d'amplada amb frontal; d'aglomerat, amb passacables, regleta encastada sota la taula amb 2 endolls estabilitzats i 2 normals amb connexió a xarxa elèctrica, i buc de calaixos, color a decidir.			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			245,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS					
MOB729	ut	Taula infantil Taula infantil 0,70x0,50, color a decidir			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			45,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-CINC EUROS					
MOB730	ut	Taula de reunions 3m Taula de reunions de 3m de llargària, taulell aglomerat, acabat a definir.			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			230,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS TRENTA EUROS					
MOB740	ut	Taula menjador 1,80m Taula de reunions de 1,80m de llargària, taulell aglomerat, acabat a definir.			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			185,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VUITANTA-CINC EUROS					
MOB741	ut	Armari baix 840mm alçada amb porta i clau Armari baix amb porta i pany, d'e 0,84mm d'alçada aproximadament per 1m d'amplada, amb 2 estants. Ferratges en acer inoxidable. Color a decidir.			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			146,20
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-SIS EUROS amb VINT CÈNTIMS					
MOB742	ut	Mòduls d'arxivador d'expedients amb clau Mòduls d'arxivador d'acer galvanitzat, 2m d'alçada x 0,50m d'amplada x 0,70 de fons			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			186,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VUITANTA-SIS EUROS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
MOB743	ut	Estanteria arxiver accés simple Estanteria arxiver d'acer galvanitzat, 2m d'alçada x 1m d'amplada x 0,355 de fons			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			155,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA-CINC EUROS					
MOB744	ut	Armari alt 2,10 alçada amb porta i clau Armari alt amb porta i pany, d'2,10m d'alçada per 1m d'amplada, amb 4 estants. Ferratges en acer inoxidable. Color a decidir.			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			280,60
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS VUITANTA EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS					
MOB745	ut	Estanteria zona infantil Estanteria zona infantil, 30cm de fons, 1,35m d'alçada, 1m de llargaria.			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			75,30
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-CINC EUROS amb TRENTA CÈNTIMS					
MOB746	ut	Butaca d'1 plaça butaca d'una plaça, tapissada en color a decidir per la DF.			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			180,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VUITANTA EUROS					
MOB753	ut	Taula rodona reunions 140 diàmetre			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			205,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS CINC EUROS					
MOB747	ut	Taula rodona reunions 116 diàmetre Taula rodona de reunions de 116cm de diàmetre, taulell aglomerat, acabat a definir.			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			175,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SETANTA-CINC EUROS					
MOB748	ut	Taula petita per butaques Taula petita rodona de diàmetre 60cm, taulell aglomerat, acabat a definir.			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			46,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-SIS EUROS					
FQZ51121	ut	Aparcament de bicicletes individual, de poliuretà expandit Aparcament de bicicletes, de poliuretà expandit i base de fosa d'alumini, amb capacitat per a 2 bicicletes, fixat mecànicament			
A012M000	0,300 h	Oficial 1a muntador	21,860	6,56	
A013M000	0,300 h	Ajudant muntador	18,790	5,64	
BQZ51121	1,000 ut	Aparcament de bicicletes individual	189,080	189,08	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	12,200	0,24	
		TOTAL PARTIDA.....			201,52
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS UN EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS					
MOB749	ut	Monitor TV led 60" Monitor TV led 60" amb connexió wifi integrada i smart TV. Connectada a gestor de cues, per visualització de torn i informació complementària multimedia dinàmica.			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			1.050,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL CINQUANTA EUROS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
MOB758	ut	Monitor TV led 75"			
		Sense descomposició			
		TOTAL PARTIDA.....			2.300,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL TRES-CENTS EUROS					
MOB750	ut	Nevera d'una porta de 1,20m d'alçada color inox			
		Sense descomposició			
		TOTAL PARTIDA.....			195,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT NORANTA-CINC EUROS					
MOB751	ut	Microones color inox			
		Sense descomposició			
		TOTAL PARTIDA.....			79,60
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-NOU EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS					
MOB752	ut	Cafetera tipus capsules			
		Sense descomposició			
		TOTAL PARTIDA.....			62,50
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-DOS EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS					
EQ5AU010	m	Taulell d'aglomerat de quars			
		Taulell d'aglomerat de quars, acabat polit, de 20 mm de gruix i 60 cm d'amplada, amb cantells bisellats, fixat a estructura de base o moble amb cargols, formació de 1 buit amb els seus cantells polits, i cimal perimetral de 5 cm d'alçada i 2 cm de gruix, amb la vora recte.			
A012M000	0,500 h	Oficial 1a muntador	21,860	10,93	
BQ5AU010	1,020 m	Taulell d'aglomerat de quars, acabat polit	95,600	97,51	
mt19ewa010j	0,200 ut	Formació de buit amb els cantells polits, en taulell de quars	39,070	7,81	
mt19egl025a	0,100 l	Massilla fixotròpica, de color a escollir, d'alta durabilitat	24,250	2,43	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	10,900	0,22	
		TOTAL PARTIDA.....			118,90
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT DIVUIT EUROS amb NORANTA CÈNTIMS					
EQ7128BE	ut	Mòdul d'aigüera per a moble de cuina baix, de 800x600			
		Mòdul d'aigüera per a moble de cuina baix, de 800x600 mm i 700 mm d'alçada, amb porta de DM polilaminat amb PVC, preu mitjà, sobre peus regulables de PVC, amb tiradors, ferratge i sòcol, col·locat recolzat a terra i fixat a la paret			
A012A000	0,400 h	Oficial 1a fuster	26,750	10,70	
A013A000	0,130 h	Ajudant fuster	23,510	3,06	
BQ7125A1	0,816 m	Sòcol de DM polilaminat amb PVC de 10 cm d'alçada, per fixar am	12,120	9,89	
BQ7128BE	1,000 ut	Mòdul d'aigüera per a moble de cuina baix, de 800x600 mm i 700 m	140,000	140,00	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	13,800	0,28	
		TOTAL PARTIDA.....			163,93
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SEIXANTA-TRES EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS					
EQ7115BE	ut	Mòdul estàndard per a moble de cuina baix, de 500x600			
		Mòdul estàndard per a moble de cuina baix, de 500x600 mm i 700 mm d'alçada, amb porta de DM polilaminat amb PVC, preu mitjà, sobre peus regulables de PVC, amb tiradors, ferratge i sòcol, col·locat recolzat a terra i fixat a la paret			
A012A000	0,400 h	Oficial 1a fuster	26,750	10,70	
A013A000	0,130 h	Ajudant fuster	23,510	3,06	
BQ7115BE	1,000 ut	Mòdul estàndard per a moble de cuina baix, de 500x600 mm i 700 m	120,000	120,00	
BQ7125A1	0,510 m	Sòcol de DM polilaminat amb PVC de 10 cm d'alçada, per fixar am	12,120	6,18	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	13,800	0,28	
		TOTAL PARTIDA.....			140,22
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA EUROS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
MOB759	ut	Faristol de fusta per sala de premsa			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			180,60

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VUITANTA EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS

MOB760	ut	Roll-up			
		Subministrament i instal·lació de roll-up, amb impressió inclosa de 3m d'amplada per 2m d'alçada			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			370,85

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS SETANTA EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS

MOB768	ut	Taula d'oficina de 1,60m de tauler amb ala			
		Taula d'oficina de 1,60 de tauler de 80cm d'amplada, amb frontal i ala de treball d'1,00m i buc de calaixos; d'aglomerat, amb passacables, i regleta encastada sola la taula amb 2 endolls estabilitzats i 2 normals amb connexió a xarxa elèctrica, amb encaix per torre d'instal·lacions a la cantonada, color a decidir.			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			405,60

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS CINC EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS

SUBCAPITOL 4.3 Senyalització

EB93A011	ut	Cartell indicatiu interior			
		Cartell indicatiu d'alumini, a definir, fixat al suport horitzontal o amb suport vertical			
A012M000	0,150 h	Oficial 1a muntador	21,860	3,28	
A013M000	0,150 h	Ajudant muntador	18,790	2,82	
B0A61600	2,000 u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,170	0,34	
BB927FF2	1,000 ut	Cartell	22,300	22,30	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	6,100	0,12	
		TOTAL PARTIDA.....			28,86

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-VUIT EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS

EB93B010	ut	Cartell per a informació corporativa d'acer			
		Cartell per a informació d'alumini per a exteriors, a definir, fixat al suport			
A012M000	0,400 h	Oficial 1a muntador	21,860	8,74	
A013M000	0,250 h	Ajudant muntador	18,790	4,70	
B0A61600	2,000 u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,170	0,34	
BB927FF3	1,000 ut	Cartell corporatiu	223,000	223,00	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars de mà d'obra	13,400	0,27	
		TOTAL PARTIDA.....			237,05

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS TRENTA-SET EUROS amb CINC CÈNTIMS

EB93B012	pa	Rotulació interior d'oficines			
		Rotulació interior material resistent, penjats mecànicament o adhesiu segons el material de suport. Cartellera indicativa a cada porta, cartells indicadors de zona (sala d'espera, zona infantil, atenció individualitzada, zona de treballs,...), cartells indicatius de cambres higièniques, cartells de prohibit passar.			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			2.213,33

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL DOS-CENTS TRETZE EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 5 Varis					
0501	pa	Neteja completa de l'obra			
		Neteja completa i exhaustiva de l'obra una vegada finalitzada la totalitat de la mateixa. inclosos mitjans i materials auxiliars.			
			Sense descomposició		
			TOTAL PARTIDA.....		1.800,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL VUIT-CENTS EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 6 Seguretat i Salut					
H1411111	ut	Casc seguretat homologat			
B1411111	0,558 UT	CASC	5,100	2,85	
TOTAL PARTIDA.....					2,85
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS					
H1481131	ut	Granota de treball			
B1481131	1,000 UT	MONO DE TREBALL	8,100	8,10	
TOTAL PARTIDA.....					8,10
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb DEU CÈNTIMS					
H1431101	ut	Protector auditiu			
B1431101	1,000 H	Protector auditiu de tap d'escuma, homologat segons UNE-EN 352-2	0,230	0,23	
TOTAL PARTIDA.....					0,23
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS					
H1451110	ut	Parella de guants per a ús general, amb palmell, artells, ungles			
B1451110	1,000 UT	PARELL GUANTS	1,400	1,40	
TOTAL PARTIDA.....					1,40
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EURO amb QUARANTA CÈNTIMS					
H1456821	ut	Parell guants dielèctrics			
B1456821	1,000 UT	PARELL GUANTS DIELECTRICS	35,100	35,10	
TOTAL PARTIDA.....					35,10
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-CINC EUROS amb DEU CÈNTIMS					
H1462242	ut	Parell de botes de seguretat			
B1462242	1,000 UT	PARELL BOTES SEGURETAT	22,040	22,04	
TOTAL PARTIDA.....					22,04
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-DOS EUROS amb QUATRE CÈNTIMS					
H1421110	ut	Ulleres seguretat anti-impacte			
B1421110	1,000 UT	ULLERES SEGURETAT	5,990	5,99	
TOTAL PARTIDA.....					5,99
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUE EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS					
H142BB00	ut	Pantalla facial protector partícules			
B142BB00	1,000 UT	PANTALLA FACIAL	9,770	9,77	
TOTAL PARTIDA.....					9,77
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS					
H1441201	ut	Mascareta filtrant anti-pols			
B1441201	1,000 UT	MASCARETA FILTRANT ANTI-POLS	0,690	0,69	
TOTAL PARTIDA.....					0,69
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS					
HBB22641	ut	Senyal informativa d'obres			
A0140000	0,150 h	manobre	17,670	2,65	
B0000001	1,000 UT	SENYAL informativ a d'obres	23,000	23,00	
TOTAL PARTIDA.....					25,65
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-CINC EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Oficines municipals

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
HBB11111	ut	Rètol indicador risc			
A0140000	0,187 h	manobre	17,670	3,30	
B0000013	1,000 UT	RETOL	7,870	7,87	
TOTAL PARTIDA.....					11,17

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ONZE EUROS amb DISSET CÈNTIMS

HCC56215	ml	Cordó senyalització reflectant, inclòs suport			
A0140000	0,003 h	manobre	17,670	0,05	
B0000004	0,558 ML	CORDO SENYALITZACIÓ REFLECTANT	0,920	0,51	
TOTAL PARTIDA.....					0,56

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS

H152L561	ml	Tanca metàl·lica protecció			
A0140000	0,055 h	manobre	17,670	0,97	
B0000014	1,000 UT	TANCA MALLA GALVANITZADA, H=200 CMS	8,500	8,50	
TOTAL PARTIDA.....					9,47

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS

A01H4000	pa	Ma d'obra manteniment i seguretat			
A0140000	22,000 h	manobre	17,670	388,74	
A0122000	22,000 h	Oficial 1a paleta	26,280	578,16	
TOTAL PARTIDA.....					966,90

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS amb NORANTA CÈNTIMS

HM31161J	ut	Extintor pols			
BM311611	1,000 UT	EXTINTOR POLS POLIVALENT	36,000	36,00	
A01H3000	0,200 h	Ajudant per a seguretat i salut	20,680	4,14	
TOTAL PARTIDA.....					40,14

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA EUROS amb CATORZE CÈNTIMS

HQUA2100	ut	Farmaciola col.locada a l'obra			
BQUA2100	1,000 UT	Farmaciola portatil d'urgència	110,000	110,00	
TOTAL PARTIDA.....					110,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT DEU EUROS

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIO	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 1 Tancaments				
K6524A4B	m2 Envà guix laminat (15+48+15) (48) LM - (2 normal) Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa estàndard (A) de 15 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica $\geq 1,081 \text{ m}^2\text{K/W}$. Totalment acabat per pintar o decorar. Segons NTE-PTP, UNE 102040 IN i ATEDY. Inclús p.p. reforç addicional de la subestructura del sistema modular d'envans per suportació d'elements penjats, i remat contra façana acristalada.	48,36	36,41	1.760,79
K6527A4B	m2 Envà guix laminat (15+48+15) (48) 1 normal + 1 hidrofugat Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa a cada cara, una hidròfuga (H) de 15 mm i l'altra amb duresa superficial (I) de 15 mm de gruix, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica $\geq 1,081 \text{ m}^2\text{K/W}$. Inclús p.p. reforç addicional de la subestructura del sistema modular d'envans per suportació d'elements penjats, i remat contra façana acristalada.	61,54	39,20	2.412,37
K6529A4B	m2 Envà de plaques de guix laminat (15+48+15)(48) LM - 2 hidrofugat Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa hidròfuga (H) de 15 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica $\geq 1,081 \text{ m}^2\text{K/W}$. Inclús p.p. reforç addicional de la subestructura del sistema modular d'envans per suportació d'elements penjats, i remat contra façana acristalada.	55,02	41,54	2.285,53
E66E0539	m2 Mampara modular 120 mm gruix, tauler partícules aglomerades HPL Mampara modular de 120 mm de gruix acústica, formada per doble tauler de partícules aglomerades de fusta i vidre, revestit amb laminar HPL de 16 mm de gruix, color a definir i envidriament amb doble vidre laminar de seguretat de 3+3 de gruix a la part superior, cambra interior de 90mm mínim reblert amb doble capa de llana mineral de roca d'alta intensitat per absorció de mínim 45db, sòcol inferior i remat superior d'alumini, amb sistema de suspensió sobre perfil·leria oculta d'alumini extrusionat i junts termoplàstics per al segellat dels vidres i del perímetre dels taulers, col·locada de terra a fals sostre o fins a forjat. Inclús tancament sobre fals sostre fins forjat superior, compost per barrera fònica i estanca sobre mampares, format per doble placa de guix de 15 mm i aïllament interior de llana de roca de 60 mm de gruix i 70 kg/m3 de densitat. Inclús part proporcional de subestructura metàl·lica per suportació de mampara en forma de porteria fixada mecànicament a forjats mitjançant perfils d'acer tubular 70.40.3 mm de gruix si es necessari. Inclús remat contra façana acristalada. Completament acabat i rematat, segons indicacions de la D.F., amb p.p. de mitjans i materials auxiliars i neteja.	296,63	145,01	43.014,32
E66E33M6	m2 Mòdul de porta de MDF acabat amb HPL d'una fulla batent Mòdul de porta de MDF acabat amb HPL d'una fulla batent de 40 mm de gruix i 82,5x210 cm de llum de pas, inclosa la ferramenta, maneta acer inoxidable i clau mestrejada, per a mampara modular amb perfils d'alumini, col·locat	12,20	218,01	2.659,72
E66E33M8	m2 Mòdul de porta de MDF acabat amb HPL fulla batent pany elèctric Mòdul de porta de MDF acabat amb HPL d'una fulla batent de 40 mm de gruix i 82,5x210 cm de llum de pas, inclosa la ferramenta, maneta acer inoxidable i clau mestrejada, per a mampara modular amb perfils d'alumini, col·locat, amb pany elèctric automàtic amb desbloqueig numèric.	3,49	298,61	1.042,15

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E66E33M7	m2 Mòdul de porta de MDF acabat amb HPL una fulla amb finestra Mòdul de porta de MDF acabat amb melamina d'una fulla batent de 40 mm de gruix i 82,5x210 cm de llum de pas, maneta acer inoxidable i clau mestrejada, amb finestra ull e bou inclosa la ferrament, per a mampara modular amb perfils d'alumini, col·locat	19,17	290,71	5.572,91
E66E032R	m2 Mampara modular de 80 mm de gruix, formada per vidre laminar Mampara modular de 80 mm de gruix, formada per simple vidre laminar de seguretat de 6+6 mm de gruix, amb sistema de suspensió sobre perfil·leria d'alumini extrusionat, junts termoplàstics per al segellat dels vidres i del perímetre dels taulers, amb montant d'alumini per ubicació de instal·lacions contigu a les portes. Col·locada de terra a fals sostre o fins a forjat Inclús tancament sobre fals sostre fins forjat superior, compost per barrera fònica i estanca sobre mampares, format per doble placa de guix de 15 mm i aïllament interior de llana de roca de 60 mm de gruix i 70 kg/m3 de densitat. Inclús part proporcional de subestructura metàl·lica per suportació de mampara en forma de porteria fixada mecànicament a forjats mitjançant perfils d'acero tubular 70.40.3 mm de gruix si es necessari. Inclús i remat contra façana acristalada. Completament acabat i rematat, segons indicacions de la D.F., amb p.p. de mitjans i materials auxiliars i neteja.	76,59	141,01	10.799,96
E66E9333	m2 Mòdul de porta de vidre d'una fulla batent Mòdul de porta de vidre d'una fulla batent de 10 mm de gruix i 82,5x210 cm de llum de pas, amb mecanisme de fre, maneta acer inoxidable i clau mestrejada, inclosa la ferramenta, per a mampara modular amb perfils d'alumini, col·locat	5,23	389,41	2.036,61
E66E9325	m2 Mampara fenòlica per a cabina de bany Subministrament i col·locació de cabina sanitària amb mampara fenòlica, color a decidir, de 18mm de gruix, tant en fronts como en separacions, a base de panells modulares de 2500 mm d'alçada, inclús 100 mm de altura sobre el nivell del terra acabat, de 13 mm de gruix formada per parets d'element de material sintètic; portes d'idèntica construcció de 700 mm de full, enrasades amb parets, inclús perfil de goma para esmorteir el cop; potes d'acer anivelladores de 150 mm d'alçada; ferratges formats per "U" d'alumini per fixació de divisores a paret i fronts, tub de coronació superior amb pinces d'unió, tres frontisses per fulla, pany amb balda amb indicador lliure/ocupat i pom en acer inoxidable AISI 304; inclús accessoris i ancoratges. Unitat completament terminada i rematada segons indicacions de la D.F., amb p.p. de mitjans i materials auxiliars i neteja.	8,41	102,50	862,03
EAQF9L1B	ut Porta corredissa encastada amb una llum de pas de 90 Porta corredissa encastada amb una llum de pas de 90x 210 cm fixada a les guies de la caixa encastada, de cares llises, acabat superficial de DM lacat, inclús ferratges de preu alt i folrat del bastiment de base amb fusta del mateix tipus, i guies, inclús maneta i balda de tancament amb desbloqueig exterior.	1,00	187,54	187,54
EAQE1185	ut Porta fulla batent de fusta per a interior de 80 Porta de fulla batents de fusta per a interior, batent, de 35 mm de gruix, amb una llum de pas de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçària, per a un gruix de bastiment de 10 cm, com a màxim, acabat lacat en color blanc, amb fulla cares llises de tauler aglomerat hidròfug xapat, galzes i tapajunts de MDF xapat, ribet de goma, ferramenta de penjar, amb balda de tancament amb desbloqueig exterior, pany de cop, amb joc de manetes, acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), amb placa petita, de preu mitjà	3,00	151,26	453,78
EAQE1186	ut Porta fulla batent de fusta per a interior de 90 Porta de fulla batents de fusta per a interior, batent, de 35 mm de gruix, amb una llum de pas de 90 cm d'amplària i 210 cm d'alçària, per a un gruix de bastiment de 10 cm, com a màxim, acabat lacat en color blanc, amb fulla cares llises de tauler aglomerat hidròfug xapat, galzes i tapajunts de MDF xapat, ribet de goma, ferramenta de penjar, balda de tancament amb desbloqueig exterior, pany de cop, amb joc de manetes, acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), amb placa petita, de preu mitjà	2,00	159,70	319,40

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EB92U200	ut Vinil autoadhesiu translucid, efecte àcid i impressió a color Conjunt de vinils autoadhesiu translucid, efecte àcid i impressió a color, col·locat. Disseny a decidir a façana exterior de 39,40m aproximadament, i efecte àcid a 6,70m de llargària.	1,00	6.500,39	6.500,39
EB32U080	ut Reixa per a forat de forma rectangular Reixa per a forat de forma rectangular amb bastiment exterior amb platines d'acer inoxidable de 30x5 mm i malla de filferros d'acer inoxidable, teixit llis, de 3 mm de diàmetre i pas de malla de 25 mm, fixada amb fixacions mecàniques	2,00	145,72	291,44
FQ10000	ut Folrat de quadres Folrat de quadres de qualsevol naturalesa, p. ex. elèctrics, amb compacte fenòlic de 10 mm, col·locació de porta totalment enrasada, frontisses ocultes i apertura 180°. En cas de que existeixin necessitats de ventilació, es faran reixetes sobre el mateix, inclús mitjans i materials auxiliars, completament instal·lat.	10,00	79,53	795,30
TOTAL CAPITOL 1 Tancaments.....				80.994,24

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 2 Revestiments				
E82C1T2K	m2 Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de gres porcellànic, grup B1a (UNE-EN 14411), preu alt, de 6 a 15 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) sobre una superfície suport de plaques de guix laminat en paraments interiors, color i model a decidir per DF, inclús p.p. de talls, inglets, peces especials i cantoneres.	138,82	34,26	4.755,97
E844C142	m2 Cel ras registrable de plaques de guix laminat acústic Cel ras registrable de plaques de guix laminat acabat amb perforacions a tota la superfície, 600x 600 mm i 12,5 mm de guix amb classe d'absorció acústica C segons la UNE-EN ISO 11654, sistema desmuntable amb estructura d'acer galvanitzat semicollat format per perfils principals amb forma de T invertida de 24 mm de base col·locats cada 1,2 m i fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, amb perfils secundaris col·locats formant retícula de 600x 600 mm, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim, inclús tabiques de tancament al passadís.	194,04	40,56	7.870,26
E8448182	m2 Cel ras registrable de plaques de guix laminat amb acabat llis Cel ras registrable de plaques de guix laminat amb acabat llis, 600x 600 mm i 12,5 mm de guix, sistema desmuntable amb estructura d'acer galvanitzat ocult format per perfils principals amb forma de T invertida de 24 mm de base col·locats cada 0,6 m i fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, amb perfils secundaris col·locats, per a una alçària de cel ras de 5 m com a màxim, inclús tabica de tancament.	179,85	40,08	7.208,39
E844610A	ut Illa acústica de sostre de 1200x2400mm Subministrament i col·locació d'illa acústica a sostre, panell llis, de 1200x2400mm, 43 mm de guix, color a decidir, inclús cables de suspensió i elements de fixació necessaris.	25,00	325,06	8.126,50
E898A240	m2 Pintat de parament horitzontal interior de ciment Pintat de parament horitzontal interior de ciment, en color negre, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat, inclús proteccions i neteja final.	409,10	5,14	2.102,77
E898J2A0	m2 Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat, inclús proteccions i neteja final.	558,38	4,47	2.495,96
E9U321A2	m Sòcol de rajola ceràmica esmaltada mat, de 10 cm d'alçària, col· Sòcol de rajola ceràmica esmaltada mat, de 10 cm d'alçària, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888), similar a l'actual.	62,84	6,54	410,97
E9JEK100	m2 Pelfut format per perfils d'alumini ensamblables Pelfut format per perfils d'alumini ensamblables de 35 a 55 mm d'amplària i 22 mm d'alçària, amb acabat tèxtil, instal·lat encastat al paviment, amb marc de perfil d'acer inoxidable. Inclús arrencada de paviment afectat.	1,50	176,10	264,15
SSL5L01	m2 Estor tipus screen Subministrament i col·locació de cortines tipus estor, color a decidir, en teixit tipus screen amb obertura d'un 5%, amb suport a paret d'alumini, accionament per cadena, inclos tots els mecanismes necessaris.	91,40	50,61	4.625,75
NAA030	ut Aïllament acústic de colze de baixant. Aïllament acústic de colze de baixant de 90 mm de diàmetre, realitzat amb banda fonoaïllant bicapa, de 4 mm d'espessor, fixat amb brides de plàstic.			

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		26,00	7,25	188,50
K5451VID	ut Instal·lació de marquesina d'alumini			
	Instal·lació de marquesina d'alumini, maleix acabat i color que l'existent, per a protecció de la porta d'entrada, i amb subjecció amb tirants d'acer inoxidable a façana, de mides aproximades 3,30x1,00m. Inclús reposició de peces de revestiment de façana si es deterioren.			
		1,00	1.650,00	1.650,00
TOTAL CAPITOL 2 Revestiments.....				39.699,22

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 3 Instal·lacions				
SUBCAPITOL 3.1 Climatització				
APARTAT 4.1.1 Equips				
EED5727A	ut Bomba de Calor VRV, 3 tubs de 38-43Kw Bomba de calor per a equips de cabal variable de refrigerant, amb ventilador axial, amb funció de recuperació de calor, per a sistemes de 3 tubs, amb 38 a 43 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 11 a 13 kW de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació elèctrica de 400 V, amb funcionament del compressor DC Inverter, i fluid frigorífic R410 A, inclosa l'elevació, desguassos, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació, col·locada, de les següents característiques: Unitat exterior MAXI MVD 3 tubs VR4 + marca MUNDOCLIMA MVD-400 (14) W / D2RN1T (C) de SALVADOR ESCODA. 14 HP; LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent. Capacitat refrigeració / calefacció 40/45 kW Estàndards d'eficiència energètica EER 3,54 i COP 4,02 1 compressor DC Inverter capacitat 31,59 kW 1 compressor DC Inverter capacitat 11,80 kW 2 ventiladors cabal d'aire 15.000 m³ / h Pressió sonora 60 dB Dimensions 1250x1615x765 mm Pes 303 kg Connexió canonada frigorífica liq. Ø 5/8 "i gas Ø 7/8" Longitud de canonada màxima de 1000 m, alçada 110 m Refrigerant ecològic R410A Inclou: 5 Mòduls bàsics amb múltiples combinacions, compressor DC Inverter, ajust automàtic de la capacitat, ampli rang de funcionament (-20 ° C a 48 ° C), connexió de comunicació simplificada.	1,00	8.593,12	8.593,12
EED57258	ut Bomba de Calor VRV, 3 tubs de 28-33Kw Bomba de calor per a equips de cabal variable de refrigerant, amb ventilador axial, amb funció de recuperació de calor, per a sistemes de 3 tubs, amb 28 a 33 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 7 a 9 kW de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació elèctrica de 400 V, amb funcionament del compressor DC Inverter, i fluid frigorífic R410 A, inclosa l'elevació, desguassos, antivibradors i accessoris de càrrega de gas necessaris per a un correcte funcionament i instal·lació, col·locada, de les següents característiques: Unitat exterior MAXI MVD 3 tubs VR4 + marca MUNDOCLIMA MVD-280 (10) W / D2RN1T (C) de SALVADOR ESCODA. 10 HP, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent. Capacitat refrigeració / calefacció 28 / 31,5 kW Estàndards d'eficiència energètica EER 4,20 i COP 4,30 1 compressor DC Inverter capacitat 31,59 kW 2 ventiladors cabal d'aire 12.000 m³ / h Pressió sonora 57 dB Dimensions 1250x1615x765 mm Pes 255 kg Connexió canonada frigorífica liq. Ø 1/2 "i gas Ø 3/4". Longitud de canonada màxima de 1000 m, alçada 110 m. Refrigerant ecològic R410A. Inclou: 5 Mòduls bàsics amb múltiples combinacions, compressor DC Inverter, ajust automàtic de la capacitat, ampli rang de funcionament (-20 ° C a 48 ° C), connexió de comunicació simplificada.	1,00	7.279,49	7.279,49

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EED92041	ut Regulador de recuperació de calor VRV 3 tubs Regulador de recuperació de calor per a bombes de calor amb recuperació en instal·lacions de cabal variable de refrigerant de 3 tubs, de 4 sortides, per a fluid frigorífic R410a, amb separador de fases gas-líquid d'alta eficàcia i bescanviador de subrefredament, de 70 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, inclosos desguassos, accessoris i suports, col·locat, de les següents característiques: Caixa distribuïdora de 4 sortides marca MUNDOCLIMA MVD-MS04 / N1-C de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent. Tensió 1N-, 230V, 50Hz Capacitat màx. unitats interiors per sortida / total 16/45 kW Quantitat màx. unitats interiors per sortida / total 4/16 Pressió sonora 33 dB Connexió canonada frigorífica costat unitat interior liq. 3/8 "i gas 5/8" Costat unitat exterior liq. 5/8 ", gas alta pressió 7/8", gas baixa pressió 1-1 / 4 " Connexió drenatge Ø 25 mm Dimensions 960x225x600 mm Pes 31 kg.	4,00	1.588,21	6.352,84
EEDC1161	ut Ut. interior mural VRV de 2 a 2,2 Kw Unitat interior de tipus mural amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, de 2 a 2,2 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 33 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R410 A, col·locada, de les següents característiques: Split de paret baixa capacitat MVD D4 + marca MUNDOCLIMA MVD-D22G / DHN1-M de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent. Capacitat refrigeració / calefacció 2,2 / 2,4 kW Ventilador cabal d'aire (H / M / L) 422/393/356 m³ / h Pressió sonora (H / M / L) 31/30/29 dB Dimensions unitat interior 835x280x203 mm Pes 8,4 kg. Connexió canonada frigorífica liq. Ø 1/4 "i gas Ø 1/2". Refrigerant ecològic R410A. Inclou control remot sense fil model RM05. Panell frontal estàndard blanc.	1,00	556,91	556,91
EEDD42B1	ut Ut. Interior cassette de 2 a 2,2Kw DC inverter Unitat interior de sostre de tipus cassette amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, amb 4 vies de sortida d'aire, de 2 a 2,2 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 15 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R410 A, amb funcionament DC Inverter, col·locada, de les següents característiques: Unitat interior tipus cassette 4 vies compacte marca MUNDOCLIMA MVD-22Q4 / DHN1-A3 de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent. Capacitat refrigeració / calefacció 2,2 / 2,4 kW Ventilador cabal d'aire (H / M / L) 526/449/364 m³ / h Pressió sonora (H / M / L) 34 / 32 / 22 dB Dimensions unitat interior 570x260x570 mm Pes 16 kg Dimensions panell 647x50x647 mm Pes 3 kg Connexió canonada frigorífica liq. Ø 1/4 "i gas Ø 1/2" Refrigerant ecològic R410A Inclou control remot sense fil model RM05.	1,00	723,36	723,36

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EEDD42D1	ut Ut. Interior cassette de 3,2 a 3,6Kw DC inverter Unitat interior de sostre de tipus cassette amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, amb 4 vies de sortida d'aire, de 3,2 a 3,6 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 30 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R410 A, amb funcionament DC Inverter, col·locada, de les següents característiques: Unitat interior tipus cassette 4 vies compacte marca MUNDOCLIMA MVD-D36Q4 / N1-A3 de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent Capacitat refrigeració / calefacció 3,6 / 4 kW Ventilador cabal d'aire (SH / H / M / L) 610/521/409/314 m³ / h Pressió sonora (H / M / L) 41,5 / 35, 6 / 28,8 dB Dimensions unitat interior 630x265x570 mm i pes 18 kg Dimensions panell 647x50x647 mm Pes 2,4 kg Connexió canonada frigorífica liq. Ø 1/4 "i gas Ø 1/2" Refrigerant ecològic R410A Inclou control remot sense fil model RM05.	2,00	755,36	1.510,72
EEDD42E1	ut Ut. Interior cassette de 4 a 4,5Kw DC inverter Unitat interior de sostre de tipus cassette amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, amb 4 vies de sortida d'aire, de 4 a 4,5 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 31 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R410 A, amb funcionament DC Inverter, col·locada, de les següents característiques: Unitat interior tipus cassette 4 vies marca MUNDOCLIMA MVD-45Q4 / DHN1-D de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent Capacitat refrigeració / calefacció 4,5 / 5 kW Ventilador cabal d'aire (H / M / L) 1.029/857/704 m³ / h Pressió sonora (H / M / L) 43/38/34 dB Dimensions unitat interior 904x230x840 mm Pes 26 kg Dimensions panell 950x54,5x950 mm Pes 5 kg Connexió canonada frigorífica liq. Ø 1/4 "i gas Ø 1/2" Refrigerant ecològic R410A Inclou control remot sense fil model RM05.	1,00	811,36	811,36
EEDD42F1	ut Ut. Interior cassette de 5 a 5,6Kw DC inverter Unitat interior de sostre de tipus cassette amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, amb 4 vies de sortida d'aire, de 5 a 5,6 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 30 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R410 A, amb funcionament DC Inverter, col·locada, de les següents característiques: Unitat interior tipus cassette 4 vies marca MUNDOCLIMA MVD-56Q4 / DHN1-D de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent Capacitat refrigeració / calefacció 5,6 / 6,3 kW Ventilador cabal d'aire (H / M / L) 1.029/857/704 m³ / h Pressió sonora (H / M / L) 43/38 / 34 dB Dimensions unitat interior 904x230x840 mm Pes 24 kg Dimensions panell 950x54,5x950 mm Pes 5 kg Connexió canonada frigorífica liq. Ø 3/8 "i gas Ø 5/8" Refrigerant ecològic R410A Inclou control remot sense fil model RM05.	4,00	859,36	3.437,44

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EEDD42G1	ut Ut. Interior cassette de 6,5 a 7,5Kw DC inverter Unitat interior de sostre de tipus cassette (U1-3/4/12/13) amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, amb 4 vies de sortida d'aire, de 6,5 a 7,5 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 46 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R410 A, amb funcionament DC Inverter, col·locadar, de les següents característiques: Unitat interior tipus cassette 4 vies marca MUNDOCLIMA MVD-71Q4 / DHN1-D de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent. Capacitat refrigeració / calefacció 7,1 / 8 kW, Ventilador cabal d'aire (H / M / L) 1.200/996/748 m³ / h, Pressió sonora (H / M / L) 45/39/34 dB Dimensions unitat interior 904x230x840 mm Pes 24 kg Dimensions panell 950x54,5x950 mm Pes 5 kg Connexió canonada frigorífica liq. Ø 3/8 "i gas Ø 5/8" Refrigerant ecològic R410A Inclou control remot sense fil model RM05.	4,00	995,36	3.981,44
EEDD4261	ut Ut. Interior cassette de 7,5 a 8,5Kw DC inverter Unitat interior de sostre de tipus cassette amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, amb 4 vies de sortida d'aire, de 7,5 a 8,5 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 48 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R410 A, amb funcionament DC Inverter, col·locada, de les següents característiques: Unitat interior tipus cassette 4 vies marca MUNDOCLIMA MVD-80Q4 / DHN1-D de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent. Capacitat refrigeració / calefacció 8/9 kW Ventilador cabal d'aire (H / M / L) 1.264/1.055/811 m³ / h Pressió sonora (H / M / L) 46/40/35 dB Dimensions unitat interior 904x230x840 mm Pes 24 kg Dimensions panell 950x54,5x950 mm Pes 5 kg Connexió canonada frigorífica liq. Ø 3/8 "i gas Ø 5/8" Refrigerant ecològic R410A Inclou control remot sense fil model RM05.	2,00	1.101,00	2.202,00
EEDE1161	ut Ut. Interior per a conductes de 7,5 a 8,5Kw DC inverter Unitat interior per a conductes d'equips de cabal variable de refrigerant, de 7,5 a 8,5 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 240 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, de pressió estàndard, R410 A, col·locada, de les següents característiques: Unitat interior tipus conducte baixa silueta MVD D4 + marca MUNDOCLIMA MVD-D80T2 / N1-BA5 de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent. Capacitat refrigeració / calefacció 8/9 kW Ventilador cabal d'aire (SH / H / M / L) 1558/1350/1167/1033 m³ / h Pressió sonora (H / M / L) 45,4 / 39,8 / 37 dB Dimensions unitat interior 1140x270x775 mm Pes 40 kg Pre-entrada aire exterior Ø125 mm Connexió canonada frigorífica liq. Ø 3/8 "i gas Ø 5/8" Refrigerant ecològic R410A Inclou control remot cablejat model KJR-29B.	2,00	869,00	1.738,00

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EEMHU150	ut Recuperador entàlpic cabal de 1000 m3/h i pressió 115Pa Recuperador entàlpic estàtic amb un cabal de 1000 m3/h i una pressió estàtica màxima de 115 Pa, amb alimentació monofàsica de 240 V i 450 W de potència elèctrica total absorbida, col·locat i connectat, de les següents característiques: Model MURE 1000 Marca MUNDOCLIMA, LG, Hitachi, Mitsubishi Electric, Daikin, o equivalent.	2,00	3.003,27	6.006,54
EEM32211	ut Ventilador helicoidals 120 m3/h encastat Ventilador-extractor monofàsic per a 230 V de tensió, de 120 m3/h de cabal màxim d'aire, de pressió baixa i encastat, col·locat i connectat, de les següents característiques: Model SILENT-200 CRZ de la marca S&P, o equivalent. Ventiladors helicoidals de baix nivell sonor Amb temporitzador regulable entre 1-30 min. Cabal aproximat de 120 m3 /h Comporta antiretorn incorporada Llum pilot de funcionament Motor 230V-50Hz amb rodaments a boles Muntat sobre silent-blocks IP45, Classe II (1), amb protector tèrmic, per treballar a temperatures de fins a 40°C.	4,00	114,70	458,80
EEZG4000	kg Càrrega d'instal·lació amb gas refrigerant tipus R-410A Càrrega d'instal·lació amb gas refrigerant tipus R-410A	24,00	28,13	675,12
EEZGL000	l Càrrega de circuit refrigerant amb oli anticongelant Càrrega de circuit refrigerant amb oli anticongelant	2,00	10,53	21,06
TOTAL APARTAT 4.1.1 Equips.....				44.348,20
APARTAT 4.1.2 Canonades				
EF5B24B1	m Tub de coure de 1/4" R220 Tub de coure R220 (recuit) 1/4 " de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	26,00	6,43	167,18
EF5B44B1	m Tub de coure de 3/8" R220 Tub de coure R220 (recuit) 3/8 " de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	70,00	7,77	543,90
EF5B54B1	m Tub de coure de 1/2" R220 Tub de coure R220 (recuit) 1/2 " de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	71,00	8,39	595,69
EF5B64B1	m Tub de coure de 5/8" R220 Tub de coure R220 (recuit) 5/8 " de diàmetre nominal i de gruix 0,8 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	98,00	8,47	830,06
EF5A73B1	m Tub de coure de 3/4" R250 Tub de coure R250 (semidur) 3/4 " de diàmetre nominal i de gruix 1,0 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, per soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment			

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		67,00	18,00	1.206,00
EF5A83B1	m Tub de coure de 7/8" R250 Tub de coure R250 (semidur) 7/8 " de diàmetre nominal i de gruix 1,0 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, per soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	23,00	20,52	471,96
EF5A93B1	m Tub de coure de 1" R250 Tub de coure R250 (semidur) 1 " de diàmetre nominal i de gruix 1,0 mm, segons norma UNE-EN 12735-1, per soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450°C) amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	44,00	23,06	1.014,64
EF5AA3B1	m Tub de coure de 1"1/8" R250	18,00	25,97	467,46
EF5AB4B1	m Tub de coure de 1"3/8" R250	39,00	37,45	1.460,55
EPSESTF03611	ut Derivador d'unitats interiors, 2 tubs, col·loca, FQZHN-01D Derivador d'unitats interiors, col·locat, marca MUNDOCLIMA FQZHN-01D de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent. Per a sistemes Multi-splits i MVD. Inclou distribuïdor gas i líquid, possibilitat de tallar a la mida desitjada, instal·lació horitzontal, inclou aïllament	2,00	76,98	153,96
EPSESTF03637	ut Derivador de sistema VR4 + 3 tubs , col·locat, FQZHN-02SB Derivador de sistema VR4 + 3 tubs , col·locat, marca MUNDOCLIMA FQZHN-02SB de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent. Inclou aïllament, 16,6 = A <33.	1,00	75,87	75,87
EPSESTF03639	ut Derivador de sistema VR4 + 3 tubs , col·locat, FQZHN-04SB Derivador de sistema VR4 + 3 tubs , col·locat, marca MUNDOCLIMA FQZHN-04SB de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent. Inclou aïllament, 66 = A <92.	1,00	144,67	144,67
EPSESTF03638	ut Derivador de sistema VR4 + 3 tubs , col·locat, FQZHN-03SB Derivador de sistema VR4 + 3 tubs , col·locat, marca MUNDOCLIMA FQZHN-03SB de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent. Inclou aïllament, 33 = A <66.	2,00	98,43	196,86
PSESTF03644	ut Derivador de sistema VR4 + 3 tubs , col·locat, FQZHW-02SB Derivador unitats exteriors, col·locat, marca MUNDOCLIMA FQZHW-02SB de SALVADOR ESCODA, LG, HitatMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent. 3 tubs, connexió març UE VR4 +, inclou aïllament	1,00	138,27	138,27
EFQ3381L	m Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 6mm 19mm de gruix Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 6 mm, de 19 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	26,00	4,72	122,72
EFQ3383L	m Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 10mm 19mm de gruix Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 10 mm, de 19 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	70,00	5,02	351,40

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EFQ33A5L	m Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 15mm 25mm de gruix Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 15 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua ≥ 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	71,00	6,53	463,63
EFQ33A6L	m Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 18mm 25mm de gruix Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua ≥ 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	98,00	6,55	641,90
EFQ33A7L	m Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 22mm 25mm de gruix Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua ≥ 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	90,00	6,58	592,20
EFQ33C9L	m Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 28mm 32mm de gruix	44,00	8,43	370,92
EFQ33CBL	m Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 35mm 32mm de gruix	57,00	9,20	524,40
EG2DBGH7	m Safata metàl·lica de xapa llisa 400x100 mm Safata metàl·lica de xapa llisa amb coberta d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 100 mm i amplària 400 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport	7,00	78,62	550,34
TOTAL APARTAT 4.1.2 Canonades.....				11.084,58
APARTAT 4.1.3 Conductes				
EE51EE11	m² Conducte rectangular de llana mineral de vidre Formació de conducte rectangular de llana mineral de vidre (MW), segons UNE-EN 14303, de gruix 25 mm, resistència tèrmica $\geq 0,75758 \text{ m}^2\text{K/W}$, amb recobriments exterior de paper kraft alumini reforçat i recobriments interior de paper kraft alumini reforçat, muntat encastat en el cel ras	121,75	22,06	2.685,81
EE4454S3	m Tub flex. conducte circular d'alumini+espiral d'acer 125mm Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer, de 125 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat	3,00	5,71	17,13
EE442AS3	m Tub flex. conducte circular d'alumini + aïllament 100mm Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer+fibra de vidre amb alumini reforçat, de 100 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat	12,00	6,61	79,32
EE4426S3	m Tub flex. conducte circular d'alumini + aïllament 160mm Tub flexible amb conducte circular d'alumini+espiral d'acer+fibra de vidre amb alumini reforçat, de 160 mm de diàmetre sense gruixos definits, col·locat	2,00	7,17	14,34
EE442HS3	m Tub flex. conducte circular d'alumini + aïllament 200mm Difusor circular d'alumini anoditzat platejat, de 200 mm de diàmetre i fixat al pont de muntatge	8,00	7,72	61,76
EE42Q124	m Conducte llis circular planxa d'acer galvanitzat de 150 mm Conducte llis circular de planxa d'acer galvanitzat de 150 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,6 mm, autoconnectable, muntat superficialment			

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		18,40	17,74	326,42
EEKQ42A1	ut Regulador de cabal circular d'acer galvanitzat de 100 mm Regulador de cabal circular d'acer galvanitzat de 100 mm de diàmetre, autoregurable mecànicament, col·locada	12,00	65,14	781,68
EEKQ42L1	ut Regulador de cabal circular d'acer galvanitzat de 160 mm Regulador de cabal circular d'acer galvanitzat de 160 mm de diàmetre, autoregurable mecànicament, col·locada	2,00	67,32	134,64
EEKN1KG0	ut Reixa intempèrie aletes horitzontals alumini 200x200 mm Reixa d'intempèrie d'aletes horitzontals d'alumini anoditzat platejat i reixeta de malla metàl·lica, de 200x200 mm, aletes en Z i fixada al bastiment, col·locada, de les següents característiques: model DXT-AA Marca Madel o equivalent	1,00	46,80	46,80
EEKN1KG0	ut Reixa intempèrie aletes horitzontals alumini 400x300 mm Reixa d'intempèrie d'aletes horitzontals d'alumini anoditzat platejat i reixeta de malla metàl·lica, de 400x300 mm, aletes en Z i fixada al bastiment, col·locada, de les següents característiques: model DXT-AA Marca Madel o equivalent	4,00	65,74	262,96
EEK91207	ut Difusor rotacional d'alumini color blanc, de 400 mm Difusor rotacional d'alumini color blanc, de 400 mm de diàmetre i fixat amb pont de muntatge i plenum, amb placa de 600x600 mm, col·locat, de les següents característiques: model NEX-S Marca Madel o equivalent	10,00	73,80	738,00
EEK71KK1	ut Reixeta retorn alumini 600x600 mm Reixeta de retorn, d'alumini anoditzat platejat, de 600x600 mm, d'aletes separades 16/12,5 mm, de secció recta i fixada al bastiment, col·locada, de les següents característiques: model DMT-MOD Marca Madel o equivalent	3,00	69,71	209,13
EEK11KAB	ut Reixeta retorn, d'una filera d'aletes fixes 600x300 mm Reixeta retorn, d'una filera d'aletes fixes horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 600x300 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció corba 45 °, totes en el mateix sentit i fixada al bastiment, col·locada, de les següents característiques: model DMT-AR Marca Madel o equivalent	1,00	43,48	43,48
EEK11GAB	ut Reixeta retorn porta, d'una filera d'aletes fixes 500x300 mm Reixeta de retorn per porta, d'una filera d'aletes fixes horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 500x300 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció en V, totes en el mateix sentit i fixada al bastiment, col·locada, de les següents característiques: model TRH-A marca Madel, o equivalent	10,00	56,65	566,50
TOTAL APARTAT 4.1.3 Conductes.....				5.967,97

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
APARTAT 4.1.4 Control				
EG8Z1220	m Cable de comunicacions per a bus de dades, 3x0,75 mm2 Cable de comunicacions per a bus de dades, 3x0,75 mm2 trenat i apantallat per parells, aïllament de poliolefina i coberta de poliolefina, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, muntat en canalització i connectat	370,00	1,25	462,50
EG222715	m Tub flexible corrugat PVC 20mm diàmetre Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort o execució adosada	370,00	2,19	810,30
EPSESCL92869	ut Control remot cablejat de paret, col·locat Control remot cablejat de paret, col·locat, marca MUNDOCLIMA KJR-29B de SALVADOR ESCODA, LG, HitachiMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent. Funcions: ON / OFF, selecció de mode (Acte, Sec, Fred, Calor i Ventilació), ajust de la velocitat de ventilació, temporitzador diari, ajust direcció de l'aire, rang de temperatura seleccionable des de 17 ° C a 30 ° C, funció follow me (incorpora sensor de temperatura intern), tecla d'accés directe a 26 ° C, receptor infrarojos incorporat, el que ens permet poder utilitzar un comandament sense fil a la vegada, funció re-arrencada, recordatori de neteja de filtres, bloqueig del control (prement dues tecles). UI (MVD D4 +).	10,00	96,02	960,20
EPSESCL92871	ut Control central, col·locat Control central, col·locat, marca MUNDOCLIMA CCM30 / BKE-B de SALVADOR ESCODA, LG, HitachiMitsubishi Electric, Daikin, o equivalent. Funcions: tecles tàctils que pot controlar fins a 64 unitats interiors, de manera individual o agrupada, permet bloquejar el control local i / o la manera de funcionament de les interiors, disposa connexió a PC per a ús del programari de control, funció re-arrencada, mostra codis d'error del sistema, funció consulta de paràmetres (temperatures de les diferents sondes) de les unitats interiors, arrencada i / o atur d'emergència mitjançant senyal extern, recordatori de neteja de filtres, instal·lació de superfície. Compatible amb sistema 2 i 3 tubs. UI (MVD D4 +).	1,00	348,83	348,83
ESP001	ut Indicador analògic mural de temperatura i humitat Termo-higròmetre en compliment amb el Reial Decret 1826/2009. Els indicadors digitals són electrònics amb tecnologia LED, dissenyats per mostrar valors de mesura de temperatura i humitat de l'aire. Els dígitos són de grans dimensions (100 mm d'alçada) i l'angle de visió és de 120 °. Led vermell d'alta intensitat i baix consum. Inclou el sistema d'ancoratge a paret, comunicacions i sonda, de dimensions 460x400x39 mm. Col·locat.	2,00	802,93	1.605,86
TOTAL APARTAT 4.1.4 Control.....				4.187,69

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
APARTAT 4.1.5 Varis				
VA002	PA Ajudes de paleta per Climatització Treballs de paleta necessaris per a executar les instal·lacions, inclou apertura de forats, passos, rases pel pas de canalitzacions, reposició de material, etc	1,00	2.500,00	2.500,00
VP002	PA Documentació final d'obra de Climatització Documentació tècnica relativa a les instal·lacions executades, compren certificats, butlletins, documentació grafica en suport informàtic per a la el·laboració de la documentació As-Buil, etc	1,00	300,00	300,00
VL001	ut Legalització instal·lació de climatització Legalització de la instal·lació de climatització davant Industria, inclou projecte tècnic i certificat final d'obra, la tramitació amb entitat de control, i les taxes i despeses amb industria o de la entitat de control, etc	1,00	1.500,00	1.500,00
TOTAL APARTAT 4.1.5 Varis.....				4.300,00
TOTAL SUBCAPITOL 3.1 Climatització.....				69.888,44
SUBCAPITOL 3.2 Electricitat i enllumenat				
APARTAT 4.2.1 ESCOMESA				
EG1PUA16	u CPM TMF10, 80-160A (55-111 kW),400V,s/compt.,s/IGA,s/protect.ID, Conjunt de protecció i mesura del tipus TMF10 per a subministrament trifàsic individual superior a 15 kW, per a mesura indirecta, potència entre 55 i 111 kW, tensió de 400 V, format per conjunt de caixes modulares de doble aïllament de polièster reforçat amb fibra de vidre de mides totals 630x1260x171 mm, amb base de fusibles (sense incloure els fusibles), sense equip de comptatge,sense IGA, sense protecció diferencial, col·locat superficialment	1,00	500,36	500,36
EG19UCIA	u Drets de companyia Drets de Companyia en concepte de sol·licitud per a la connexió de la nostra instal·lació a la xarxa pública, amb els pertinents permisos, gestions i tramits.	1,00	1.500,00	1.500,00
TOTAL APARTAT 4.2.1 ESCOMESA.....				2.000,36
APARTAT 4.2.2 QUADRES DE PROTECCIO I MANIOBRA				
EGQGBT1	u Quadre General de Distribució de Baixa Tensió "QGDBT" Quadre General de Distribució de Baixa Tensió "QGDBT" de l'edifici a Can Masachs 18, format per armari modular metàl·lic o PVC, amb porta i pany amb clau, contenint els elements de protecció que s'especifiquen en el seu esquema unifilar, amb un 30% d'espai de reserva. Totalment instal·lat i conexional	1,00	9.827,30	9.827,30
EGPANE	u Panell d'enceses Panell de control d'il·luminació de les zones generals, compost per armari de PVC. Totalment instal·lat i conexional	1,00	903,72	903,72
TOTAL APARTAT 4.2.2 QUADRES DE PROTECCIO I MANIOBRA				10.731,02

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
APARTAT 4.2.3 CANALITZACIONS I CABLEJAT				
EG2C2J54	m Safata aïllant de PVC perforada, de 60x400 mm, amb 2 compartimen Safata aïllant de PVC perforada, de 60x400 mm, amb 2 compartiments i amb coberta, muntada sus- pesa	22,00	85,45	1.879,90
EG2C2H54	m Safata aïllant de PVC perforada, de 60x300 mm, amb 2 compartimen Safata aïllant de PVC perforada, de 60x300 mm, amb 2 compartiment i amb coberta, muntada sus- pesa	14,00	65,33	914,62
EG2C2G54	m Safata aïllant de PVC perforada, de 60x200 mm, amb 2 compartimen Safata aïllant de PVC perforada, de 60x200 mm, amb 2 compartiment i amb coberta, muntada sus- pesa	75,00	46,39	3.479,25
EG2BM262	m Minicanal d'alumini de 65x20 mm de 2 compartiments amb derivació Minicanal d'alumini anoditzat de 65x20 mm, de 2 compartiments, amb derivació a canl d'alumini de 85x18 mm, muntada sobre paraments	24,00	31,27	750,48
EG2BMPAV	M Canal d'alumini per a paviment 85x18 mm amb tapa i compartiment Canal d'alumini anoditzat de 85x18 mm, de 2 compartiments , muntada sobre paviment, ref. TF11172/8 de SIMON o similar.	15,00	27,33	409,95
EG2A5511	m Canal aïllant de PVC 55x90 mm amb 3 compartiments Canal aïllant de PVC , amb 1 tapa per a mecanisme modular, de 55x 90 mm, amb 3 compartiments com a màxim, de color blanc, per a fixació directa, muntada sobre paraments	10,00	21,30	213,00
EG21271J	m Tub rígido PVC,DN=20mm,impacte=2J,resist.compress.=1250N,unió end Tub rígido de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resis- tència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment	40,00	2,71	108,40
EG21281J	m Tub rígido PVC,DN=25mm,impacte=2J,resist.compress.=1250N,unió end Tub rígido de PVC, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resis- tència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment	20,00	3,12	62,40
EG222711	m Tub flexible corrugat PVC,DN=20mm,1J,320N,2000V,encastat Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, re- sistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat	160,00	0,94	150,40
EG222811	m Tub flexible corrugat PVC,DN=25mm,1J,320N,2000V,encastat Tub flexible corrugat de PVC, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, re- sistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat	35,00	1,00	35,00
EG222911	m Tub flexible corrugat PVC,DN=32mm,1J,320N,2000V,encastat Tub flexible corrugat de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, re- sistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat	25,00	1,14	28,50

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EG151B22	u Caixa deriv.plàstic,150x150mm,IP54,superfície Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 150x150 mm, amb grau de protecció IP-54, muntada superficialment	20,00	24,51	490,20
EG161732	u Caixa deriv.plàstic,160x200mm,IP65,superfície Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 160x200 mm, amb grau de protecció IP-65, muntada superficialment	5,00	29,96	149,80
EG3121A6	m Conductor RZ1 0,6/1KV 1X50 Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), unipolar, de secció 1 x 50 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata	210,00	8,03	1.686,30
EG312186	m Conductor RZ1 0,6/1KV 1x25	52,50	5,00	262,50
EG312176	m Conductor RZ1 0,6/1KV 1x16 Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 1 x 16 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata	262,50	3,87	1.015,88
EG312666	m Conductor RZ1 0,6/1KV 5x10 Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 5 x 10 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata	81,00	7,54	610,74
EG312626	m Conductor RZ1 0,6/1KV 5x1,5 Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 5 x 1,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata	150,00	1,94	291,00
EG312346	m Conductor RZ1 0,6/1Kv 3x4 Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 4 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata	28,00	2,38	66,64
EG312336	m Conductor RZ1 0,6/1Kv 3x2,5 Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata	1.091,35	1,83	1.997,17
EG312326	m Conductor RZ1 0,6/1KV 3x1,5 Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 1,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata	478,40	1,46	698,46
EG321134	m Conductor H07V-K,1x2,5mm2 Cable amb conductor de coure 450/750 V de tensió assignada, amb designació H07V-K, unipolar, de secció 1 x 2,5 mm2, amb aïllament PVC, col·locat en tub			

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		650,00	0,95	617,50
EG321124	m Conductor H07V-K 1x1,5mm2 Cable amb conductor de coure 450/750 V de tensió assignada, amb designació H07V-K, unipolar, de secció 1 x 1,5 mm2, amb aïllament PVC, col·locat en tub			
		450,00	0,81	364,50
EG2JCA02	u Columna d'alumini per a mecanismes amb 2 cares útils Columna d'alumini amb 2 cares útils de 3m. de longitud i prolongació de 50cm, amb tots els accessoris necessaris per a la seva instal·lació. Model ALK2200/8 de SIMON o similar			
		2,00	317,65	635,30
TOTAL APARTAT 4.2.3 CANALITZACIONS I CABLEJAT.....				16.917,89
APARTAT 4.2.4 MECANISMES				
1G6211D3	u Interruptor, tipus univ., (1P), 10A/250V, encastat Interruptor de tipus universal, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu alt, encastat, amb marc per a mecanisme universal d'1 element de preu alt, tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, caixa de derivació rectangular i conductor de coure de designació H07V-U			
		19,00	44,54	846,26
1G62S0DJ	u Interruptor de superfície IP-55 Interruptor, de superfície, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla i amb caixa de superfície estanca, preu mitjà, amb grau de protecció IP-55, amb tub rígida de PVC, caixa de derivació quadrada i conductor de coure de designació H07V-U			
		3,00	66,63	199,89
1G633153	u Presa corrent, tipus univ, 2P+T, 16A/250V, encastat Presa de corrent de tipus universal, bipolar amb presa de terra lateral, (2P+T), 16 A, 250 V, amb tapa, preu alt, encastada, amb marc per a mecanisme universal d'1 element, preu alt, tub flexible corrugat de PVC, folrat exteriorment, caixa de derivació rectangular i conductor de coure de designació H07V-R			
		55,00	46,36	2.549,80
1G63S05R	u Presa corrent, 2P+T, 16A/250V, superfície IP-55 Presa de corrent de superfície (2P+T), 16 A, 250 V, amb tapa i caixa estanca, amb grau de protecció IP-55, preu mitjà, amb amb tub rígida de PVC, caixa de derivació quadrada i conductor de coure de designació H07V-R			
		10,00	53,08	530,80
1G641173	u Pulsador, tipus univ, 1 cont.NA, encastat Pulsador de tipus universal, 10 A 250 V, amb 1 contacte NA, amb tecla, preu alt, encastat, amb marc per a mecanisme universal d'1 element de preu alt, amb tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, caixa de derivació rectangular i conductor de coure de designació H07V-U			
		9,00	35,54	319,86
1G6TOR1	u Torreta PVC per a 8 mecanismes a 2 cares Torreta de PVC, per a 8 mecanismes universals, disposats en 2 cares, acabat estàndard, muntada a terra amb fixacions mecàniques i amb adaptador per a canal d'alumini de 85x18 mm ref. simon TF11172/8 o similar, equipada amb 4 preses de corrent (2P+T) de 10/16 A i tapa color blanc, 2 preses de corrent (2P+T) de 10/16 A amb tapa vermella, amb espai reservat per a 4 preses de veu i dades RJ45 doble categoria 6 U/UTP, muntada superficialment			
		13,00	135,37	1.759,81
1G6COL35	u Columna d'alumini amb mecanismes de 4 cares útils Columna d'alumini amb 4 cares útils de 3m. de longitud i prolongació de 50cm, amb tots els accessoris necessaris per a la seva instal·lació, equipada amb 4 preses de corrent (2P+T) de 10/16 A i tapa color blanc (1 per cara), 4 preses de corrent (2P+T) de 10/16 A amb tapa vermella (1 per cara), 8 preses de veu i dades RJ45 doble categoria 6 F/UTP (2 per cara), totalment muntada e instal·lada.			
		1,00	611,02	611,02

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EG638157	u Presa corrent modular 2P+T tapa blanca Presa de corrent de tipus modular de 2 mòduls estrets, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa protegida, preu alt, muntada sobre caixa o bastidor	10,00	8,94	89,40
EG63815K	u Presa corrent modular 2P+T tapa vermella Presa de corrent de tipus modular de 2 mòduls estrets, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa vermella, preu alt, muntada sobre caixa o bastidor	10,00	8,77	87,70
TOTAL APARTAT 4.2.4 MECANISMES.....				6.994,54
APARTAT 4.2.5 IL·LUMINACIO				
EHTROM5011	u Llumenera per adosar cilíndrica 450 mm. de diàmetre Llumenera decorativa per adosar, en forma cilíndrica de 450 mm. de diàmetre, amb lampada led de 25 W de potència. Totalment instal·lada. Ref. 5011 de tromilux o similar.	6,00	210,72	1.264,32
EHTROM5012	u Llumenera per adosar cilíndrica 650 mm. de diàmetre Llumenera decorativa per adosar, en forma cilíndrica de 650 mm. de diàmetre, amb lampada led de 50 W de potència. Totalment instal·lada. Ref. 5012 de tromilux o similar.	4,00	370,72	1.482,88
EH12CH63	u Llumenera 60x60 40w, 3500lm led suspesa Llumenera decorativa modular d'alumini, de 60x60 cm, de 40 W de potència de la llumenera, 3500 lm de flux lluminós, protecció IP20, regulable DALI, amb accessoris per a instal·lació suspesa, totalment instal·lada. Ref. 0047520 de SYLVANIA o similar.	16,00	137,43	2.198,88
EH22CH63	u Llumenera 60x60 40w, 3500lm led encastada Llumenera decorativa modular d'alumini, de 60x60 cm, de 40 W de potència de la llumenera, 3500 lm de flux lluminós, protecció IP20, regulable DALI, amb accessoris per execució encastada. Ref. 0047520 de SYLVANIA o similar.	20,00	153,43	3.068,60
EH12CHD3	u Llumenera 1200x300 45w, 3700 lm led suspesa Llumenera decorativa modular d'alumini, de 1200x300 cm, de 45 W de potència de la llumenera, 3700 lm de flux lluminós, protecció IP20, regulable DALI, amb accessoris per a instal·lació suspesa, totalment instal·lada. Ref. 0047415 de SYLVANIA o similar.	2,00	137,43	274,86
EH13TRAZZO	u Llumenera led 38,4w 1130 mm suspesa Llumenera decorativa d'alumini, de 1130 cm de llargaria, lampada led de 38,4 W de potència, 5440 lm de flux lluminós, difusor de lames, regulable DALI, amb accessoris per a instal·lació suspesa, totalment instal·lada. Ref. T7S4H4L de TRAZZO 70 o similar.	20,00	246,56	4.931,20
EH2LJJAA	u Llum encastable tipus downlight 10w Llum decoratiu encastable tipus downlight amb leds amb una vida útil de 50000 h, forma circular, 10 W de potència, òptica d'alumini especular amb UGR=22, eficàcia lluminosa de 60 lm/W, equip elèctric no regulable, d'aïllament classe I, cos alumini, amb grau de protecció IP20, col·locat encastada. Ref K53270 mod REBECCA o similar.	27,00	47,43	1.280,61
EH2LTTVA	u Downlight amb led 18w encastat Llum decoratiu encastable tipus downlight amb leds amb una vida útil de 50000 h, forma circular, 24 W de potència, òptica d'alumini especular amb UGR=19, eficàcia lluminosa de 96 lm/W, equip elèctric regulable 1-10 V, d'aïllament classe I, cos alumini i policarbonat, amb grau de protecció IP20, col·locat encastada	13,00	77,43	1.006,59

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EHARKOSTRAM u	Downlight per adosar 16w Llum decoratiu tipus downlight per adosar a sostre, amb forma circular, leds 16 W de potència, cos alumini, amb grau de protecció IP20, col·locat. Ref A2460212WT d'ARKOS light o similar.	2,00	107,43	214,86
EHA5TNC24 u	Llumenera estanca led 24 w 1265mm Llumenera tipus industrial estanca, de 1265mm, lampada led de 24 W de potència, 2493 lm de flux lluminós,execucio adosada, totalment instal·lada. Ref. 0047872 de SYLVANIA o similar.	5,00	77,43	387,15
EHA5TNC12 u	Llumenera estanca led 12 w 662mm Llumenera tipus industrial estanca, de 662mm, lampada led de 12 W de potència, 1215 lm de flux lluminós,execucio adosada, totalment instal·lada. Ref. 0047870 de SYLVANIA o similar.	2,00	62,43	124,86
1G731183 u	Detector de presència mecanisme control il·luminació Interruptor detector de moviment, de tipus universal, per a càrregues resistives de fins a 1000 W de potència i 230 V de tensió d'alimentació, de 10 a 300 s de temps de desconexió, sensibilitat d'activació de 5 a 120 lux, amb tapa, preu alt, encastat, amb marc per a mecanisme universal d'1 element de preu alt, tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, caixa de derivació rectangular i conductor de coure de designació H07V-U	2,00	86,39	172,78
1G731282 u	Detector de presència 360° encastat Interruptor detector de moviment, encastable a sostre, per a un màxim de 3000 W de càrregues resistives i 1300 W de càrregues inductives i 230 V de tensió d'alimentació, de 10 a 300 s de temps de desconexió, sensibilitat d'activació de 5 a 120 lux, cobertura 360° i 7 m de diàmetre, amb tapa i envellidor, preu mitjà, encastat a cel ras, tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, caixa de derivació rectangular i conductor de coure de designació H07V-U	4,00	98,87	395,48
1G731283 u	Detector de presència 240° superfície Interruptor detector de moviment, de superfície, per a un màxim de 3000 W de càrregues resistives i 1300 W de càrregues inductives i 230 V de tensió d'alimentació, de 10 a 300 s de temps de desconexió, sensibilitat d'activació de 5 a 120 lux, cobertura 240° i 12 m de d'abast, preu mitjà, muntat superficialment, tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, caixa de derivació rectangular i conductor de coure de designació H07V-U	3,00	99,32	297,96
EH61R27A u	Llum d'emergència per encastar 200lm 1h Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 170 a 200 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat encastat	33,00	98,95	3.265,35
EH61R279 u	Llum d'emergència de superfície200 lm 1 h Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 170 a 200 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat superficial	9,00	88,81	799,29
EHV31400 u	Controlador DALI per a regular 4 grups de llums Controlador DALI per a regulació i control de 4 grups de llums, amb alimentació i sortida de bus, per a col·locar en carril DIN, muntat i connectat	1,00	411,42	411,42
EHT1B010 u	Interruptor crepuscular control il·luminació Interruptor crepuscular per al comandament automàtic de la il·luminació en funció de la lluminositat, sensibilitat de 2 a 200 lux, temporitzador, intensitat dels contactes per cos fi= 1 de 10 A, fixat a pressió			

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCió	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		3,00	92,36	277,08
TOTAL APARTAT 4.2.5 IL·LUMINACIó.....				21.854,17
APARTAT 4.2.6 TERRES				
TERRES	PA Instal·lació de terres			
		1,00	1.500,00	1.500,00
TOTAL APARTAT 4.2.6 TERRES				1.500,00
APARTAT 4.2.7 SISTEMA D'AVIS EMERGENCIA				
EP82U010	u Rètol senyalització per lampada Rètol de senyalització del sistema passi-esperi compost per làmpada de baix voltatge i plaques de colors verd/vermell, accionable des de polsador local, inclosos connectors i accessoris, col·locat encastat	9,00	35,28	317,52
1G641173	u Pulsador, tipus univ, 1 cont.NA, encastat Pulsador de tipus universal, 10 A 250 V, amb 1 contacte NA, amb tectia, preu alt, encastat, amb marc per a mecanisme universal d'1 element de preu alt, amb tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, caixa de derivació rectangular i conductor de coure de designació H07V-U	9,00	35,54	319,86
EP8CUA40	u Bloc detecció senyal acústica amb polsador Bloc de detecció de senyal acústica, amb un polsador d'anul·lació/presència verd amb LED indicador verd, amb polsador per a aturada de senyal acústica, amb bronzidor, apte per a funcionar en circuits NA i NC, amb placa frontal de color blanc i marc, muntat encastat en caixa de mecanismes universal	1,00	56,70	56,70
TOTAL APARTAT 4.2.7 SISTEMA D'AVIS EMERGENCIA.....				694,08
APARTAT 4.2.8 VARIS				
VA003	PA Ajudes paletaeria instal·lacions elèctriques Treballs de paletaeria necessaris per a executar les instal·lacions, inclou apertura de forats, passos, rases pel pas de canalitzacions, reposició de material, etc.	1,00	2.500,00	2.500,00
VP003	PA Documentació final d'obra inst. elèctriques Documentació tècnica relativa a les instal·lacions executades, compren certificats, butlletins, documentació grafica en suport informàtic per a la elaboració de la documentació As-Buil, etc	1,00	350,00	350,00
VL003	u Legalització instal·lació Legalització de la instal·lació elèctrica davant Industria, inclou projecte tècnic i certificat final d'obra, la tramitació amb entitat de control per obtenir acta favorable si fos necessari, i les taxes i despeses amb industria o de la entitat de control, etc	1,00	1.600,00	1.600,00
TOTAL APARTAT 4.2.8 VARIS.....				4.450,00
TOTAL SUBCAPITOL 3.2 Electricitat i enllumenat				65.142,06

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 3.3 Lampisteria i sanejament				
APARTAT 4.3.1 Sanitaris				
EJ14B213	ut Inodor de porcellana esmaltada suspes Inodor de porcellana esmaltada suspes amb cisterna encastada de doble descàrrega amb posició de placa de accionament frontal, inclòs polsador model a escollir per la D.F; i inodor, de sortida horitzontal, amb seient i tapa, de color blanc, preu mitjà, col·locat amb fixacions murals i connectat a la xarxa d'evacuació, de les següents característiques: marca Roca, model Meridian, ref. 325245000, o equivalent.	4,00	333,72	1.334,88
EJ13B613	ut Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària <= 53 Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària <= 53 cm, de color blanc i preu mitjà, col·locat amb suports murals, de les següents característiques: marca Roca, model Meridian, ref. 325245000, o equivalent. Instal·lada i connectada.	4,00	87,06	348,24
EJ18L2AA	ut Aiguera de planxa d'acer inoxidable amb una pica circular Aiguera de planxa d'acer inoxidable amb una pica rectangular, de 450mm x 450mm , acabat brillant, preu superior, sola taulell de cuina, de les següents característiques: marca Roca, model Berlin, ref. A870B10400, o equivalent. Instal·lada i connectada.	1,00	139,07	139,07
EJ1AB21N	ut Abocador de porcellana esmaltada Abocador de porcellana esmaltada amb alimentació integrada, de color blanc, preu superior, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació, de les següents característiques: marca Roca, model Garda, ref. 371055000, o equivalent.	1,00	127,67	127,67
EJ1ZAB02	ut Reixa feta amb acer inoxidable i protecció de goma abocador Reixa feta amb acer inoxidable i protecció de goma, muntat a abocador de porcellana vitrificada, preu alt, de les següents característiques: marca Roca, model Garda, o equivalent.	1,00	42,83	42,83
EJ1Z7821	ut Peça de suport per a inodor mural amb cisterna Peça de suport per a inodor mural amb cisterna, per anar encastada en paret d'obra, de 1,12x0,5 m de mides aproximades, col·locada amb fixacions mecàniques, de les següents característiques: marca Roca, model Duplo, ref. 890090700, o equivalent.	4,00	260,83	1.043,32
EJA2C310	ut Escalfador acumulador elèctric de 80 l Escalfador acumulador elèctric de 80 l de capacitat, amb cubeta d'acer esmaltat, per a col·locar en posició vertical, de 750 a 1500 W de potència, dissenyat segons els requisits del REGLAMENTO 814/2013, amb una classe d'eficiència energètica segons REGLAMENTO 812/2013, col·locat en posició vertical amb fixacions murals i connectat.	1,00	207,04	207,04
TOTAL APARTAT 4.3.1 Sanitaris				3.243,05

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
APARTAT 4.3.2 Aixetes				
EJ239131	ut Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 1/2", de les següents característiques: marca Roca, model Instant, ref. 5A4277C00, o equivalent.	4,00	58,60	234,40
EJ288131	ut Aixeta senzilla per a aigüera Aixeta senzilla per a aigüera, muntada mural, de llautó cromat preu mitjà, amb broc giratori de tub, amb entrada de 1/2", de les següents característiques: marca Roca, model Brava, ref. 5A8530C00, o equivalent.	1,00	55,71	55,71
EJ28613A	ut Aixeta monocomandament per a abocador Aixeta monocomandament per a abocador, muntada superficialment, mural, de llautó cromat preu mitjà, amb broc giratori de tub, amb dues entrades de 1/2", de les següents característiques: marca Roca, model Brava, ref. 5A7730C00, o equivalent.	1,00	77,37	77,37
EJ2ZA131	ut Aixeta de regulació, muntada superficialment Aixeta de regulació, muntada superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb sortida per a maniguets roscada de diàmetre 1/2" i entrada roscada de 1/2", de les següents característiques: marca Roca, model Aqua, ref. 525164400, o equivalent.	7,00	12,67	88,69
EJ2Z413B	ut Aixeta de pas, encastada, de llautó cromat 1" Aixeta de pas, encastada, de llautó cromat, preu mitjà, amb sortida de diàmetre 1" i entrada d'1", col·locada.	1,00	49,82	49,82
EJ2Z4139	ut Aixeta de pas, encastada, de llautó cromat 3/4" Aixeta de pas, encastada, de llautó cromat, preu mitjà, amb sortida de diàmetre 3/4" i entrada de 3/4", col·locada, de les següents característiques: marca Roca, model Brava, ref. 5A0630C00, o equivalent.	3,00	47,77	143,31
EJ2Z4137	ut Aixeta de pas, encastada, de llautó cromat 1/2" Aixeta de pas, encastada, de llautó cromat, preu mitjà, amb sortida de diàmetre 1/2" i entrada de 1/2", col·locada, de les següents característiques: marca Roca, model Brava, o equivalent.	2,00	40,66	81,32
EJ2Z1121	ut Aixeta tipus senzill, muntada superfi., llautó cromat, 3/4" Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb sortida roscada de diàmetre 3/4" i entrada roscada de 1/2", col·locada.	1,00	22,66	22,66
EJ2Z42K	ut Maniguet flexible, de malla metàl·lica amb ànima sintètica Maniguet flexible, de malla metàl·lica amb ànima interior sintètica, preu alt, amb dues unions roscades de 1/2", col·locat.	2,00	11,16	22,32
TOTAL APARTAT 4.3.2 Aixetes				775,60

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
APARTAT 4.3.3 Canonades				
EJ2ZP624	ut Col·lector de distribució per a aparells sanitaris, 2 sortides Col·lector de distribució per a aparells sanitaris en llautó, amb connexió roscada de 3/4", per a tub de diàmetre 15 mm, amb 2 sortides roscaes, col·locat encastat	2,00	34,05	68,10
EJ2ZP634	ut Col·lector de distribució per a aparells sanitaris, 3 sortides Col·lector de distribució per a aparells sanitaris en llautó, amb connexió roscada de 3/4", per a tub de diàmetre 15 mm, amb 3 sortides roscaes, col·locat encastat	1,00	39,20	39,20
EJ2ZP164	ut Col·lector de distribució per a aparells sanitaris, 6 sortides	1,00	61,39	61,39
EFB44S41	m Tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior Tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,8 mm de gruix, de la sèrie 4 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	72,10	3,74	269,65
EFB46551	m Tub de polietilè reticulat de 20 mm de diàmetre nominal exterior Tub de polietilè reticulat de 20 mm de diàmetre nominal exterior i 1,9 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	20,00	4,46	89,20
EFB48751	m Tub de polietilè reticulat de 25 mm de diàmetre nominal exterior Tub de polietilè reticulat de 25 mm de diàmetre nominal exterior i 2,3 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	40,00	5,42	216,80
EFQ3345M	m Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 15mm 9mm de gruix Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 15 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat alt	72,10	5,82	419,62
EFQ3347M	m Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 22mm 9mm de gruix Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat alt	20,00	5,95	119,00
EFQ3349M	m Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per tub 28mm 9mm de gruix Aïllament tèrmic d'escuma elastoèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat alt	40,00	6,17	246,80
ESP003	ut Adaptació de bateria de comptadors per connectar ramal oficines Adaptació de bateria de comptadors per connectar ramal oficines	1,00	97,56	97,56
EJM15020	ut Comptador d'aigua electrònic per a aigua freda Comptador d'aigua electrònic per a aigua freda, classe metrològica C, calibre nominal 20 mm, cabal nominal 2,5 m³/h, pressió nominal 10 bar, amb 2 connectors del tipus RJ11 al frontal, amb unions roscaes, apte per a muntar en posició horitzontal o vertical, connectat a una bateria o a un ramal	1,00	122,75	122,75
TOTAL APARTAT 4.3.3 Canonades.....				1.750,07

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
APARTAT 4.3.4 Sanejament				
EJ331151	ut Desguàs recte lavabo, amb tap i cadeneta, diàmetre 1"1/4 Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de llautó, de diàmetre 1"1/4, roscat a un sífo de llautó cromat	4,00	15,22	60,88
EJ33B16F	ut Sífo de botella per lavabo, de llautó cromat de diàmetre 1"1/4"	4,00	23,20	92,80
EJ3847F7	ut Desguàs recte aigüera, amb sobreexidor, tap i cadeneta, 50 mm Desguàs recte per a aigüera, amb sobreexidor, tap i cadeneta incorporats, de PVC, de diàmetre 50 mm, connectat a un ramal o a un sífo de PVC	1,00	17,09	17,09
EJ38A6FF	ut Sífo registrable per a aigüera d'una pica, de PVC, de 50 mm Sífo registrable per a aigüera d'una pica, de PVC, de diàmetre 50 mm, connectat a la xarxa de petita evacuació	1,00	9,09	9,09
EFA15542	m Tub de PVC de 25 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar Tub de PVC de 25 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	32,00	5,93	189,76
EFA16542	m Tub de PVC de 32 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar Tub de PVC de 32 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	121,50	6,58	799,47
EFA17542	m Tub de PVC de 40 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar Tub de PVC de 40 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	15,00	7,16	107,40
EFA18542	m Tub de PVC de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar Tub de PVC de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	16,00	8,93	142,88
EFA1E542	m Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	6,00	24,06	144,36
ESP002	ut Mini bomba de condensats Mini bomba de condensats per connectar directament al lateral de la safata, de 20 l/h, elevació màxima 10 metres, col·locada.	1,00	134,90	134,90
EFA1E54201	ut Punt de connexió a baixant fecals del Hotel Ibis Punt de connexió a baixant fecals del Hotel Ibis, de la xarxa de fecals de les oficines, mitjançant accessoris de PCV.	2,00	153,48	306,96
EFA1854201	ut Punt de connexió a baixant pluvials del Hotel Ibis Punt de connexió a baixant pluvials del Hotel Ibis, de la xarxa de condensats de les oficines, mitjançant empelt de PCV.	3,00	66,74	200,22
TOTAL APARTAT 4.3.4 Sanejament.....				2.205,81

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
APARTAT 4.3.5 Varis				
VA001	PA Ajudes de paleta per Lampisteria Treballs de paletaeria necessaris per a executar les instal·lacions, inclou apertura de forats, passos, rases pel pas de canalitzacions, reposició de material, etc	1,00	1.500,00	1.500,00
VP001	PA Documentació final d'obra de Lampisteria Documentació tècnica relativa a les instal·lacions executades, compren certificats, butlletins, documentació grafica en suport informàtic per a la el·laboració de la documentació As-Buil, etc	1,00	200,00	200,00
TOTAL APARTAT 4.3.5 Varis				1.700,00
TOTAL SUBCAPITOL 3.3 Lampisteria i sanejament.....				9.674,53
SUBCAPITOL 3.4 Veus i dades				
1PRACK1942	u Rack 19" 42U 2x0,6x0,6 m equipat	1,00	3.220,29	3.220,29
EP7312D3	u Presa veu i dades universal per encastar Presa de senyal de veu i dades, de tipus universal, amb connector RJ45 doble, categoria 6 U/UTP, amb connexió per desplaçament de l'aïllament, amb tapa, preu alt, encastada	22,00	24,69	543,18
EP7382D3	u Presa veu i dades modular RJ45 cat6 U/UTP Presa de senyal de veu i dades, de tipus modular de 2 mòduls estrets, amb connector RJ45 doble, categoria 6 U/UTP, amb connexió per desplaçament de l'aïllament, amb tapa, preu alt, muntada sobre canal, caixa o bastidor	46,00	20,07	923,22
EP141233	u Presa senyal TV-SAT encastada Presa de senyal de R/TV-SAT de derivació intermèdia, de tipus universal, amb tapa, de preu alt, encastada	3,00	18,78	56,34
EP434640	m Cable per a veu i dades 4 parells cat 6 U/UTP Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 parells, categoria 6 U/UTP, aïllament de poliolefina i coberta de poliolefina, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, col·locat sota tub o canal	3.214,00	1,28	4.113,92
EP434640CUA	m Cable per a veu i dades 4 parells cat 6 U/UTP xarxa gestor cues Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 parells, categoria 6 U/UTP, aïllament de poliolefina i coberta de poliolefina, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, col·locat sota tub o canal, per la xarxa del gestor de cues, de color diferent de la resta de xarxa de l'edifici.	169,50	1,28	216,96
EP415446	m Cable coaxial RG59 Cable coaxial de designació RG59 B/U amb conductor de coure rígid, aïllament de polietilè, pantalla amb trena de coure amb cobertura igual o superior al 95% i coberta de poliolefina termoplàstica lliure d'halògens, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, amb una impedància de 75 Ohm, col·locat en canal o safata	95,00	1,08	102,60
EG222715	m Tub flexible corrugat PVC 20mm diámetro Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort o execució adosada	221,50	2,19	485,09

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
VAP004	PA Documentació i Certificats Certificació segons especificacions de categoria 6, per a cablejat estructurat, a realitzar entre el rack i el punt de presa, els fuets de connexió entre punt de xarxa i de servei compliran amb les mateixes condicions de categoria 6	1,00	150,00	150,00
TOTAL SUBCAPITOL 3.4 Veus i dades.....				9.811,60
SUBCAPITOL 3.5 Contra incendis				
APARTAT 4.5.1 DETECCIÓ I ALARMA D'INCENDIS				
EM12CTR	u Desmuntatge instal·lacions existents Treballs de desmuntatge de les instal·lacions de detecció i alarma de contra incendis existents i reubicació d'elements segons es defineix a la documentació gràfica. Connexió amb el sistema general de l'edifici. Inclou part proporcional, de cablejat, tuberia i d'accessoris necessaris per a la completa instal·lació i les ajudes de paleta necessàries.	5,00	80,00	400,00
EM111120	u Detector fums òptic, instal·lació conv., UNE-EN 54-7, +base superfície, mu Detector de fums òptic per a instal·lació contra incendis convencional, segons norma UNE-EN 54-7, amb base de superfície, muntat superficialment.	28,00	37,31	1.044,68
EM141202	u Polsador alarma, instal·lació conv., manual+rearm., UNE-EN 54-1 Polsador d'alarma per a instal·lació contra incendis convencional, accionament manual per canvi posició d'element fràgil (rearmable), segons norma UNE-EN 54-11, muntat superficialment	2,00	118,57	237,14
EM12RET	u Retenedors electromagnètic per a les portes Retenedors electromagnètics de paret de 800N amb caixa i polsador per a portes tallafocs. Totalment instal·lat	2,00	66,56	133,12
EM12CNX	u Connexió elements Partida de connexionat de detectors, polsadors, sirenes, inclou part proporcional de cable de coure flexible trenat i apantallat de 2x1,5mm pels detectors i retenedors de portes, i cable bifilar de 2x1,5 mm. del tipus H07V-K per a l'alimentació de sirenes i polsadors, tuberia PVC rígida o flexible i accessoris.	36,00	59,00	2.124,00
TOTAL APARTAT 4.5.1 DETECCIÓ I ALARMA D'INCENDIS.....				3.938,94

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
APARTAT 4.5.2 EXTINCIÓ				
SUBAPARTAT 6.5.2.1 BOQUES D'INCENDI EQUIPADES (BIES)				
EM23BIE	Desmuntatge instal·lacions existents Treballs de desmuntatge i reubicació de les Boques d'Incendi Equipades (Bies25) existents, segons documentació gràfica. Els treballs es componen en el desmuntatge de les BIES, la desconexió amb la xarxa, la instal·lació de les BIES al nou emplaçament i connectar-les de nou a la xarxa existent. Inclou tub d'acer negre sense soldadura de diàmetre nominal 1-1/2", segons la norma DIN EN ISO 2440 ST-35, soldat, amb grau de dificultat baix i col·locat superficialment, la part proporcional d'accessoris per la completa instal·lació. Inclou també les ajudes de paleta necessàries per executar els treballs.	2,00	393,90	787,80
TOTAL SUBAPARTAT 6.5.2.1 BOQUES D'INCENDI EQUIPADES				787,80
SUBAPARTAT 4.2.5.2.1 EXTINTORS				
EM31261J	u Extintor manual pols seca poliv.,6kg,pressió incorpo.,pintat,sup Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret.	8,00	47,62	380,96
EM31351J	u Extintor manual CO2,5kg,pressió incorpo.,pintat,sup.paret Extintor manual de diòxid de carboni, de càrrega 5 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret. MOD. VU2500 TERRACOM	2,00	81,42	162,84
TOTAL SUBAPARTAT 4.2.5.2.1 EXTINTORS				543,80
TOTAL APARTAT 4.5.2 EXTINCIÓ				1.331,60
APARTAT 4.5.3 SENYALITZACIÓ				
EMSB31F1	u Rètol senyalització incendis Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 210x210 mm2 de làmina de vinil autoadhesiva, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat adherit sobre parament vertical	18,00	12,58	226,44
EMSBCDF1	u Rètol senyalització sortida Rètol senyalització recorregut d'evacuació a sortida emergència, rectangular, de 320x160 mm2 de làmina de vinil autoadhesiva, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat adherit sobre parament vertical	8,00	16,56	132,48
TOTAL APARTAT 4.5.3 SENYALITZACIÓ				358,92
TOTAL SUBCAPITOL 3.5 Contra incendis				5.629,46

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 3.6 Seguretat				
6.6.1	pa Instal·lació càmeres seguretat justícia Social Instal·lació de càmeres de video vigilància. - Subministrament i instal·lació de 3 càmeres. Amb resolució de fins a 4 megapíxels, enfocament automàtic motoritzat remotament, detecció de moviment i anàlisis de sabotatge, complint norma ON-VIF Perfil S. - Subministrament de tots els cablejats, suports necessàries per la instal·lació. - Configuració i posada en marxa de tot el sistema. - Inclou el manteniment durant el primer any.	1,00	1.469,75	1.469,75
6.6.2	pa Gestor de cues Instal·lació i connexió de software i equipament necessari pel funcionament de la gestió de cues. Condicions particulars establertes al Plec de condicions tècniques particulars. Inclús 2 anys de manteniment.	1,00	2.684,00	2.684,00
TOTAL SUBCAPITOL 3.6 Seguretat.....				4.153,75
SUBCAPITOL 3.7 Ascensor				
VAP005	pa Revisió i posta en marxa Treballs de revisió i posta en marxa de l'ascensor existent, inclou certificacions i verificacions corresponents per part d'una entitat de control.	1,00	600,00	600,00
TOTAL SUBCAPITOL 3.7 Ascensor.....				600,00
TOTAL CAPITOL 3 Instal·lacions.....				164.899,84

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 4 Equipament				
SUBCAPITOL 4.1 Bany				
EJ42U010	ut Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm Dosificador de sabó vertical, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat, col·locat amb fixacions mecàniques	3,00	73,92	221,76
EJ43U005	ut Dispensador de paper en rotlle per a eixugamans Dispensador de paper en metxa per a eixugamans, d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques.	3,00	142,06	426,18
EJ46U002	ut Barra mural fixa en angle per a bany adaptat, de 600 i 600 mm Barra mural fixa en angle per a bany adaptat, de 600 i 600 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'alumini recobert de niló, col·locat amb fixacions mecàniques	2,00	161,47	322,94
EJ46U001	ut Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària Barra mural recta abatible, per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'alumini recobert de niló, col·locat amb fixacions mecàniques	3,00	102,66	307,98
EJ4ZU030	ut Porta-rotlles industrial de paper higiènic, d'acer inoxidable Porta-rotlles industrial de paper higiènic, d'acer inoxidable AISI304, col·locat amb fixacions mecàniques, inclús retirada d'existent si n'hi ha.	4,00	33,99	135,96
EC1K1502	m2 Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament	5,70	67,35	383,90
EJ1100NA	ut Canviador de bolquers horitzontal per instal·lar a paret Canviador de bolquers horitzontal per instal·lar a la paret, color a decidir, realitzat en polipropilè amb muntatge de 6 punts d'alta resistència, amb corretges de seguretat Ferratges ocults, dos dispensadors de protectors sanitaris d'un sol ús amb pany i ganxos per a bosses i bolquers.	1,00	256,87	256,87
EJPAP001	ut Paparera higiènica acer inoxidable	3,00	33,50	100,50
EJPAP002	ut Paparera wc 9l acer inoxidable	3,00	30,40	91,20
EJFUH20	ut Font d'aigua Dispensador d'aigua freda i natural, amb capacitat de 35l/h accionat per pedal, en acer inoxidable, instal·lada i connectada a la xarxa d'aigua i desgüàs.	2,00	537,65	1.075,30
TOTAL SUBCAPITOL 4.1 Bany.....				3.322,59

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 4.2 Mobiliari				
MOB721	ut Cadira giratoria Cadira giratoria ergonòmica d'adult, amb rodes i reposabraços, adaptable en alçada i esquena. Color i model a decidir per la DF.	44,00	160,00	7.040,00
MOB722	ut Cadira amb braços Cadira d'adult amb seient i respall, peus cromats i braços, apilable, amb seient i respall tapissat. Color i model a definir per la DF. S'inclouen topalls per evitar soroll. Inclou subministrament i muntatge	54,00	95,00	5.130,00
MOB723	ut Bancada de 5 places Bancada de 5 places per sala d'espera, amb seient i suport tapissat, model a decidir per la DF	5,00	340,00	1.700,00
MOB724	ut Cadira infantil Cadira infantil de fusta envernissada, color a definir. Alçada del seient de 38cm. S'inclouen topalls per evitar soroll. Subministrament i muntatge.	4,00	18,51	74,04
MOB725	ut Paperera acer inoxidable acabat satinat Paperera acer inoxidable acabat satinat de tapa basculant	1,00	170,30	170,30
MOB726	ut Paperera metàl·lica 15l Paperera metàl·lica 15l, color a definir	36,00	25,10	903,60
MOB731	ut Taula d'oficina de 1,60m de tauler amb ala Taula d'oficina de 1,60 de tauler de 80cm d'amplada, amb frontal i ala de treball d'1,00m i buc de calaixos; d'aglomerat, amb passacables, i regleta encastada sota la taula amb 2 endolls estabilitzats i 2 normals amb connexió a xarxa elèctrica, color a decidir. Amb suplement d'ala elevable de 1m a continuació de l'estàtica.	1,00	405,00	405,00
MOB727	ut Taula d'oficina de 1,60m de tauler amb ala Taula d'oficina de 1,60 de tauler de 80cm d'amplada, amb frontal i ala de treball d'1,00m i buc de calaixos; d'aglomerat, amb passacables, i regleta encastada sota la taula amb 2 endolls estabilitzats i 2 normals amb connexió a xarxa elèctrica, color a decidir.	31,00	382,50	11.857,50
MOB728	ut Taula de 1,60m amb frontal Taula d'oficina de 1,60 m de tauler de 80cm d'amplada amb frontal; d'aglomerat, amb passacables, regleta encastada sota la taula amb 2 endolls estabilitzats i 2 normals amb connexió a xarxa elèctrica, i buc de calaixos, color a decidir.	12,00	245,00	2.940,00
MOB729	ut Taula infantil Taula infantil 0,70x0,50, color a decidir	1,00	45,00	45,00
MOB730	ut Taula de reunions 3m Taula de reunions de 3m de llargària, tauler aglomerat, acabat a definir.	1,00	230,00	230,00
MOB740	ut Taula menjador 1,80m Taula de reunions de 1,80m de llargària, tauler aglomerat, acabat a definir.	1,00	185,00	185,00

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
MOB741	ut Armari baix 840mm alçada amb porta i clau Armari baix amb porta i pany, d'e 0,84m d'alçada aproximadament per 1m d'amplada, amb 2 estants. Ferratges en acer inoxidable. Color a decidir.	28,00	146,20	4.093,60
MOB742	ut Mòduls d'arxivador d'expedients amb clau Mòduls d'arxivador d'acer galvanitzat, 2m d'alçada x 0,50m d'amplada x 0,70 de fons	6,50	186,00	1.209,00
MOB743	ut Estanteria arxiver accés simple Estanteria arxiver d'acer galvanitzat, 2m d'alçada x 1m d'amplada x 0,355 de fons	6,30	155,00	976,50
MOB744	ut Armari alt 2,10 alçada amb porta i clau Armari alt amb porta i pany, d'2,10m d'alçada per 1m d'amplada, amb 4 estants. Ferratges en acer inoxidable. Color a decidir.	10,00	280,60	2.806,00
MOB745	ut Estanteria zona infantil Estanteria zona infantil, 30cm de fons, 1,35m d'alçada, 1m de llargaria.	1,00	75,30	75,30
MOB746	ut Butaca d'1 plaça butaca d'una plaça, tapissada en color a decidir per la DF.	4,00	180,00	720,00
MOB753	ut Taula rodona reunions 140 diàmetre	1,00	205,00	205,00
MOB747	ut Taula rodona reunions 116 diàmetre Taula rodona de reunions de 116cm de diàmetre, taulell aglomerat, acabat a definir.	1,00	175,00	175,00
MOB748	ut Taula petita per butaques Taula petita rodona de diàmetre 60cm, taulell aglomerat, acabat a definir.	1,00	46,00	46,00
FQZ51121	ut Aparcament de bicicletes individual, de poliuretà expandit Aparcament de bicicletes, de poliuretà expandit i base de fosa d'alumini, amb capacitat per a 2 bicicletes, fixat mecànicament	1,00	201,52	201,52
MOB749	ut Monitor TV led 60" Monitor TV led 60" amb connexió wifi integrada i smart TV. Connectada a gestor de cues, per visualització de torn i informació complementària multimedia dinàmica.	1,00	1.050,00	1.050,00
MOB758	ut Monitor TV led 75"	2,00	2.300,00	4.600,00
MOB750	ut Nevera d'una porta de 1,20m d'alçada color inox	1,00	195,00	195,00
MOB751	ut Microones color inox	1,00	79,60	79,60
MOB752	ut Cafetera tipus capsules	1,00	62,50	62,50

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EQ5AU010	m Taulell d'aglomerat de quars Taulell d'aglomerat de quars, acabat polit, de 20 mm de gruix i 60 cm d'amplada, amb cantells bisellats, fixat a estructura de base o moble amb cargols, formació de 1 buit amb els seus cantells polits, i cimel perimetral de 5 cm d'altura i 2 cm de gruix, amb la vora recte.	1,34	118,90	159,33
EQ7128BE	ut Mòdul d'aigüera per a moble de cuina baix, de 800x600 Mòdul d'aigüera per a moble de cuina baix, de 800x600 mm i 700 mm d'alçària, amb porta de DM polilaminat amb PVC, preu mitjà, sobre peus regulables de PVC, amb tiradors, ferratge i sòcol, col·locat recolzat a terra i fixat a la paret	1,00	163,93	163,93
EQ7115BE	ut Mòdul estàndard per a moble de cuina baix, de 500x600 Mòdul estàndard per a moble de cuina baix, de 500x600 mm i 700 mm d'alçària, amb porta de DM polilaminat amb PVC, preu mitjà, sobre peus regulables de PVC, amb tiradors, ferratge i sòcol, col·locat recolzat a terra i fixat a la paret	1,00	140,22	140,22
MOB759	ut Faristol de fusta per sala de premsa	1,00	180,60	180,60
MOB760	ut Roli-up Subministrament i instal·lació de roll-up, amb impressió inclosa de 3m d'amplada per 2m d'alçada	1,00	370,85	370,85
MOB768	ut Taula d'oficina de 1,60m de taulell amb ala Taula d'oficina de 1,60 de taulell de 80cm d'amplada, amb frontal i ala de treball d'1,00m i buc de caixaos; d'aglomerat, amb passacables, i regleta encastada sota la taula amb 2 endolls estabilitzats i 2 normals amb connexió a xarxa elèctrica, amb encaix per torre d'instal·lacions a la cantonada, color a decidir.	4,00	405,60	1.622,40
TOTAL SUBCAPITOL 4.2 Mobiliari.....				49.812,79
SUBCAPITOL 4.3 Senyalització				
EB93A011	ut Cartell indicatiu interior Cartell indicatiu d'alumini, a definir, fixat al suport horitzontal o amb suport vertical	5,00	28,86	144,30
EB93B010	ut Cartell per a informació corporativa d'acer Cartell per a informació d'alumini per a exteriors, a definir, fixat al suport	3,00	237,05	711,15
EB93B012	pa Rotulació interior d'oficines Rotulació interior material resistent, penjats mecànicament o adhesiu segons el material de suport. Cartelleria indicativa a cada porta, cartells indicadors de zona (sala d'espera, zona infantil, atenció individualitzada, zona de treballs,...), cartells indicatius de cambres higièniques, cartells de prohibit passar.	1,00	2.213,33	2.213,33
TOTAL SUBCAPITOL 4.3 Senyalització.....				3.068,78
TOTAL CAPITOL 4 Equipament.....				56.204,16

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 5 Varis				
0501	pa Neteja completa de l'obra			
	Neteja completa i exhaustiva de l'obra una vegada finalitzada la totalitat de la mateixa. Inclosos mitjans i materials auxiliars.			
		1,00	1.800,00	1.800,00
	TOTAL CAPITOL 5 Varis.....			1.800,00

PRESSUPOST

Oficines municipals

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 6 Seguretat i Salut				
H1411111	ut Casc seguretat homologat	25,00	2,85	71,25
H1481131	ut Granota de treball	25,00	8,10	202,50
H1431101	ut Protector auditiu	17,00	0,23	3,91
H1451110	ut Parella de guants per a ús general, amb palmell, artells, ungles	35,00	1,40	49,00
H1456821	ut Parell guants dielèctrics	10,00	35,10	351,00
H1462242	ut Parell de botes de seguretat	25,00	22,04	551,00
H1421110	ut Ulleres seguretat anti-impacte	20,00	5,99	119,80
H142BB00	ut Pantalla facial protector partícules	15,00	9,77	146,55
H1441201	ut Mascareta filtrant anti-pols	25,00	0,69	17,25
HBB22641	ut Senyal informativa d'obres	3,00	25,65	76,95
HBB11111	ut Rètol indicador risc	5,00	11,17	55,85
HCC56215	ml Cordó senyalització reflectant, inclòs suport	60,00	0,56	33,60
H152L561	ml Tanca metàl·lica protecció	70,00	9,47	662,90
A01H4000	pa Ma d'obra manteniment i seguretat	1,00	966,90	966,90
HM31161J	ut Extintor pols	3,00	40,14	120,42
HQUA2100	ut Farmaciola col·locada a l'obra	2,00	110,00	220,00
TOTAL CAPITOL 6 Seguretat i Salut.....				3.648,88
TOTAL.....				347.246,34

184

185

186

187

RESUM DE PRESSUPOST

Oficines municipals

CAPITOL	RESUM	EUROS	%
1	Tancaments.....	80.994,24	23,32
2	Revestiments.....	39.699,22	11,43
3	Instal·lacions.....	164.899,84	47,49
4	Equipament.....	56.204,16	16,19
5	Varis.....	1.800,00	0,52
6	Seguretat i Salut.....	3.648,88	1,05
TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL		347.246,34	
13,00% Despeses Generals.....		45.142,02	
6,00% Benefici Industrial.....		20.834,78	
SUMA DE G.G. y B.I.		65.976,80	
21,00% I.V.A.		86.776,86	
TOTAL PRESSUPOST CONTRACTA		500.000,00	
TOTAL PRESSUPOST GENERAL		500.000,00	

Puja el pressupost general l'esmentada quantitat de CINC-CENTS MIL EUROS

, a juliol de 2017

EL FACULTATIU

Aprobat per la Junta de Govern Local
en sessió de data



25 JUL. 2017

Ajuntament
de Ripoll

EL SECRETARI, ACCTAL

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100